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2010 Batard Montrachet1
Grand Cru, P.Y. Colin Morey, dusty labels
2 Bottle(s) Per lot € 340-440
2011 Batard Montrachet2
Grand Cru, P.Y. Colin Morey, 4 dusty labels, 2 damaged wax capsules
5 Bottle(s) Per lot € 740-1000
2011 Chevalier Montrachet3
Grand Cru, P.Y. Colin Morey, dusty labels
5 Bottle(s) Per lot € 1100-1500
2010 Chevalier Montrachet4
Grand Cru, P.Y. Colin Morey, damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
2012 Chevalier Montrachet
Grand Cru, P.Y. Colin Morey, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 340-440
2010 Criots Batard Montrachet5
Grand Cru, P.Y. Colin Morey, 1 Bottle(s)
2011 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, P.Y. Colin Morey, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 680-840
2011 Chablis 'Blanchot'6
Grand Cru, F. Raveneau, 1 slightly damaged wax capsule
6 Bottle(s) Per lot € 620-800 
2011 Chablis 'Montee de Tonnerre'7
1er Cru, F. Raveneau, 1 Bottle(s)
2012 Chablis 'Blanchot'
Grand Cru, F. Raveneau, 1 Bottle(s)
2012 Chablis 'Butteaux'
1er Cru, F. Raveneau, sdl, 1 Bottle(s)
2012 Chablis 'Monts Mains'
1er Cru, F. Raveneau, dusty labels, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 380-480
2012 Chablis 'Clos'8
Grand Cru, F. Raveneau
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
2007 Meursault 'Boucheres'9
1er Cru, Roulot, 1 Bottle(s)
2008 Meursault 'Boucheres'
1er Cru, Roulot, 1 ssl, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 560-740
2006 Meursault 'les Luchets'10
Bourgogne, Roulot, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2007 Meursault 'les Luchets'
Bourgogne, Roulot, 6 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 360-480
2006 Meursault 'les Narvaux'11
Bourgogne, Roulot, 2 slightly torn labels
4 Bottle(s) Per lot € 210-280
2007 Meursault 'les Tessons Clos de Mon Plaisier'12
Bourgogne, Roulot, 6 Bottle(s)
2008 Meursault 'les Tessons Clos de Mon Plaisier'
Bourgogne, Roulot, 2 ssl, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 620-800
2008 Meursault 'le Porusot'13
1er Cru, Roulot, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2010 Meursault 'Meix Chavaux'
Bourgogne, Roulot, ssl, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 280-380
2007 Meursault 'les Vireuil'14
Bourgogne, Roulot, ssl, 2 Bottle(s)
2008 Meursault 'les Vireuil'
Bourgogne, Roulot, 4 Bottle(s)
2011 Meursault 'Vireuils'
Bourgogne, Roulot, dusty labels, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 660-900
2008 Bienvenues Batard Montrachet15
Grand Cru, J. C.  Bachelet, ssl, 3 Bottle(s)
2009 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, J. C.  Bachelet, sdl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 440-600

2011 Bienvenues Batard Montrachet16
Grand Cru, J. C.  Bachelet
3 Bottle(s) Per lot € 320-420
2002 Puligny Montrachet 'Champ Canet'17
1er Cru, E. Sauzet, sdl, 1 Bottle(s)
2009 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, E. Sauzet, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2011 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, E. Sauzet, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2012 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, E. Sauzet, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 420-520
2009 Puligny Montrachet 'les Combettes'18
1er Cru, E. Sauzet, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2011 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, E. Sauzet, 1 ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2012 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, E. Sauzet, ssl, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 360-460
2008 Chapelle Chambertin19
Grand Cru, P. Damoy, ssl, 1 Bottle(s)
2010 Chapelle Chambertin
Grand Cru, P. Damoy, 2 Bottle(s)
2011 Chapelle Chambertin
Grand Cru, P. Damoy, 2 Bottle(s)
2012 Chapelle Chambertin
Grand Cru, P. Damoy, ssl, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 660-900
2008 Chambertin20
Grand Cru, P. Damoy, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2010 Chambertin
Grand Cru, P. Damoy, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2011 Chambertin
Grand Cru, P. Damoy, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2012 Chambertin
Grand Cru, P. Damoy, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 1350-2000
2008 Chambertin 'Clos de Beze'21
Grand Cru, P. Damoy, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2010 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, P. Damoy, 2 slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2011 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, P. Damoy, 2 Bottle(s)
2012 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, P. Damoy, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 1250-1800
2004 Clos Vougeot22
Grand Cru, R. Engel, ssl, 1 slightly torn label
7 Bottle(s) Per lot € 950-1200
2004 Echezeaux23
Grand Cru, R. Engel, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 3200-4000
2004 Echezeaux24
Grand Cru, R. Engel, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Vosne Romanee
Bourgogne, R. Engel, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 420-600
2004 Vosne Romanee 'les Brulees'25
1er Cru, R. Engel, 6 ssl, 1 sdl
10 Bottle(s) Per lot € 1650-2200
1998 Volnay 'Clos des Chenes'26
Bourgogne, Leroy Neg , 2 ssl, 7 sdl
9 Bottle(s) Per lot € 1150-1700
2004 Clos Vougeot 'Musigni'27
Grand Cru, Gros F&S, sdl, 1 Bottle(s)
2007 Clos Vougeot 'Musigni'
Grand Cru, Gros F&S, ssl, 2 Bottle(s)
2008 Clos Vougeot 'Musigni'
Grand Cru, Gros F&S, 1 ssl, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 280-380
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2009 Clos Vougeot 'Musigni'28
Grand Cru, Gros F&S, ssl, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 500-640
2010 Clos Vougeot 'Musigni'29
Grand Cru, Gros F&S, 4 ssl, 2 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 500-640
2007 Echezeaux30
Grand Cru, Gros F&S, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2009 Echezeaux
Grand Cru, Gros F&S, 3 ssl, 1 sdl, 5 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 560-760
2010 Echezeaux31
Grand Cru, Gros F&S, 1 ssl, 45sdl
6 Bottle(s) Per lot € 600-850
2010 Cote de Nuits Villages32
Bourgogne, E. Rouget, ssl, 2 Bottle(s)
2011 Cote de Nuits Villages
Bourgogne, E. Rouget, 2 Bottle(s)
2012 Cote de Nuits Villages
Bourgogne, E. Rouget, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2012 Savigny Les Beaune
Bourgogne, E. Rouget, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 120-180
2010 Nuits Saint Georges33
Bourgogne, E. Rouget, 2 Bottle(s)
2011 Nuits Saint Georges
Bourgogne, E. Rouget, 1 ssl, 5 Bottle(s)
2012 Nuits Saint Georges
Bourgogne, E. Rouget, 4 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 500-680
2006 Vosne Romanee34
Bourgogne, E. Rouget, dusty labels, 5 Bottle(s)
2007 Vosne Romanee
Bourgogne, E. Rouget, 1 torn label, 5 Bottle(s)
2008 Vosne Romanee
Bourgogne, E. Rouget, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 900-1200
2009 Vosne Romanee35
Bourgogne, E. Rouget, 3 Bottle(s)
2010 Vosne Romanee
Bourgogne, E. Rouget, ssl, 3 Bottle(s)
2011 Vosne Romanee
Bourgogne, E. Rouget, 2 ssl, 4 Bottle(s)
2012 Vosne Romanee
Bourgogne, E. Rouget, 1 ssl, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 1000-1300
2006 Vosne Romanee 'les Beaumonts'36
1er Cru, E. Rouget, dusty labels, 2 Bottle(s)
2007 Vosne Romanee 'les Beaumonts'
1er Cru, E. Rouget, ssl, 1 Bottle(s)
2008 Vosne Romanee 'les Beaumonts'
1er Cru, E. Rouget, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 660-900
2009 Vosne Romanee 'les Beaumonts'37
1er Cru, E. Rouget, 1 Bottle(s)
2010 Vosne Romanee 'les Beaumonts'
1er Cru, E. Rouget, 2 Bottle(s)
2012 Vosne Romanee 'les Beaumonts'
1er Cru, E. Rouget, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 850-1100
2008 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'38
1er Cru, E. Rouget, dusty label
2 Bottle(s) Per lot € 1200-1600
2009 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'39
1er Cru, E. Rouget, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 850-1200
2010 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'40
1er Cru, E. Rouget, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 1600-2000

2011 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'41
1er Cru, E. Rouget, 1 dusty label
2 Bottle(s) Per lot € 850-1100
2012 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'42
1er Cru, E. Rouget
1 Bottle(s) Per lot € 850-1100
2006 Echezeaux43
Grand Cru, E. Rouget, 1 dusty label, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2007 Echezeaux 
Grand Cru, E. Rouget, 2 Bottle(s)
2008 Echezeaux
Grand Cru, E. Rouget, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 1500-2000
2009 Echezeaux44
Grand Cru, E. Rouget, 2 dusty labels, 2 Bottle(s)
2010 Echezeaux
Grand Cru, E. Rouget, 3 Bottle(s)
2011 Echezeaux
Grand Cru, E. Rouget, 1 Bottle(s)
2012 Echezeaux
Grand Cru, E. Rouget, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 1800-2200
2006 Chambolle Musigny 'les Fuees'45
1er Cru, J. F. Mugnier, 5 Bottle(s)
2006 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale'
1er Cru, J. F. Mugnier, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 560-700
2006 Bonnes Mares46
Grand Cru, J. F. Mugnier, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2006 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'
1er Cru, J. F. Mugnier, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 1100-1500
2007 Musigny47
Grand Cru, J. F. Mugnier
1 Bottle(s) Per lot € 500-700
2011 Musigny48
Grand Cru, J. F. Mugnier
1 Bottle(s) Per lot € 500-700
2004 Gevrey Chambertin49
Bourgogne, C. Dugat, ssl, 1 slightly torn vintage label, 5 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin
Bourgogne, C. Dugat, ssl, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 380-480
2006 Gevrey Chambertin50
Bourgogne, C. Dugat, 3 ssl, 3 sdl, 6 Bottle(s)
2007 Gevrey Chambertin
Bourgogne, C. Dugat, ssl, 3 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 480-620
2008 Gevrey Chambertin51
Bourgogne, C. Dugat, 2 slightly torn label, 9 Bottle(s)
2010 Gevrey Chambertin
Bourgogne, C. Dugat, 3 Bottle(s)
2011 Gevrey Chambertin
Bourgogne, C. Dugat, 1 ssl, 2 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 600-800
2011 Gevrey Chambertin52
Bourgogne, C. Dugat
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
2004 Gevrey Chambertin53
1er Cru, C. Dugat, dusty label, 1 Bottle(s)
2004 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, C. Dugat, ssl, 2 Bottle(s)
2011 Gevrey Chambertin
1er Cru, C. Dugat, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 480-620
2011 Charmes Chambertin54
Grand Cru, C. Dugat
3 Bottle(s) Per lot € 460-600

X
X
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2006 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres'55
Bourgogne, J. J. Confuron, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2007 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres'
Bourgogne, J. J. Confuron, 1 ssl, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 150-220
2007 Nuits Saint Georges 'les Chaboeufs'56
1er Cru, J. J. Confuron, 6 ssl, 2 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 520-700
2004 Romanee Saint Vivant57
Grand Cru, J. J. Confuron, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2007 Romanee Saint Vivant
Grand Cru, J. J. Confuron, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 440-600
2004 Clos Vougeot58
Grand Cru, J. J. Confuron, sdl, 1 Bottle(s)
2006 Clos Vougeot
Grand Cru, J. J. Confuron, 2 Bottle(s)
2007 Clos Vougeot
Grand Cru, J. J. Confuron, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 250-350
2008 Clos Vougeot 'Vieilles Vignes'59
Grand Cru, Chateau de la Tour, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 150-220
2010 Clos Vougeot 'Vieilles Vignes de 100ans'60
Grand Cru, Chateau de la Tour
6 Bottle(s) Per lot € 580-800
2011 Corton Charlemagne61
Grand Cru, de la Vougeraie, 3 Bottle(s)
2011 Vougeot 'le Clos Blanc de Vougeot'
1er Cru, de la Vougeraie, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 240-320
2011 Gevrey Chambertin 'les Evocelles'62
Bourgogne, de la Vougeraie, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2011 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, de la Vougeraie, 2 dusty labels, 3 Bottle(s) 
2011 Vougeot 'Clos du Prieure'
Bourgogne, de la Vougeraie, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2011 Vougeot 'les Cras'
1er Cru, de la Vougeraie, 2 dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 420-600
2011 Charmes Chambertin 'les Mazoyeres'63
Grand Cru, de la Vougeraie, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2011 Clos de Vougeot
Grand Cru, de la Vougeraie, 1 ssl, 3 Bottle(s)
2011 Corton 'le Clos du Roi'
Grand Cru, de la Vougeraie, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 460-620
2011 Bonnes Mares64
Grand Cru, de la Vougeraie, 2 Bottle(s)
2011 Musigny
Grand Cru, de la Vougeraie, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 540-700
1999 Gevrey Chambertin65
Bourgogne, H. Perrot Minot, ssl
10 Bottle(s) Per lot € 740-1000
2006 Gevrey Chambertin66
Bourgogne, Domaine Perrot Minot, ssl, slightly torn labels
6 Bottle(s) Per lot € 210-280 
2006 Morey Saint Denis 'la Rue de Vergy'67
Bourgogne, Domaine Perrot Minot, dusty labels, 2 Bottle(s)
2006 Nuits Saint Georges 'la Richemone' Vieilles Vignes
1er Cru, Domaine Perrot Minot, dusty labels, 8 Bottle(s)
2006 Vosne Romannee 'Champs Perdrix les Vieilles Vignes''
Bourgogne, Domaine Perrot Minot, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 400-520 
2006 Morey Saint Denis 'la Riotte' Vieilles Vignes68
1er Cru, Domaine Perrot Minot, dusty labels, 4 slightly torn labels
10 Bottle(s) Per lot € 320-420
2006 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux'69
1er Cru, Domaine Perrot Minot, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)

2006 Nuits Saint Georges 'les Murgers' les Vieilles Vignes
1er Cru, Domaine Perrot Minot, 4 ssl, 2 sdl, 6 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 320-420
2006 Gevrey Chambertin 'les Perrieres Vieilles Vignes'70
1er Cru, Perrot Minot, 6 ssl, 3 sdl
9 Bottle(s) Per lot € 440-600
2006 Chambertin 'Vieilles Vignes' 71
Grand Cru, Perrot Minot, sdl, 2 Bottle(s)
2006 Chapelle Chambertin 'Vieilles Vignes'
Grand Cru, Perrot Minot, sdl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 300-420
1999 Chambolle Musigny 'Vieilles Vignes'72
Bourgogne, H. Perrot Minot, ssl, 2 Bottle(s)
1999 Morey Saint Denis 'la Riotte' Vieilles Vignes
1er Cru, H. Perrot Minot, 1 Bottle(s)
2004 Gevrey Chambertin 'les Perrieres' Vieilles Vignes
1er Cru, C. Perrot Minot, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Nuits Saint Georges 'la Richemone' Vieilles Vignes
1er Cru, Domaine Perrot Minot, sdl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 230-300
2004 Charmes Chambertin Vieilles Vignes73
Grand Cru, C. Perrot Minot, dusty label, 1 Bottle(s)
2004 Mazoyeres Chambertin
Grand Cru, H. Perrot Minot, 2 ssl, 2 sdl, 4 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 360-460
2011 Morey Saint Denis 'la Riotte' Vieilles Vignes74
1er Cru, Domaine Perrot Minot, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2011 Vosne Romannee 'Champs Perdrix' Vieilles Vignes
Bourgogne, Domaine Perrot Minot, sl, 1 Bottle(s)
2012 Morey Saint Denis 'la Rue de Vergy'
Bourgogne, Domaine Perrot Minot, dusty label, 1 Bottle(s)
2012 Nuits Saint Georges 'la Richemone Cuvee Ultra'
1er Cru, Domaine Perrot Minot, ssl, 1 Bottle(s)
2012 Nuits Saint Georges 'la Richemone' Vieilles Vignes
1er Cru, Domaine Perrot Minot, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 560-680
2011 Chapelle Chambertin Vieilles Vignes75
Grand Cru, Perrot Minot, ssl, 1 Bottle(s)
2011 Mazoyeres Chambertin Vieilles Vignes
Grand Cru, Domaine Perrot Minot, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 180-260
2002 Gevrey Chambertin 'Ostrea'76
Bourgogne, J. & J. L. Trapet, 6 dusty labels, 1 sl, 7 Bottle(s)
2002 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'
1er Cru, J. & J. L. Trapet, sdl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 220-300
2007 Chapelle Chambertin77
Grand Cru, J. & J. L. Trapet, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
2010 Chapelle Chambertin
Grand Cru, J. & J. L. Trapet, 5 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 900-1300
2011 Chapelle Chambertin78
Grand Cru, J. & J. L. Trapet, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
2012 Chapelle Chambertin
Grand Cru, J. & J. L. Trapet, 1 ssl, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 1200-1600
2012 Latricieres Chambertin79
Grand Cru, J. & J. L. Trapet
6 Bottle(s) Per lot € 640-900
2007 Chambertin80
Grand Cru, J. & J. L. Trapet, 2 Bottle(s)
2008 Chambertin 
Grand Cru, J. & J. L. Trapet, 1 slightly torn label, 4 Bottle(s)
2010 Chambertin 
Grand Cru, J. & J. L. Trapet, 1 dusty label, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 680-950
2011 Chambertin81
Grand Cru, J. & J. L. Trapet
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1800
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2012 Chambertin 82
Grand Cru, J. & J. L. Trapet
6 Bottle(s) Per lot € 720-1000
2004 Chambolle Musigny 'les Cras'83
1er Cru, Meo Camuzet F&S, sdl, 1 Bottle(s)
2005 Chambolle Musigny 'les Cras'
1er Cru, Meo Camuzet F&S, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2007 Chambolle Musigny 'les Cras'
1er Cru, Meo Camuzet F&S, 1 Bottle(s)
2008 Chambolle Musigny 'les Cras'
1er Cru, Meo Camuzet F&S, 1 dusty label, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2009 Chambolle Musigny
Bourgogne, Meo Camuzet F&S, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2010 Chambolle Musigny 'les Cras'
1er Cru, Meo Camuzet F&S, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 280-380
2005 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'84
1er Cru, Meo Camuzet F&S, 2 sdl, 3 Bottle(s)
2007 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'
1er Cru, Meo Camuzet F&S, 2 dusty labels, 2 Bottle(s)
2008 Chambolle Musigny 'les Feusselottes' 
1er Cru, Meo Camuzet F&S, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 200-280
2010 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'85
1er Cru, Meo Camuzet F&S, 3 ssl, 3 sdl
9 Bottle(s) Per lot € 250-350
2009 Fixin86
Bourgogne, Meo Camuzet F&S, 2 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2005 Fixin 'Clos du Chapitre'87
1er Cru, Meo Camuzet F&S, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
2007 Nuits Saint Georges 'les Perrieres'
1er Cru, Meo Camuzet F&S, 2 Bottle(s)
2008 Fixin 'Clos du Chapitre'
1er Cru, Meo Camuzet F&S, 5 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 250-320
2008 Fixin 'Clos du Chapitre'88
1er Cru, Meo Camuzet F&S, 5 ssl, 1 sdl, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
2005 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'89
1er Cru, Méo Camuzet, dusty labels, 3 Bottle(s)
2006 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'
1er Cru, Méo Camuzet, ssl, 2 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 850-1200
2007 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'90
1er Cru, Méo Camuzet, 1 ssl, 3 slightly torn labels, 5 Bottle(s)
2008 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'
1er Cru, Méo Camuzet, 2 dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 620-800
2009 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'91
1er Cru, Méo Camuzet, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2010 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'
1er Cru, Méo Camuzet, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 520-700
2011 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'92
1er Cru, Méo Camuzet, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 720-1000
2001 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'93
1er Cru, Méo Camuzet, ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2007 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'
1er Cru, Méo Camuzet, 2 Bottle(s)
2009 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'
1er Cru, Méo Camuzet, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 500-640
2010 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'94
1er Cru, Méo Camuzet, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2011 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'
1er Cru, Méo Camuzet, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 660-900

2007 Vosne Romanee95
Bourgogne, Méo Camuzet, 3 Bottle(s)
2008 Vosne Romanee
Bourgogne, Méo Camuzet, 2 ssl, 1 slightly torn label, 10 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 380-500
2001 Vosne Romanee 'les Chaumes'96
1er Cru, Méo Camuzet, sdl, 1 Bottle(s)
2006 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Méo Camuzet, dusty labels, 3 Bottle(s)
2007 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Méo Camuzet, 2 ssl, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 780-1000
2008 Vosne Romanee 'les Chaumes'97
1er Cru, Méo Camuzet, 6 Bottle(s)
2010 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Méo Camuzet, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 850-1100
2011 Vosne Romanee 'les Chaumes'98
1er Cru, Méo Camuzet, 4 ssl, 3 slightly torn labels
6 Bottle(s) Per lot € 520-700
2004 Vosne Romanee 'aux Brulees'99
1er Cru, Méo Camuzet, 2 sdl, 1 dl, 3 Bottle(s)
2007 Vosne Romanee 'aux Brulees'
1er Cru, Méo Camuzet, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 680-860
2009 Vosne Romanee 'aux Brulees'100
1er Cru, Méo Camuzet, 1 torn vintage label, 3 Bottle(s)
2011 Vosne Romanee 'aux Brulees'
1er Cru, Méo Camuzet, 1 ssl, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 1500-2000
2011 Vosne Romanee 'au Cros Parantoux'101
1er Cru, Méo Camuzet
1 Bottle(s) Per lot € 640-820
2009 Corton 'les Perrieres'102
Grand Cru, Méo Camuzet, 3 Bottle(s)
2011 Corton 'la Vigne au Saint'
Grand Cru, Méo Camuzet, 1 ssl, 3 Bottle(s)
2011 Corton 'les Perrieres'
Grand Cru, Méo Camuzet, 1 ssl, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 850-1100
2009 Corton 'Clos Rognet'103
Grand Cru, Méo Camuzet, 3 Bottle(s)
2010 Corton 'Clos Rognet' 
Grand Cru, Méo Camuzet, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 780-1000
2004 Echezeaux 'les Rouges du Bas'104
Grand Cru, Méo Camuzet, sdl, 2 Bottle(s)
2005 Echezeaux 'les Rouges du Bas'
Grand Cru, Méo Camuzet, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2007 Echezeaux 'les Rouges du Bas' 
Grand Cru, Méo Camuzet, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 1300-1700
2008 Echezeaux 'les Rouges du Bas'105
Grand Cru, Méo Camuzet, 3 Bottle(s)
2009 Echezeaux 'les Rouges du Bas'
Grand Cru, Méo Camuzet, 1 damaged vintage label, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 1200-1600
2007 Clos de Vougeot106
Grand Cru, Méo Camuzet, 1 slightly torn vintage label, 2 Bottle(s)
2010 Clos de Vougeot
Grand Cru, Méo Camuzet, 1 ssl, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 420-600
2011 Clos de Vougeot 107
Grand Cru, Méo Camuzet, 1 ssl
7 Bottle(s) Per lot € 620-800
2011 Richebourg108
Grand Cru, Méo Camuzet, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 480-680

X
X
X

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price  is exclusive 21% deductible V.A.T



19/06/2015Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 20/06/2015 at 10:00 hrs from lot 886
2010 Bourgogne Pinot Noir109
Bourgogne, A. Gros, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2010 Hautes Cotes De Nuits
Bourgogne, A. Gros, 2 ssl, 6 Bottle(s)
2011 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, A. Gros, 2 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2011 Hautes Cotes De Nuits
Bourgogne, A. Gros, slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 250-320
2004 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux' 110
1er Cru, A. Gros, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2005 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux'
1er Cru, A. Gros, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux'
1er Cru, A. Gros, ssl, 2 Bottle(s)
2007 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux'
1er Cru, A. Gros, ssl, slightly torn labels, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 500-660
2008 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux'111
1er Cru, A. Gros, 2 slightly torn labels, 5 Bottle(s)
2010 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux'
1er Cru, A. Gros, 3 ssl, 5 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 500-660
2011 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux'112
1er Cru, A. Gros, 2 dusty labels, 1 ssl, 7 Bottle(s)
2012 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux'
1er Cru, A. Gros, 1 ssl, 6 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 640-640
2006 Vosne Romanee 'les Barreaux'113
Bourgogne, A. Gros, ssl, 4 Bottle(s)
2008 Vosne Romanee 'les Barreaux'
Bourgogne, A. Gros, ssl, 2 Bottle(s)
2010 Vosne Romanee 'les Barreaux'
Bourgogne, A. Gros, ssl, 1 Bottle(s)
2011 Vosne Romanee 'les Barreaux'
Bourgogne, A. Gros, 4 Bottle(s)
2012 Vosne Romanee 'les Barreaux'
Bourgogne, A. Gros, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 520-700
2001 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'114
Grand Cru, A. Gros, 1 Bottle(s)
2005 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'
Grand Cru, A. Gros, ssl, 1 Bottle(s)
2008 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'
Grand Cru, A. Gros, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2011 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'
Grand Cru, A. Gros, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 480-660
2009 Echezeaux 'les Loachausses'115
Grand Cru, A. Gros, ssl, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2010 Echezeaux 'les Loachausses' 
Grand Cru, A. Gros, dusty labels, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2011 Echezeaux 'les Loachausses'
Grand Cru, A. Gros, ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2012 Echezeaux 'les Loachausses'
Grand Cru, A. Gros, 2 dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 1050-1500
2005 Richebourg116
Grand Cru, A. Gros, dusty label, 1 Bottle(s)
2008 Richebourg
Grand Cru, A. Gros, dusty label, 1 Bottle(s)
2009 Richebourg
Grand Cru, A. Gros, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 1100-1500
2011 Richebourg117
Grand Cru, A. Gros, 1 dusty label
4 Bottle(s) Per lot € 1000-1300
2011 Echezeaux118
Grand Cru, E. Rouget, 1 Magnum

2011 Vosne Romanee
Bourgogne, E. Rouget, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 600-800
2010 Clos Vougeot 'Musigni' 119
Grand Cru, Gros F&S, 1 ssl, 2 slightly torn labels
3 Magnum Per lot € 540-740
2009 Chambertin120
Grand Cru, J.& J. L. Trapet, dusty label, 1 Magnum
2010 Chambertin
Grand Cru, J.& J. L. Trapet, 1 Magnum
2011 Chambertin
Grand Cru, J.& J. L. Trapet, 1 Magnum
2012 Chambertin
Grand Cru, J.& J. L. Trapet, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 1050-1500
2009 Chambertin121
Grand Cru, J.& J. L. Trapet, dusty label, 1 Magnum
2010 Chambertin
Grand Cru, J.& J. L. Trapet, 1 Magnum
2011 Chambertin
Grand Cru, J.& J. L. Trapet, 1 Magnum
2012 Chambertin
Grand Cru, J.& J. L. Trapet, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 1050-1500
2009 Chambertin122
Grand Cru, J.& J. L. Trapet, dusty label, 1 Magnum
2010 Chambertin
Grand Cru, J.& J. L. Trapet, 1 Magnum
2011 Chambertin
Grand Cru, J.& J. L. Trapet, 1 Magnum
2012 Chambertin
Grand Cru, J.& J. L. Trapet, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 1050-1500
2002 Nuits Saint Georges 'la Richemone' Vieilles Vignes123
1er Cru, C. Perrot Minot, 2 dusty labels, 1 slightly torn labels
5 Magnum Per lot € 500-700
1988 Latricieres Chambertin124
Grand Cru, Camus, slightly torn labels, slightly cracked wax capsules, 2 Bottle(s)
1990 Charmes Chambertin
Grand Cru, Camus, sdl, slightly damaged wac capsule, 1 Bottle(s)
1996 Latricieres Chambertin
Grand Cru, Camus, slightly torn labels, slightly cracked wax capsules, 2 Bottle(s)
1999 Charmes Chambertin
Grand Cru, Camus, slightly torn labels, slightly cracked wax capsules, 2 Bottle(s)
1999 Mazoyeres Chambertin
Grand Cru, Camus, slightly torn labels  , 2 Bottle(s)
2002 Latricieres Chambertin
Grand Cru, Camus, slightly torn label, slightly cracked wax capsules, 1 Bottle(s)
2003 Charmes Chambertin
Grand Cru, Camus, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2005 Charmes Chambertin
Grand Cru, Camus, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 460-620
1982 Nuits Saint Georges 125
Bourgogne, D. Chopin Gesseaume, 4 ssl, 2 sdl, 1 no capsule, min 3 or better, 6
Bottle(s)
1983 Nuits Saint Georges 
Bourgogne, D. Chopin Gesseaume, 4 ssl, 2 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1
min 3, 1 min 4, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
1982 Nuits Saint Georges126
Bourgogne, D. Chopin Gesseaume, 6 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 150-250
1982 Nuits Saint Georges127
Bourgogne, D. Chopin Gesseaume, 10 ssl, 1 sl, 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 140-220
1982 Nuits Saint Georges 128
Bourgogne, D. Chopin Gesseaume, ssl, min 2.5 or better
12 Bottle(s) Per lot € 140-220
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1982 Nuits Saint Georges129
Bourgogne, du Clos Frantin, sl, min 3, 1 Bottle(s)
1982 Volnay
Bourgogne, l'Heritier Guyot, sdl, 6 Bottle(s)
1982 Vosne Romanee 'les Malconsorts'
1er Cru, du Clos Frantin, 1 sl, 1 sdl, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1983 Nuits Saint Georges
Bourgogne, du Clos Frantin, ssl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1988 Vosne Romanee 'les Malconsorts'
1er Cru, du Clos Frantin, sl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-320
1976 Savigny 'Dominode' 130
1er Cru, Chanson, 5 dl, 3 vdl, 5 vintage by sellers note, slightly corroded
capsules, 1 damaged capsule, 2 min 2, 2 min 3, 1 min 5, 2 min 6, 1 min 7, 8
1978 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Neg, dl/vdl, damaged capsules, 6 min 4, 3 min 5, 9 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 200-300
1973 Pommard 'Cuvee Dames de la Charite'131
Bourgogne, C.A.V., Hospices de Beaune, dusty label, min 3, 1 Bottle(s)
1976 Morey Saint Denis
1er Cru, H. Perrot Minot, ssl, 1 Bottle(s)
1976 Volnay 'les Santenots'
1er Cru, M.G. Lafite, sl, 9 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 150-250
1970 Nuits Saint Georges132
Bourgogne, L. Benaros, dusty labels, 1 min 3, 1 min 4, 4 Bottle(s)
1970 Pommard
Bourgogne, L. Benaros, dusty labels, 2 sdl, 9 min 3 or better, 1 min 4, 1 min 5, 
11 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 220-300
1961 Clos Vougeot133
Grand Cru, Deroye, 5 dl, 6 vdl, 2 min 3,5, 4 min 4, 3 min 4,5, 2 min 6
11 Bottle(s) Per lot € 500-1000
1979 Chambertin134
Grand Cru, du Clos Frantin, 5 sl, 1 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 480-680
1979 Chambertin135
Grand Cru, du Clos Frantin, 8 ssl, 3 sl, min 3 or better, 2 min 4, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1974 Chambertin136
Grand Cru, du Clos Frantin, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1986 Chambertin
Grand Cru, du Clos Frantin, sl, 1 Bottle(s)
1988 Chambertin
Grand Cru, du Clos Frantin, 1 ssl, 2 sdl, 2 min 3  , 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 280-380
1973 Grands Echezeaux137
Grand Cru, du Clos Frantin, 3 ssl, 1 dl, slightly damaged vintage labels, 4 Bottle
(s)
1979 Grands Echezeaux
Grand Cru, du Clos Frantin, sdl, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 600-900
1981 Grands Echezeaux138
Grand Cru, du Clos Frantin, dusty labels, min 3 or better  , Oc
12 Bottle(s) Per lot € 1100-1600
1981 Grands Echezeaux139
Grand Cru, du Clos Frantin, ssl, 6 Bottle(s)
1982 Grands Echezeaux
Grand Cru, du Clos Frantin, 4 sl, 3 sdl, 1 torn capsule, 7 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 1050-1500
1981 Echezeaux140
Grand Cru, du Clos Frantin, 1 ssl, 4 sl, 5 sdl, 3 slightly corroded capsules, 4 min
3, 2 min 4, 10 Bottle(s)
1983 Echezeaux
Grand Cru, du Clos Frantin, sdl, 1 Bottle(s)
1988 Clos de Vougeot
Grand Cru, du Clos Frantin, sl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 950-1350
1991 Vosne Romanee 'les Malconsorts'141
1er Cru, du Clos Frantin, 10 ssl, 4 sdl, 1 vintage by sellers note
14 Bottle(s) Per lot € 380-500

1981 Corton142
Grand Cru, du Clos Frantin, 1 ssl, 3 sl, 1 sdl, slightly damaged vintage labels, 1
min 3, 5 Bottle(s)
1988 Corton
Grand Cru, du Clos Frantin, 7 ssl, 1 sdl, 1 vdl, 9 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 340-460
1986 Corton143
Grand Cru, du Clos Frantin, ssl, min 3 or better, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 400-550
1986 Corton144
Grand Cru, du Clos Frantin, 10 ssl, 2 sdl, min 3 or better, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 400-550
1986 Corton145
Grand Cru, du Clos Frantin, ssl, min 3 or better, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 400-550
1986 Corton146
Grand Cru, du Clos Frantin, ssl, min 3 or better, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 400-550
1986 Corton147
Grand Cru, du Clos Frantin, 10 ssl, 2 sdl, 2 slightly damaged vintage labels, min
3 or better, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 400-550
1986 Corton149
Grand Cru, du Clos Frantin, 7 ssl, 4 sl, slightly corroded capsules, 3 min 3,5, 7
min 4, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 300-420
1992 Volnay 'Caillerets'150
1er Cru, la Pousse d'Or, dusty label, 1 Bottle(s)
1993 Mercurey 'les Velay Domaine de la Monette'
1er Cru, Granger P&F, dusty label, 1 Bottle(s) 
1996 Corton
Grand Cru, du Clos Frantin, ssl, Oc, 5 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 160-240
1981 Volnay 'Clos des Chenes'151
1er Cru, Chateau de Meursault, sl, min 3, 1 Bottle(s)
1983 Beaune 'Cent Vignes'
1er Cru, Chateau de Meursault, ssl, 1 min 2, 2 Bottle(s)
1983 Beaune 'du Domaine'
Bourgogne, Chateau de Meursault, sdl, 1 min 2, 1 min 4, 1 min 4,5, Oc, 6 Bottle
(s)
Above 9 items Per lot € 180-260
1981 Pommard 'Clos des Epenots'153
1er Cru, Chateau de Meursault, ssl
10 Bottle(s) Per lot € 280-380
1981 Pommard 'Clos des Epenots'154
1er Cru, Chateau de Meursault, 8 ssl, 4 sdl, 2 min 3, 1 min 4, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
1983 Volnay 'Clos des Chenes'155
1er Cru, Chateau de Meursault, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1983 Volnay 'Clos des Chenes'156
1er Cru, Chateau de Meursault, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1983 Volnay 'Clos des Chenes'157
1er Cru, Chateau de Meursault, 3 ssl, 9 sl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1983 Volnay 'Clos des Chenes'158
1er Cru, Chateau de Meursault, 1 ssl, 6 sl, 7 sdl, min 3 or better
14 Bottle(s) Per lot € 300-400
1955 Château Ducru Beaucaillou159
Saint Julien, Neg, sdl, 3 slightly corroded capsules, 2 ts, 4 mid, 3 mid/low, 2 low
11 Bottle(s) Per lot € 500-800
1959 Château la Dominique160
Saint Emilion, Neg, sdl, 1 corroded capsule, 3 vts, 4 ts, 1 us, 3 us/mid, 1 mid, 2
low
14 Bottle(s) Per lot € 600-1000
1961 Château la Tour Cravignac161
Saint Emilion, Neg, 1 sl, 4 sdl, 5 dl, 5 vts, 3 ts, 1 us, 1 mid
10 Bottle(s) Per lot € 200-400 
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1964 Château Duplessis162
Haut Médoc, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1964 Château Haut Breton Larigaudiere
Margaux, Mc, 5 ssl, 3 dl, slightly corroded capsules, low, 8 Bottle(s)
1964 Château Macquin Saint Georges
Saint Georges Saint Emilion, Neg, 1 ssl,1 sl, 1 damaged capsule, 1 us/mid, 1
mid/low, 2 Bottle(s)
1966 Château Calon Segur
Saint Estèphe , Mc, sdl, 1 vts, 3 ts, 4 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 150-250
1963 Charmontel Reserve163
Bordeaux, Bouillon & Rossin, ssl, 1 slightly corroded capsule, low, 2 Bottle(s)
1966 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly torn capsule, neck, 1 Bottle(s)
1967 Château Ferriere
Margaux, Mc, dl, 3 slightly corroded capsule, 1 damaged capsule, 3 neck/vts, 1
vts, 4 Bottle(s)
1969 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, sdl, 1 neck, vts, 2 vts, 1 ts, 4 Bottle(s)
1970 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, ssl, slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
1970 Château la Tour Pibran
Pauillac, Mc, vdl, mid, 1 Bottle(s)
1971 La Closerie du Grand Poujeaux
Moulis, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 150-250
1970 Château Canon la Gaffeliere164
Saint Emilion, Mc, 8 sdl, 4 dl, slightly damaged capsules, 6 neck/vts, 4 vts, 2 ts 
12 Bottle(s) Per lot € 240-340
1970 Château Canon la Gaffeliere165
Saint Emilion, Mc, 11 sdl, 7 dl, slighly damaged capsules, 4 ts, 6 us, 6 mid, 2
mid/low
18 Bottle(s) Per lot € 200-350
1970 Château Poujeaux166
Moulis, Mc, 5 dl, 3 vdl, 3 neck/ts, 2 vts, 2 ts, 1 us, 8 Bottle(s)
1972 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, 3 sdl, 1 dl, 1 vdl, 2 neck/vts, 3 vts, 5 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 200-300 
1972 Château la Lagune167
Haut Médoc, Mc, 6 dusty labels, 6 sdl, 10 neck, 1 neck/vts, 1 vts
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
1971 Château Brane Cantenac168
Margaux, Mc, sdl, 2 corroded capsules, 5 mid, 3 mid/low, 8 Bottle(s)
1975 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 1 torn capsule, 1 vts, 2 ts, 1 us, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 100-200
1971 Château Brane Cantenac 169
Margaux, Mc, 8 sdl, 6 vts, 3 ts, 2 us, 1 mid
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
1971 Château Martinet 170
Sables Saint Emilion, Mc, 5 sdl, 1 dl, 5 neck, 1 ts, 6 Bottle(s)
1975 Château Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Château l'Arrosee 
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 2 Bottle(s)
1981 Château les Cloches
Pomerol, Mc, vdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1981 Clos de la Vieille Eglise
Pomerol, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1983 Château la Fleur de Gay
Pomerol, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château Petit Village
Pomerol, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s) 
1986 Château Petit Village
Pomerol, Mc, remaining of label, vintage on cork, neck, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 260-360
1973 Château Branaire Ducru171
Saint Julien, Mc, vdl/ remainings of label, 8 vintage on cork, slighltly corroded
capsules, vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 120-180

1973 Château Branaire Ducru172
Saint Julien, Mc, vdl/ remainings of label, 10 vintage on cork, slightly corroded
capsules, 6 vts, 5 ts, 1 us, 3 mid
18 Bottle(s) Per lot € 120-180
1973 Château Figeac173
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 1 vdl, vts, 2 Bottle(s)
1973 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, 2 dusty labels, 2 sdl, 1 neck/vts, 1 ts/us, 2 us/mid, 4 Bottle(s)
1973 Château la Conseillante 
Pomerol, Mc, 2 dl, 2 vdl, slightly damaged capsules, low, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 120-180
1973 Château la Conseillante174
Pomerol, Mc, 4 dl, 5 vdl, 2 remainings of label, 1 no label, info by sellers note,
slightly damaged capsules, 3 neck/vts, 1 vts, 1 us, 4 mid, 3 mid/low
12 Bottle(s) Per lot € 180-280
1973 Château la Lagune175
Haut Médoc, Mc, sdl, 3 neck, 5 neck/vts, 1 vts, 2 ts, 1 us, 1 mid
14 Bottle(s) Per lot € 240-340
1974 Château la Conseillante176
Pomerol, Mc, 9 dl, 2 vdl, 1 no label, info by sellers note, slightly damaged
capsules, 2 neck, 5 neck/vts, 2 ts, 1 us, 1 mid/low, 1 lo
12 Bottle(s) Per lot € 220-320
1975 Château Giscours177
Margaux, Mc, dl, corroded capsule, neck, 1 Bottle(s) 
1975 Château Montrose
Saint Estèphe , Mc, ssl, vts/ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Poujeaux
Moulis, Mc, 1 dl, 1 remainings of label, 1 neck, 2 Bottle(s)
1975 Château Siran
Margaux, Mc, ssl, slightly torn capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe , Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, vdl, 1 vts, 2 Bottle(s)
1977 Château Meyney
Saint Estèphe , Mc, sdl, slightly damaged capsules, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1978 Château Cos d'Estournel 
Saint Estèphe , Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château Croizet Bages
Pauillac, Mc, ssl, 3 neck, 1 neck/vts, 4 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 300-420
1978 Château Pape Clement178
Pessac Léognan, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Poujeaux
Moulis, Mc, 2 sdl, 1 dl, vts, 3 Bottle(s)
1978 Château Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1978 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1979 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
1979 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, vdl, slightly corroded capsules, neck, 2 Bottle(s)
1979 Château Talbot
Saint Julien, Mc, dl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 280-380 
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1976 Château Cap de Mourlin179
Saint Emilion, Mc, dl, ts, 1 Bottle(s)
1976 Château la Fleur Petrus 
Pomerol, Mc, ssl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1978 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, dusty label, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
1979 Château Magdelaine
Saint Emilion, Mc, 1 vdl, 2 remainings of label, 2 vintage on cork, 2 neck, 1
neck/vts, 3 Bottle(s)
1979 Château Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, dl, 1 slightly corroded capsule, 1 vts, 1 mid, 2 Bottle(s)
1980 Château Angelus 
Saint Emilion, Mc, ssl, corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1981 Château Cheval Noir
Saint Emilion, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s) 
1988 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 360-480

X
1981 Château Gruaud Larose180
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1982 Château Belgrave
Haut Médoc, Mc, vdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Croizet Bages
Pauillac, Mc, vdl, 1 Bottle(s)
1982 Château Lalande Borie
Saint Julien, Mc, dl, 3 neck, 1 neck/vts, 1 vts/ts, 7 Bottle(s)
1983 Château Croizet Bages
Pauillac, Mc, sl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-340
1979 Château Tour du Roc181
Haut Médoc, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château Montrose
Saint Estèphe , Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1985 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, dl, vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Haut Bages Averous
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 dl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1985 Château Patache d'Aux
Médoc, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château Giscours
Margaux, Mc, sl, neck, 3 Bottle(s)
1988 Château Labegorce Zede
Margaux, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1989 Château Livran
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
1982 Château Haut Beychevelle Gloria182
Saint Julien, Mc, 8 sl, 4 sdl, neck/vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1987 Château Beychevelle183
Saint Julien, Mc, sl, neck or better
11 Bottle(s) Per lot € 260-360
1971 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'184
Spain, Marques de Murrieta, dusty labels, 3 slightly corroded capsules, 4
neck/vts, 8 vts
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
1971 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'185
Spain, Marques de Murrieta, 1 ssl, 3 slightly corroded capsules, vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 250-350 
1971 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'186
Spain, Marques de Murrieta, dl, 2 slightly corroded capsules, vts
12 Bottle(s) Per lot € 230-330
1971 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'187
Spain, Marques de Murrieta, ssl, slightly corroded capsules, vts
12 Bottle(s) Per lot € 230-330
1971 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'188
Spain, Marques de Murrieta, ssl, 4 slightly corroded capsules, vts
12 Bottle(s) Per lot € 230-330 

1971 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'189
Spain, Marques de Murrieta, dl, 4 slightly corroded capsules, vts
12 Bottle(s) Per lot € 230-330 
1971 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'190
Spain, Marques de Murrieta, 5 ssl, 4 sl, 3 sdl, 6 slightly corroded capsules, vts
12 Bottle(s) Per lot € 230-330
1971 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'191
Spain, Marques de Murrieta, dl, 4 slightly corroded capsules, vts
12 Bottle(s) Per lot € 230-330 
1971 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'192
Spain, Marques de Murrieta, dl, 5 slightly corroded capsules, vts
12 Bottle(s) Per lot € 230-330 
1971 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'193
Spain, Marques de Murrieta, dl, 2 slightly corroded capsules, vts
12 Bottle(s) Per lot € 230-330 
1971 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'194
Spain, Marques de Murrieta, dl, 1 slightly corroded capsule, vts
12 Bottle(s) Per lot € 230-330
1971 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'195
Spain, Marques de Murrieta, 3 ssl, 3 sdl, 2 dl, 6 slightly corroded capsules, ts
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1971 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'196
Spain, Marques de Murrieta, 10 dl, 2 vdl, 5 slightly corroded capsules, ts
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1971 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'197
Spain, Marques de Murrieta, 4 ssl, 8 dl, 6 slightly corroded capsules, ts
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1971 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'198
Spain, Marques de Murrieta, 5 ssl, 6 dl, 1 vdl, slightly corroded capsules, 4 ts, 2
us , 2 mid, 3 mid/low, 1 low
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1973 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca' 199
Spain, Marques de Murrieta, dusty labels, 1 slightly corroded capsule, neck
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
1973 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'200
Spain, Marques de Murrieta, dusty labels, neck
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
1973 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'201
Spain, Marques de Murrieta, ssl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
1973 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'202
Spain, Marques de Murrieta, dusty labels, vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 230-330
1973 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'203
Spain, Marques de Murrieta, dl, vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 230-330
1973 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'204
Spain, Marques de Murrieta, sl, 1 corroded capsule, vts
12 Bottle(s) Per lot € 230-330
1973 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'205
Spain, Marques de Murrieta, dusty labels, vts
12 Bottle(s) Per lot € 230-330
1973 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'206
Spain, Marques de Murrieta, dusty labels, vts
12 Bottle(s) Per lot € 230-330
1973 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'207
Spain, Marques de Murrieta, dusty labels, vts
9 Bottle(s) Per lot € 170-250
1973 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca' 208
Spain, Marques de Murrieta, 7 dusty labels, 2 sdl, 4 corroded capsules, 4 vts, 1 ts,
1 us, 1 us/mid
9 Bottle(s) Per lot € 160-240
1975 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'209
Spain, Marques de Murrieta, 1 ssl, 1 slightly corroded capsule, neck 
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1975 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'210
Spain, Marques de Murrieta, 5 ssl, 2 slightly corroded capsules, neck/vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1975 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'211
Spain, Marques de Murrieta, vts
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
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1975 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'212
Spain, Marques de Murrieta, 4 ssl, 3 slightly corroded capsules, 9 vts, 1 us, 1
us/mid
11 Bottle(s) Per lot € 190-270
1977 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'213
Spain, Marques de Murrieta, dusty labels, 1 slightly corroded capsule, neck/vts or
better
12 Bottle(s) Per lot € 230-300
1977 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'214
Spain, Marques de Murrieta, 8 ssl, 2 sl, 2 vdl, 5 slightly corroded capsules,
neck/vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 230-300
1977 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'215
Spain, Marques de Murrieta, ssl, vts
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1977 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'216
Spain, Marques de Murrieta, ssl, 8 slightly corroded capsules, vts
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1977 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'217
Spain, Marques de Murrieta, 2 ssl, 7 sdl, 3 dl, 1 slightly corroded capsules, vts
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1977 Rioja 'Ygay Etiqueta Blanca'218
Spain, Marques de Murrieta, 11 dusty labels, 2 sl, 3 dl, 1 torn capsule , 12 ts, 4
ts/us
16 Bottle(s) Per lot € 170-250
1966 Rioja Reserva 'Vina Pomal'219
Spain, Bilbainas, sdl, 2 slightly corroded capsules, 5 min 3, 3 min 4, 2 min 5
10 Bottle(s) Per lot € 180-260
1966 Rioja Reserva 'Vina Pomal'220
Spain, Bilbainas, sdl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 300-420 
1990 Pesquera Reserva221 •
Spain, A. Fernandez, dl, neck, 3 Bottle(s)
1991 Pesquera Reserva
Spain, A. Fernandez, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1999 Pesquera Reserva 
Spain, A. Fernandez, ssl, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
2000 Pesquera Reserva
Spain, A. Fernandez, ssl, 2 Bottle(s)
2003 Pesquera Reserva
Spain, A. Fernandez, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-400
S/A Rioja 'Vina Pomal'222
Spain, Bilbainas, 5 slightly corroded capsules, only backlabels, 70ties, 5 min 3, 7
min 4
12 Bottle(s) Per lot € 150-250
1970 Rioja 'Vina Pomal' 223
Spain, Bilbainas, 8 ssl, 2 sdl, 2 vdl, 4 slightly corroded capsules, 9 min 3 or
better, 3 min 4
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
1970 Rioja 'Vina Pomal'224
Spain, Bilbainas, 8 sdl, 3 dl, 1 vdl, 6 slightly corroded capsules, 5 min 4, 6 min 5,
1 min 6
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1970 Rioja 'Vina Pomal'225
Spain, Bilbainas, sdl, slightly corroded capsule , min 3, 1 Bottle(s)
1973 Rioja 'Vina Pomal'
Spain, Bilbainas, ssl, 4 slightly corroded capsules, 4 min 3, 3 min 4, 6 Bottle(s)
1976 Rioja 'Vina Pomal'
Spain, Bilbainas, 6 ssl, 4 sdl, corroded capsules, 7 min 4, 3 min 5, 10 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 200-300 
1976 Rioja 'Vina Pomal' 226
Spain, Bilbainas, 5 ssl, 7 sdl, 6 slightly corroded capsules, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 190-270
1976 Rioja 'Vina Pomal'227
Spain, Bilbainas, 8 ssl, 2 sdl, 2 dl, corroded capsules, 7 min 3, 5 min 4
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1964 Rioja Reserva Especial 'Viña Real'228
Spain, CVNE, vdl, slightly corroded capsules, min 3 or better
9 Demi Per lot € 110-180
1964 Rioja Gran Reserva 'Viña Real'229
Spain, CVNE, vdl, slightly corroded capsules, 11 min 3, 1 min 4
12 Demi Per lot € 140-200

1960 Rioja Gran Reserva 'Imperial'230
Spain, CVNE, vdl, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1964 Rioja Gran Reserva 'Imperial'
Spain, CVNE, dl, 4 ts, 4 us, 1 mid/low, 9 Bottle(s)
S/A Rioja Gran Reserva 'Imperial'
Spain, CVNE, 1 vdl, 1 remainings of labels, 60ties, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 340-460
1968 Rioja 'Imperial'231
Spain, CVNE, vdl, 3 neck, 6 neck/vts, 3 vts
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1968 Rioja 'Imperial'232
Spain, CVNE, vdl, 3 vintage by seller's note, 2 corroded capsules, 1 neck, 5 vts, 1
ts, 1 mid, 8 Bottle(s)
1970 Rioja 'Imperial'
Spain, CVNE, vdl, 1 corroded capsule, , 1 neck, 2 ts, 1 mid/low, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-220
S/A Rioja 'Viña Real 4º Año'233
Spain, CVNE, vdl, corroded capsules, min 3 or better 
12 Bottle(s) Per lot € 120-180 
S/A Rioja 'Viña Real 4º Año' 234
Spain, CVNE, vdl, 9 corroded capsules, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
S/A Rioja 'Viña Real 4º Año'235
Spain, CVNE, vdl, corroded capsules, 5 min 3, 5 min 4, 2 min 5
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1962 Rioja Reserva Especial 'Viña Real'236
Spain, CVNE, 8 dl, 4 vdl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 650-1000
1962 Rioja Reserva Especial 'Viña Real'237
Spain, CVNE, 9 dl, 1 vdl, 3 min 3, 5 min 4, 2 min 5
10 Bottle(s) Per lot € 450-650 
1964 Rioja Reserva Especial 'Viña Real'238
Spain, CVNE, dl
12 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1964 Rioja Reserva Especial 'Viña Real'239
Spain, CVNE, dl
12 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1964 Rioja Reserva Especial 'Viña Real'240
Spain, CVNE, dl
12 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1964 Rioja Reserva Especial 'Viña Real'241
Spain, CVNE, dl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 650-1000
1964 Rioja Reserva Especial 'Viña Real'242
Spain, CVNE, dl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 650-1000
1964 Rioja Reserva Especial 'Viña Real'243
Spain, CVNE, dl, min 4 or better
12 Bottle(s) Per lot € 650-1000
2002 Vendimia Seleccionada244
Spain, Mauro , dusty labels, 2 Bottle(s)
2008 Rioja 'Propiedad'
Spain, Palacios Remondo, 2 Bottle(s)
2010 Alsonso del Yerro
Spain, Dom, 2 Bottle(s)
2010 Son Negre
Spain, Anima Negra, 1 Bottle(s)
S/A 4 kilos
Spain, Dom , 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 300-420
2009 Mas d'en Compte245
Spain, Cellar Cal Pla, 2 ssl, 5 Bottle(s)
2010 Mas d'en Compte 'Schwarzer Schiefer'
Spain, Cellar Cal Pla, 4 Bottle(s)
2011 Mas d'en Compte 'Schwarzer Schiefer'
Spain, Cellar Cal Pla, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 150-230
1970 Rioja246 •
Spain, Coto de Imaz, 4 sdl, 2 dl, slightly torn capsules, 2 vts, 3 ts, 1 us
6 Bottle(s) Per lot € 160-240
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1928 Rioja Gran Reserva247 •
Spain, Paternina, sdl, 2 low, 1 low/vidange
3 Bottle(s) Per lot € 250-400
1970 Rioja 'Vina Pomal'248 •
Spain, Bilbainas, 8 sdl, 2 dl, 2 slightly corroded capsules, 2 min 3, 8 min 4
10 Bottle(s) Per lot € 160-240
2006 Château Cos Labory249
Saint Estèphe , Mc, Owc, 6 Bottle(s) 
2007 Château Rauzan Segla
Margaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 300-400
1996 Château Valandraud250
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 680-800
2000 Clos Du Marquis251
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
2000 Château la Tour de By252
Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1989 Château Talbot253
Saint Julien, Mc, 6 slightly corroded capsules, 3 neck, 1 neck/vts, Owc
8 Bottle(s) Per lot € 280-380
2003 Château Marquis de Terme254
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2005 Château Haut Marbuzet255
Saint Estèphe , Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Château Prieure Lichine256
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2000 Château Clinet257
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
1997 Château Rol Valentin258
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château Rol Valentin
Saint Emilion, Mc, Owc, 8 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 360-480
2000 Château Rol Valentin259
Saint Emilion, Mc, Owc
4 Bottle(s) Per lot € 150-230
2005 Château Lamothe Vincent260
Bordeaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 75-150
2010 Château Fourcas Borie261
Listrac Medoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1959 Château Petit Village262
Pomerol, Neg, 5 ssl, 1 sl, 3 slightly damaged capsules, 1 mid, 1 mid/low, 2 low, 2
low/vidange
6 Bottle(s) Per lot € 320-420
1922 Château d'Issan263
Margaux, Mc, 4 sdl, 2 dl, 2 slightly corroded capsules, 1 corroded capsule, 1
vts,1 us, 3 us/mid, 1 mid
6 Bottle(s) Per lot € 400-520
1964 Château Larriveaux264
Haut Médoc, E. Birman, sdl, us, 1 Bottle(s)
1966 Château Gazin
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1966 Château Pape Clement
Graves, Mc, vdl, cut capsule, vintage on cork, mid/low, 1 Bottle(s)
1966 Château Troplong Mondot 
Saint Emilion, Neg, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1969 Château Giscours
Margaux, Mc, dl, 1 Bottle(s)
1971 Bandol 'Cuvee Speciale'
Provence, Tempier, sdl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 240-340

1928 Château Ausone265
Saint Emilion, Vandermeulen, 1 sl, 1 dl, slightly damaged wax capsules, 1 mid, 1
mid/low
2 Bottle(s) Per lot € 740-1100
1955 Château la Commanderie266
Pomerol, Vandermeulen, slightly corroded capsule, mid, 1 Bottle(s)
1955 Château la Mission Haut Brion
Pessac Léognan, Vandermeulen, dl, us/mid, 1 Bottle(s)
S/A Château la Commanderie
Pomerol, Vandermeulen, vdl, 40ties/50ties, us/mid, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 550-850
1952 Château Ausone267
Saint Emilion, Vandermeulen, dl, slightly corroded capsule, mid, 1 Bottle(s)
S/A Château Ausone
Saint Emilion, Vandermeulen, vdl, 40ties/50ties, us, 1 Bottle(s)
S/A Château Margaux
Margaux, Vandermeulen, remainings of label, slightly damaged capsule,
40ties/50ties, mid, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 500-800
1953 Château Petit Village268
Pomerol, Neg, sdl, us, 1 Bottle(s)
1962 Château Calon Segur
Saint Estèphe , Hannappier Peyrelongue, 2 sl, 2 dl, 1 vts, 1 ts, 2 us, 4 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 160-260
1961 Château Millery Papelletrie269 •
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 slightly torn labels, 1 neck, 1 vts, 1 ts, 3 us, 3 mid
9 Bottle(s) Per lot € 120-200
1959 Vieux Chateau Certan270
Pomerol, Mc, sdl, cut capsule, cork checked, no visible info on cork, mid/low, 1
Magnum
1964 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, ssl, slightly torn capsule, mid , 1 Bottle(s)
1981 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s) 
Above 3 items Per lot € 150-250
1959 Château la Mission Haut Brion271
Pessac Léognan, Mc, dl, very slightly corroded capsules, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 850-1450
1959 Château Trotanoy272
Pomerol, Mc, sl, mid/low, 1 Bottle(s)
1961 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, sdl, cut capsule, cork checked, mid/low, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 1500-2500
1962 Château la Gaffelière Naudes273
Saint Emilion, Neg, 1 ssl, 1 dl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1964 Château Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, sdl, cut capsule, cork checked, vts, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 380-520
1922 Château Gruaud Larose274
Saint Julien, Neg, vdl, slightly corroded capsules, 1 low, 1 low/vidange, 2 Bottle
(s)
1929 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, vdl, corroded capsules, 1 us, 1 low, 2 Bottle(s)
S/A Château la Conseillante
Pomerol, Vandermeulen, 20ties, remainings of labels, damaged wax capsules, 1
info by sellers note, 1 neck/vts, 1 low, 2 Bottle(s) 
Above 6 items Per lot € 360-500
1943 Château Leoville Poyferre275
Saint Julien, Godfroid, 3 sdl, 3 dl, 1 slightly damaged capsule, 2 vts, 1 ts, 3 us
6 Bottle(s) Per lot € 480-800
1943 Château Leoville Poyferre276
Saint Julien, Godfroid, 1 sdl, 3 dl, 1 vdl, 1 remainings of label, mid
6 Bottle(s) Per lot € 360-500
1964 Château la Conseillante277
Pomerol, Renversez & Bernard, ssl, us/mid, 1 Bottle(s)
1966 Château Poujeaux
Moulis, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 90-120
1955 Château Yon Figeac278
Saint Emilion, Mc, ssl  , low, 1 Bottle(s) 
1966 Château la Fleur Petrus
Pomerol, van den Bussche, sdl, vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 90-120
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1959 Château Gloria279
Saint Julien, Mc, vdl, us, 1 Bottle(s)
1966 Château la Cabanne
Pomerol, Caves Dessilly, vdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 35-70
1923 Château Soutard280
Saint Emilion, Mc, sdl, low, 1 Bottle(s)
1973 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 60-90
1974 Château Ausone281
Saint Emilion, Mc, ssl, neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 180-260
1979 Château Ausone282
Saint Emilion, Mc, ssl, neck
3 Bottle(s) Per lot € 440-560
1950 Château Ausone283
Saint Emillion, Mc, ssl, slightly torn label, ts/us
1 Bottle(s) Per lot € 350-550
1979 Château Vray Croix de Gay284
Pomerol, Mc, 12 dusty labels, 3 sdl, 7 vts, 7 ts, 1 us
15 Bottle(s) Per lot € 140-220
1964 Château Balestard la Tonnelle285
Saint Emilion , Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 torn capsule, 1 ts, 2
mid, 3 Bottle(s)
1967 Château de Bel Air
Lalande Pomerol, Neg, sdl, 1 slightly damaged capsule, 1 ts, 1 us, 1 us/mid, 3
Bottle(s)
1976 Château Branaire Ducru 
Saint Julien, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s) 
1976 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Tour de Pez
Saint Estèphe , Mc, ssl, vts, 2 Bottle(s)
1983 Château Certan Giraud
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-280
1969 Château Montroc286
Saint Emilion, Neg, sl, ts, 1 Bottle(s)
1969 Château Saint Louis
Lalande Pomerol, Neg, dl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1970 Château Beausejour
Saint Estèphe , Mc, sdl, slightly torn capsule, vts, 1 Bottle(s)
1970 Château Montroc
Saint Emilion, Neg, ssl, 1 us/mid, 1 mid, 1 mid/low, 3 Bottle(s)
1973 Château Capet Guillier
Saint Emilion, Neg, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Lafleur du Roy
Pomerol, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1976 Château Capet Guillier
Saint Emilion, Mc, dl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1978 Château du Courneau Larigaudiere 
Margaux, Mc, slightly torn labels, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 ts, 1 us, 1
mid, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 110-150
1976 Château Sicard Charlus287
Bordeaux, les Fils de M. Quancard, sdl , 5 vts, 8 ts, 3 us, 1 low
17 Bottle(s) Per lot € 80-120
1953 Château Brillette288 •
Moulis, Cruse, sdl, low, 1 Bottle(s)
1961 Château Lagrange
Saint Julien, J. Cloup, 1 ssl, 2 sdl, corroded capsules, 2 mid, 1 low, 3 Bottle(s)
1964 Château Latour Labattut
Montagne Saint Emilion, Mc, sdl, ts, us, 2 Bottle(s)
1966 Château la Tour de Mons 
Margaux, Mc, sdl, slightly corroded capsule, mid, 1 Bottle(s)
1967 Château Grand Paradis
Saint Emilion, Mc, sdl, ts, 1 Bottle(s)

1969 Château Pibran 
Pauillac, Mc, vdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 150-250
1943 Vieux Chateau Certan289
Pomerol, Mc, 4 ssl, 2 sdl, 2 corroded capsules , 1 us/mid, 2 mid, 3 low
6 Bottle(s) Per lot € 1350-2000
1947 Château du Taillan290
Médoc, Neg, vdl, corroded capsules, 1 vintage by seller's note, 1 us, 3 low, 1
vidange, 5 Bottle(s)
1964 Chateauneuf du Pape "cuvee superieure'
Rhône, M. Arnauld, sl, slightly corroded capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1966 Château Lynch Bages
Pauillac, Neg, sl, 1 neck, 2 vts, 1 low, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 400-540
1952 Château Calon Segur291
Saint Estèphe , Mc, ssl, ts
1 Demi Per lot € 30-50
1982 Château Bel Air292
Montange Saint Emilion, Mc, sdl, 3 corroded capsules, 1 damaged capsule, 2 ts,
2 us, 4 Bottle(s)
1988 l'Hermitage de Chasse Spleen
Haut Médoc, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Cure Bon la Madelaine
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsules, 3 Bottle(s) 
1990 Château Calon Segur
Saint Estèphe , Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
1992 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, 1 sdl, 1 dl, neck  , 2 Bottle(s)
1993 Château Croizet Bages
Pauillac, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
2000 Château Haut Cadet
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 160-240 
1959 Château Pontet Canet293
Pauillac, Cruse, dl, vts/ts, 1 Bottle(s)
1962 Château Saransot Dupre
Médoc, Neg, sdl, corroded capsules, 2 ts, 1 us, 1 mid, 1 mid/low, 5 Bottle(s)
1970 Château Marquis de Terme
Margaux, Mc, vdl, 2 vintage by sellers note, 3 vts, 1 mid, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 130-180
1970 Château Beausejour294
Saint Emilion, Mc, 9 dl, 3 vdl, 3 slightly corroded capsules, 5 neck, 5 neck/vts, 1
vts
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1970 Château Canon la Gaffeliere295
Saint Emilion, Mc, 8 dl, 3 vdl, very slightly corroded capsule, 1 slightly damaged
capsule, 10 neck/vts, 1 vts 
11 Bottle(s) Per lot € 340-460
1971 Château Haut Beychevelle Gloria296
Saint Julien, Mc, 7 sl, 7 sdl, 6 dl, 8 slightly corroded capsules, 18 neck/vts or
better, 2 vts
20 Bottle(s) Per lot € 260-360
1970 Château de Lescours297
Saint Emilion, Mc, vdl, 1 neck, 2 vts/ts, 3 Bottle(s)
1979 Château Larose Trintaudon
Haut Médoc, Mc, sdl, 1 neck, 2 Magnum
1982 Château Tourans 
Saint Emilion, Mc, 3 dl, 1 vdl, 2 vts, 1 ts, 1 us, 4 Bottle(s)
1992 Château la Rose Brana 
Saint Estèphe , Mc, ssl, neck  , 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 100-150
1966 Château de Musset298
Lalande Pomerol, Mc, dusty labels, 3 neck, 2 neck/vts, 1 vts, 6 Bottle(s)
1967 Château Citran
Haut Médoc, Mc, 1 dl, 2 vdl, us, 3 Bottle(s)
1971 Château Citran
Haut Médoc, Mc, dl, 3 mid, 1 low, 4 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 100-150
1971 Château Citran299
Haut Médoc, Mc, 8 dl, 4 vdl, 3 vts, 6 us, 1 us/mid
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
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1976 Château Moulinet300
Pomerol, Mc, 6 ssl, 6 sdl, 9 neck/vts, 1 vts, 2 ts
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1970 Château du Tertre301
Margaux, Mc, 14 sl, 4 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules, 11 vts, 2 ts, 4 us, 2
min, 1 low
20 Bottle(s) Per lot € 340-460
1964 Château Beauchene 302
Pomerol, C. Leymarie, 4 sl, 3 sdl, , 5 neck/vts, 1 vts, 1 ts, 7 Bottle(s)
1966 Château Beauchene
Pomerol, C. Leymarie, 2 vdl, 2 remainings of label, 1 neck/vts, 2 vts, 1 ts, 4
Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 70-100
1982 Château Blaignan303
Médoc, Mc, 17 sdl, 3 dl, 4 slightly corroded capsules, 2 damaged capsules, vts or
better
20 Bottle(s) Per lot € 120-180
1981 Château Tour de Mirail304
Haut Médoc, Mc, ssl, 21 vts or better, 1 ts, 1 us, 1 mid, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 140-220
1979 Château Beau Mazerat305
Saint Emilion, Mc, ssl, 4 neck, 2 neck/vts, 4 vts, 2 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1985 Château Lafon Rochet306
Saint Estèphe , Mc, 5 ssl, 3 sdl, 1 neck, 9 neck/vts, 1 vts, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 220-300
1975 Château la Serre307
Saint Emilion , Mc, ssl  , mid/low , 1 Bottle(s)
1976 Château Malartic Lagraviere
Graves , Mc , sl    , neck/vts , 1 Bottle(s)
1979 Château Capbern Gasqueton 
Saint Estèphe , Mc, 3 ssl, 4 neck/vts, 1 vts, 4 ts  , Oc, 9 Bottle(s)
1979 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, sdl  , neck , 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 100-150
1970 Château de Lescours308
Saint Emilion, Mc, sdl, low, 1 Bottle(s)
1971 Château Bellefont Belcier 
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 1 damaged capsule, 1 ts, 2 us, 3 Bottle(s)
1971 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, sl  , neck/vts, 2 Bottle(s)
1974 Château Pape Clement 
Pessac Léognan, Mc, sl, corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Lagrange 
Pomerol, Mc, ssl, 1 corroded capsule, 1 vts, 1 ts, 1 us/mid, 3 Bottle(s)
1978 Château Trottevieille
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-350
1970 Château Clauzet309
Saint Estèphe , Barriere, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château les Grandchamps
Saint Estèphe , Gasparoux Pelinard, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1979 Château Beauregard
Saint Julien, Barriere, 1 ssl, 2 sdl, neck, 3 Bottle(s)
1982 Château Coufran
Haut Médoc, Mc, dl, 1 damaged capsule, neck, 2 Magnum
1982 Château Houissant
Saint Estèphe , Mc, 1 dl,  1 vdl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1988 Château de la Ronceray
Saint Estèphe , Mc, vdl, vintage on cork, 1 Bottle(s)
1992 Château Brillette
Moulis, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Château Lalande
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 160-230
1955 Château Musset310
Lalande Pomerol, L. Danglade, sl, slightly damaged capsul, neck/vts, 1 Bottle(s)
1970 Château Cardinal Villemaurine
Saint Emilion, Neg, sdl, neck, 1 Bottle(s) 
1976 d'Arcins
Haut Médoc, Mc, dl, vts, 1 Bottle(s)

1988 Château Fourcas Dupre
Listrac Medoc, Mc, vdl, slightly damaged capsule, neck, 1 Magnum
1989 Château Pontoise Cabarrus
Haut Médoc, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1989 Saint Benoit
Médoc, Mc, ssl, 2 neck, 6 Bottle(s)
1990 Château Petit Faurie Quet
Saint Emilion, Mc, ssl, us/mid, 1 Bottle(s)
1993 Château de la Commanderie
Lalande Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 120-180
1985 Château Dassault311
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Demi
1988 Château Moulin à Vent
Moulis, Mc, sl, 1 neck/vts, vts, 2 Demi
1989 Château Meyney
Saint Estèphe , Mc, sl, vts, 1 Demi
1990 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe , Mc, 1 sl, 1 sdl, neck, 2 Demi
1990 La Rose Corbin Despagne
Montagne Saint Emilion, Mc, dl, neck/vts, 1 Demi
1992 Château Montrose
Saint Estèphe , Mc, dl, 1 Demi
1995 Domaine de l'Eglise
Pomerol, Mc, 2 slightly torn labels, 1 neck, 3 Demi
1997 Château Lestage
Listrac Medoc, Mc, 5 sdl, 1 neck, 6 Demi
1997 Château Pontoise Cabarrus
Haut Médoc, Mc, ssl , 5 Demi
1998 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Demi
2000 Morey Saint Denis
Bourgogne, Drouhin, ssl, 2 Demi
Above 25 items Per lot € 200-300
1975 Château Haut Bailly312
Pessac Léognan, Mc, sdl, slightly damaged capsules, 2 neck
4 Bottle(s) Per lot € 130-180
1983 Château Palmer313
Margaux, Mc, dl, slightly damaged capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 220-280
1985 Château la Mission Haut Brion314
Pessac Léognan, Mc, ssl, slightly torn capsule
1 Demi Per lot € 75-140
1992 Château Baron Pichon Longueville315
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1992 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1992 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Château de Sales
Pomerol, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Château Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Faurie De Souchard
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Château Lynch Moussas
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2001 Château Siran
Margaux, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
2002 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, dl , 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-460

X
X
X
X
X

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



19/06/2015Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 20/06/2015 at 10:00 hrs from lot 886
1955 Château Pichon Comtesse Lalande316
Pauillac, Neg, sl, low, 1 Bottle(s)
1960 Château Monbousquet
Saint Emilion, Neg, ssl, low, 1 Bottle(s)
1962 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1967 Château Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, sl, 1 slightly torn label, 1 neck/vts, 3 vts, 4 Bottle(s)
1970 Château les Ormes de Pez
Saint Estèphe , Mc, ssl, 1 ts, 1 us, 1 us/mid, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 260-360
1997 Château Angelus317
Saint Emilion, Mc
5 Bottle(s) Per lot € 520-640
1970 Château Gruaud Larose318
Saint Julien, Mc, ssl, slightly corroded capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1981 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 90-150
1982 Château Leoville las Cases319
Saint Julien, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1982 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, glue stained labels, neck, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 430-560
1988 Château Figeac320
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1989 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, 3 dusty labels, 2 slightly damaged capsules, 4 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 400-520
1992 Château Baron Pichon Longueville321
Pauillac, Mc, sl
8 Bottle(s) Per lot € 250-360
1985 Château Cos d'Estournel322
Saint Estèphe , Mc, ssl, 2 neck, 1 neck/vts, 3 vts, 6 Bottle(s)
1985 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s) 
Above 8 items Per lot € 660-900
1976 Château Gloria323
Saint Julien, Mc, 3 sl, 2 sdl, slightly damaged capsules, 1 neck, 1 vts, 1 ts, 1
us/mid, 1 mid, 5 Bottle(s)
1979 Château Gloria
Saint Julien, Mc, 2 sdl, 1 dl, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1990 Château Gloria
Saint Julien, Mc, 4 ssl, 3 sdl, 7 neck, 8 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 320-420
1998 Château du Juge 'Cru Quinette'324
Bordeaux, Mc
11 Bottle(s) Per lot € 70-120
1984 Château Ducru Beaucaillou325
Saint Julien, Mc, ssl, 1 neck, 3 Bottle(s)
1986 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 1 slightly lowered cork, 3 neck, 1 vts, 4 Bottle(s)
1986 Château Gloria
Saint Julien, Mc, 3 ssl, 3 sdl, 2 slightly corroded capsules, 2 slightly raised cork,
1 neck, 1 neck/vts, 3 vts, 1 ts, 6 Bottle(s)
1988 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château Rieussec
Sauternes, Mc, dl, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 480-600
1982 Château Andron Blanquet326
Saint Estèphe , Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1984 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, sdl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1985 Château Calon Segur
Saint Estèphe , Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château la Fleur Jonquet
Graves, Mc, ssl, 2 corroded capsules, 1 vts, 1 mid/low, 3 Bottle(s)
1988 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, 1 sdl, 1 dl, neck, 2 Bottle(s)
1988 Château Montrose
Saint Estèphe , Mc, ssl, 2 Bottle(s)

1989 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, dl, slightly corroded capsule, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 350-480
1988 Château Beaumont327
Haut Médoc, Mc, ssl, 2 neck, 5 Bottle(s)
1988 Château Haut Lassalle
Bordeaux, Mc, sl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1988 Château Noaillac
Médoc, Mc, ssl, corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1989 Château de Viaud
Lalande Pomerol, Mc, dl, neck, 2 Bottle(s)
1989 Château Renaud
Bordeaux, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1990 Château le Pey
Médoc, Mc, ssl, slighty corroded capsules, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
2002 Château le Grand Cos328
Saint Emilion, Mc, 9 sdl, 5 dl, 6 vdl
20 Bottle(s) Per lot € 100-150
1981 Château Trotte Vieille329
Saint Emilion, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Figeac 
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1987 Château Trotte Vieille
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly damaged capsule, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château la Grange Neuve de Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, dusty label, slightly torn capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1989 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, Owc, 2 Bottle(s) 
1990 Château Dassault
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1998 Château Cadet Piola
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 340-460
1979 Château la Lagune330
Haut Médoc, Mc, 10 sdl, 1 dl, 1 vdl, 8 neck/vts, 1 vts, 2 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1981 Saint Marc331
Margaux, Mc, sdl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1982 Saint Marc
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1990 Château de Fieuzal 
Pessac Léognan, Mc, dusty labels, 2 neck, Owc, 4 Bottle(s)
1990 Château Hanteillan
Haut Médoc, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1990 Château la Louviere
Pessac Léognan, Mc, 2 Bottle(s)
1990 Château la Tour Carnet
Haut Médoc, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1990 Château la Tour de Mons
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 100-150
2000 Santenay 'Gravieres'332 •
1er Cru , Chanson, 4 ssl, 11 sdl, 4 dl, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 180-260
1995 Charmes Chambertin 'Vieilles Vignes'333
Grand Cru, J. Truchot, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 400-540
1996 Charmes Chambertin 'Vieilles Vignes'334
Grand Cru, J. Truchot, ssl, 3 slightly torn label
4 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
1998 Charmes Chambertin 'Vieilles Vignes'335
Grand Cru, J. Truchot, 2 ssl, 2 sdl
5 Bottle(s) Per lot € 1400-1900
2000 Charmes Chambertin 'Vieilles Vignes'336
Grand Cru, J. Truchot, 1 ssl, 2 slightly torn labels
5 Bottle(s) Per lot € 1450-1950
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2003 Charmes Chambertin 'Vieilles Vignes'337
Grand Cru, J. Truchot
4 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2003 Charmes Chambertin 'Vieilles Vignes'338
Grand Cru, J. Truchot, 3 slightly torn labels
4 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
2004 Charmes Chambertin 'Vieilles Vignes'339
Grand Cru, J. Truchot, 2 ssl, 1 sdl
3 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1996 Bourgogne340
Bourgogne, J. Truchot
1 Bottle(s) Per lot € 55-100
1996 Chambolle Musigny 'les Sentiers'341
1er Cru, J. Truchot, ssl, slightly torn labels
3 Bottle(s) Per lot € 380-520
1999 Chambolle Musigny 'les Sentiers' 342
1er Cru, J. Truchot, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 290-420
1995 Clos De La Roche343
Grand Cru, J. Truchot, ssl, slighty torn vintage label
1 Bottle(s) Per lot € 400-520
1996 Clos De La Roche344
Grand Cru, J. Truchot, ssl, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 780-1000
1996 Clos De La Roche345
Grand Cru, J. Truchot, sdl
2 Bottle(s) Per lot € 780-1000
1998 Clos De La Roche346
Grand Cru, J. Truchot, 1 slightly torn label
4 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1998 Clos De La Roche347
Grand Cru, J. Truchot, 2 ssl, 3 sdl
5 Bottle(s) Per lot € 1450-1950
2000 Clos De La Roche348
Grand Cru, J. Truchot, 1 ssl, 2 slightly torn labels, 1 sdl
4 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
2000 Clos De La Roche349
Grand Cru, J. Truchot, 1 ssl, 2 slighty torn labels
3 Bottle(s) Per lot € 950-145
2001 Clos De La Roche350
Grand Cru, J. Truchot, ssl
4 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2001 Clos De La Roche351
Grand Cru, J. Truchot, 2 ssl, 1 slightly torn label
5 Bottle(s) Per lot € 1450-1950
2003 Clos De La Roche352
Grand Cru, J. Truchot, 1 ssl, 1 very slighty torn label
2 Bottle(s) Per lot € 620-800 
2003 Clos De La Roche353
Grand Cru, J. Truchot, 1 slighty stained vintage label
3 Bottle(s) Per lot € 950-1450
2003 Clos De La Roche354
Grand Cru, J. Truchot, 1 ssl, 1 slightly torn vintage label
3 Bottle(s) Per lot € 950-1450
2003 Clos De La Roche355
Grand Cru, J. Truchot, very slightly stained labels, 4 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 1750-2300
2005 Clos De La Roche356
Grand Cru, J. Truchot
4 Bottle(s) Per lot € 1650-2200
1996357
1er Cru, J. Truchot, ssl, 2 Bottle(s)
1996 Morey Saint Denis 'les Blanchards'
1er Cru, J. Truchot, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 380-520
1999 Morey Saint Denis 'les Blanchards'358
1er Cru, J. Truchot, 2 ssl, 1 sl, 1 slightly torn label, 1 sdl
5 Bottle(s) Per lot € 520-680
2000 Morey Saint Denis 'les Blanchards'359
1er Cru, J. Truchot, very slightly stained labels, 1 slightly torn label
7 Bottle(s) Per lot € 720-900 

2003 Chambolle Musigny 'les Sentiers'360
1er Cru, J. Truchot
6 Bottle(s) Per lot € 620-800
1978 Echezeaux361
Grand Cru, Mongeard Mugneret, sdl, 1 Bottle(s)
1982 Griotte Chambertin
Grand Cru, P. Leduc, ssl, slightly torn capsule, 1 Bottle(s)
1988 Charmes Chambertin
Grand Cru, Peirazeau Groffier, 1 Bottle(s)
1988 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Mongeard Mugneret, sdl, 1 Bottle(s)
1991 Vosne Romanee 'Beaux Monts'
1er Cru, Moillard, ssl, 2 Bottle(s)
2002 Corton 'Cuvée Charlotte Dumay'
Grand Cru, Hospices de Beaune, 1 Bottle(s)
2004 Clos De La Roche
Grand Cru, L. Jadot, 1 Bottle(s)
2006 Clos de Vougeot
Grand Cru, Jaboulet Vercherre, 1 Bottle(s)
2007 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'
1er Cru, G. Peirazeau, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 440-660
1976 Chambolle Musigny 'les Vignes du Chateau'362
Bourgogne, Domaine Grivelet, dusty label, 1 Bottle(s) 
2000 Chambolle Musigny
1er Cru, Moine Hudelot, 1 Bottle(s)
2004 Vosne Romanee
Bourgogne, A. Bichot, 1 Bottle(s)
2005 Chambolle Musigny
Bourgogne, Hudelot Noellat, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin 'Clos des Varoilles'
1er Cru, Domaine des Varoilles, 1 ssl, 3 Bottle(s)
2005 Vosne Romanee
Bourgogne, Confuron Cotetidot, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Volnay
Bourgogne, Huber Verdereau, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Vosne Romanee
Bourgogne, Arnoux Lachaux, sdl, 1 Bottle(s)
2008 Gevrey Chambertin 'la Justice'
Bourgogne, A. Guyon, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2011 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Chateau de Pommard, 3 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 280-380
1981 Gevrey Chambertin363
Bourgogne, A. Barolet, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1986 Pommard
Bourgogne, A. Barolet, sdl, 1 Bottle(s)
1989 Vosne Romanee
Bourgogne, A. Barolet, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Vosne Romanee
Bourgogne, A. Barolet, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres'
Bourgogne, J.J. Confuron, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Nuits Saint Georges
Bourgogne, H. Gouges, 1 Bottle(s)
2005 Savigny les Beaune 'Clos des Guettes'
1er Cru, A. Barolet, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2009 Nuits Saint Georges
1er Cru, L. Latour, sdl, 3 Bottle(s)
2011 Nuits Saint Georges 'les Proces'
1er Cru, D. Durband, ssl, 2 Demi
Above 13 items Per lot € 280-380
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1995 Pernand Vergelesses364
Bourgogne, L. Jadot, sl, 1 Bottle(s)
1996 Savigny Les Beaune
Bourgogne, Poulet, 1 ssl, 1 sl, 2 Bottle(s)
2001 Pommard 'les Chaponnieres'
1er Cru, Parent, sdl, 1 Bottle(s)
2003 Santenay 'Clos de Malte'
Bourgogne, L. Jadot, dusty labels, 2 Bottle(s)
2003 Savigny les Beaune 'Cuvee Arthur Girard'
1er Cru, Hospices de Beaune, 1 Bottle(s)
2006 Beaune
1er Cru, Chateau de Meursault, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Pommard
Bourgogne, L. Jadot, 1 Bottle(s)
2009 Beaune 'du Chateau'
1er Cru, Bouchard, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2010 Pommard
Bourgogne, L. Jadot, torn vintage label, 1 Bottle(s)
2011 Beaune 'Cuvée Guigone de Salins'
1er Cru, Faiveley, sdl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-280
1966 Vosne Romanee365 •
Bourgogne, Martini Rose, dl  , min 3, 1 Bottle(s)
1970 Chateauneuf du Pape 'la Fiole'
Rhône, Pere Anselme, dusty label, min 3.5, 1 Bottle(s)
2000 Chambolle Musigny 'les Baudes'
1er Cru, L. Jadot, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 70-120 
1997 Bonnes Mares366
Grand Cru, Bouchard, vdl, 1 Bottle(s)
2000 Bonnes Mares
Grand Cru, Drouhin, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 120-180
1995 Corton 'Renardes'367
Grand Cru, D. Philibert, ssl, 1 no capsule, 1 no info on label, misprint, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 440-600
2006 Bonnes Mares368
Grand Cru, Drouhin Laroze, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 900-1300
1995 Nuits Saint Georges 'aux Allots'369 •
Bourgogne, B. Machard de Gramont  , dusty labels, 4 slightly corroded capsules,
10 Bottle(s)
1996 Nuits Saint Georges 'aux Allots'
Bourgogne, B. Machard de Gramont  , ssl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
1988 Chateau De Pommard370
Bourgogne, J.L. Laplanche, Owc, 1 Bottle(s)
1989 Chateau De Pommard
Bourgogne, J.L. Laplanche, ssl, 2 Bottle(s)
1990 Chateau De Pommard
Bourgogne, J.L. Laplanche, ssl, 2 Bottle(s)
2007 Chateau De Pommard
Bourgogne, Giraud, Owc, 1 Bottle(s)
2010 Chateau De Pommard
Bourgogne, Giraud, 1 Bottle(s)
2011 Chateau De Pommard
Bourgogne, Giraud, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 180-260
1934 Nuits Saint Georges371
Bourgogne, P. Duchard, vdl, min 9, 1 Bottle(s)
1970 Gevrey Chambertin 
Bourgogne, Nony, 1 sl, 2 sdl, 1 dl  , 3 min 3, 4 Bottle(s)
1974 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Lafitte, sl, 2 Bottle(s)
1974 Volnay 'Champans'
Bourgogne, A. Guichard, dl, 1 Bottle(s)
1975 Vosne Romanee
Bourgogne, J. Lavault, sl, min 5, 1 Bottle(s)
1976 Chambolle Musigny
Bourgogne, J. Bouchard, ssl, min 4, 1 Bottle(s)

1976 Chambolle Musigny
Bourgogne, Magnien, sl, min 3, 1 Bottle(s)
1982 Nuits Saint Georges
Bourgogne, M. Gavignet, 1 min 5, 1 min 6, 2 Bottle(s)
S/A Gevrey Chambertin
Bourgogne, E. Vial, presumed first half on 20th century, 1 dl, 1 vdl, 1 remainings
of label, slightly corroded capsules, 3 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 300-420
1988 Beaune 'les Avaux372
1er Cru, A. Guillemard Pothier, 10 dusty labels, 5 ssl, 4 sdl, 4 slightly corroded
capsules, 9 min 3, 1 min 4 
19 Bottle(s) Per lot € 260-360
1990 Beaune 'les Sizies' 373
1er Cru, A. Guillemard Pothier, ssl
11 Bottle(s) Per lot € 180-260
2002 Gevrey Chambertin 'Clos Tamisot'374
Bourgogne, P. Damoy, Oc
9 Bottle(s) Per lot € 320-420
1982 Gevrey Chambertin 375
Bourgogne, JC. Boisset, sdl, 1 slightly corroded capsule, 2 min 3, 1 min 4, 1 min
5, 4 Bottle(s)
1986 Savigny les Beaune 'Clos des Guettes'
1er Cru, Simon, vdl, min 3, 1 Bottle(s)
1991 Chambolle Musigny
Bourgogne, JP. Magnien, dl, 1 Bottle(s)
1991 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale'
1er Cru, Faiveley, dusty labels, 5 Bottle(s)
1999 Nuits Saint Georges 'les Porets Saint Georges'
1er Cru, Faiveley, dusty labels, 4 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 340-460
1963 Château Margaux376
Margaux, Mc, ssl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1963 Château Margaux377
Margaux, Mc, dl, us
1 Bottle(s) Per lot € 160-240
1970 Château Margaux378
Margaux, Mc, sl, handwriting on label, slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 100-160
1973 Château Margaux379
Margaux, Mc, vdl, corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 80-120
1976 Château Margaux380
Margaux, Mc, ssl, vts/ts
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1982 Château Margaux380bis
Margaux, Mc, ssl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 520-700
1985 Château Margaux381
Margaux, Mc, sl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1986 Château Margaux381bis
Margaux, Mc, 2 dusty labels, 1 sdl, neck
3 Bottle(s) Per lot € 850-1250
1997 Château Margaux382
Margaux, Mc, sdl
6 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
2001 Château Margaux 383
Margaux, Mc, 4 dusty labels, 2 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
1990 Château Margaux384
Margaux, Mc, 1 ssl, 9 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 6600-8000
1996 Pavillon Rouge385
Margaux, Mc, ssl
8 Bottle(s) Per lot € 660-1000
1996 Pavillon Rouge386
Margaux, Mc, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 1050-1600
2001 Pavillon Rouge387
Margaux, Mc, dusty labels, slightly torn labels
9 Bottle(s) Per lot € 560-800
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1985 Pavillon Rouge388
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Pavillon Rouge
Margaux, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, 10 Bottle(s)
2005 Pavillon Rouge
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 900-1250 
2006 Pavillon Rouge389
Margaux, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 950-1300 
1995 Pavillon Rouge390
Margaux, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 1 dl, 10 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 800-1100
2003 Gigondas391
Rhône, Raspail-Ay, 1 slightly torn label
7 Magnum Per lot € 120-180
1989 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Cadettes'392
Rhône, la Nerthe, min 3, Owc, 1 Magnum
1995 Chateauneuf Du Pape
Rhône, la Nerthe, sdl, 1 Bottle(s)
2004 Chateauneuf Du Pape
Rhône, la Nerthe, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2005 Chateauneuf Du Pape
Rhône, la Nerthe, 3 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
2005 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Cadettes'
Rhône, la Nerthe, sdl, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 300-400
1999 Ermitage 'l'Ermite'393
Rhône, M. Chapoutier, blanc, dl
1 Bottle(s) Per lot € 110-160
2010 Cote Rotie 'la Turque'394
Rhône, E. Guigal
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
2001 Cote Rotie 'la Turque'395
Rhône, E. Guigal
1 Bottle(s) Per lot € 180-240
2004 Hermitage396
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
2006 Hermitage
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
2008 Hermitage
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 360-480
1995 Cote Rotie 'Brune et Blonde'397
Rhône, Guigal, 1 ssl, 2 slightly torn labels
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Hermitage398
Rhône, Tardieu Laurent, sdl
3 Bottle(s) Per lot € 90-120
2003 Chateauneuf Du Pape399
Rhône, Sénéchaux
5 Bottle(s) Per lot € 50-90
1989 Hermitage 'la Chapelle'400
Rhône, P. Jaboulet aine, slightly torn label, min 3, 1 Bottle(s)
1991 Hermitage 'la Chapelle' 
Rhône, P. Jaboulet aine, ssl, slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 500-660
1999 Hermitage 'la Chapelle'401
Rhône, P. Jaboulet , slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 55-90
2000 Hermitage 'la Chapelle'402
Rhône, P. Jaboulet Aîné, sdl
8 Bottle(s) Per lot € 270-350
2005 Hermitage 'la Chapelle'403
Rhône, Jaboulet
1 Bottle(s) Per lot € 50-70
1989 Chateauneuf Du Pape404
Rhône, Chante Cigale, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Clos des Papes, 1 Bottle(s)
2005 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Mont Redon, sl, 1 Bottle(s)

2006 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Clos de l'Oratoire des Papes, 1 Bottle(s)
2007 Chateauneuf Du Pape
Rhône, du Grand Tinel, ssl, 1 Bottle(s)
2008 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Mont Redon, sdl, 1 Bottle(s)
2009 Chateauneuf du Pape 'Prestige'
Rhône, R. Sabon, ssl, 2 Bottle(s)
2010 Chateauneuf Du Pape
Rhône, le Vieux Donjon, 1 Bottle(s)
2011 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Clos de l'Oratoire des Papes, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 180-260
1997 Cote Rotie 'les Jumelles'405
Rhône, P. Jaboulet, sdl, 1 Bottle(s)
2000 Bandol
Bandol, Pibarnon, 2 slightly torn label, 5 Bottle(s)
2001 Bandol
Bandol, Pibarnon, slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2001 Chateauneuf Du Pape
Rhône, de la Gardine, ssl, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 140-200
1990 Chateauneuf Du Pape406
Rhône, E. Guigal
2 Bottle(s) Per lot € 90-150
1978 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Clement V'407
Rhône, Pascal, sl, 1 Bottle(s)
1985 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Nazarin de Berghese, sl, 1 Bottle(s)
1988 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Saint Pierre du Luxembourg, sl, 2 Bottle(s)
1989 Chateauneuf du Pape 'Domaine du Pere Caboche'
Rhône, J. P. Boisson, blanc, sl, 3 Bottle(s)
1990 Aloxe Corton
1er Cru, L. d'Armand, ssl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 140-200
1986 Chateauneuf Du Pape408
Rhône, A. Barolet, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1999 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'
Rhône, de la Janasse, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2000 Crozes Hermitage 'les Jalets'
Rhône, Jaboulet, ssl, 2 Bottle(s)
2000 Grillet
Rhône, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Chateauneuf Du Pape
Rhône, de la Janasse, sdl, 1 Bottle(s)
2004 Condrieu 
Rhône, Chapoutier, 1 Bottle(s)
2009 Chateauneuf du Pape 'les Grands Merisiers'
Rhône, Chapoutier, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2011 Cornas 'les Arenes'
Rhône, Chapoutier, 1 Bottle(s)
2012 Chateauneuf Du Pape
Rhône, de la Janasse, 2 Demi
2012 Crozes Hermitage 'les Moniers'
Rhône, Chapoutier, ssl, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 250-350
1996 Chateauneuf Du Pape409
Rhône, de la Font du Roi, 6 Bottle(s)
1996 Chateauneuf Du Pape
Rhône, des Fines Roches, 1 neck, Owc, 12 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 260-360
1992 Chateauneuf Du Pape410
Rhône, Clos des Papes, sl, 1 Bottle(s)
1996 Cornas
Rhône, A. Clape, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Clos de Vougeot
Grand Cru, J. Raphet, sdl, 2 Bottle(s)
1999 Cornas 'Renaissance' 
Rhône, A. Clape, sdl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 190-300
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2000 Crozes Hermitage 'Tête de Cuvée'411 •
Rhône, B. Chave
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2000 Hermitage412 •
Rhône, B. Chave
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2003 Vacqueyras413
Rhône, Château des Tours, 1 Bottle(s)
2005 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Vieux Télégraphe, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2005 Châteauneuf du Pape 'Chopin'
Rhône, de la Janasse, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2005 Côte Rotie
Rhône, Tardieu Laurent, sdl, 1 Bottle(s)
2007 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Charvin, 1 Bottle(s)
2007 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Clos Saint Jean, 1 Bottle(s)
2007 Châteauneuf du Pape 'les Cailloux'
Rhône, Brunel, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2008 Sancerre 'Vendanges Entieres'
Loire, Vincent Pinard, rouge, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2009 Chateauneuf Du Pape
Rhône, J. Avril, 1 Bottle(s)
2009 Chateauneuf Du Pape 
Rhône, Saint Préfert, dusty label, 1 Bottle(s)
2009 Châteauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'
Rhône, de la Janasse, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 300-400
1979 Chateauneuf du Pape 'Selection'414
Rhône, Berard, dusty labels, 2 min 3, 3 min 4, 5 Bottle(s)
1992 Chateauneuf Du Pape
Rhône, le Vieux Donjon, sl , 3 Bottle(s)
1993 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Saint Prefert, ssl, 1 slightly damaged capsule, 2 min 3, 3 Bottle(s)
1999 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Grangeon, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reserve'
Rhône, du Pegau, slightly torn labels, 5 Bottle(s)
1999 Chateauneuf du Pape 'le Pere Papite'
Rhône, Rogne, 1 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 340-460
1981 Chateauneuf Du Pape415
Rhône, de la Gardine, min 4, 1 Bottle(s)
1982 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Beaucastel, ssl, min 2.5, 1 Bottle(s)
1986 Chateauneuf Du Pape
Rhône, de la Gardine, 2 slightly torn labels, 2 min 3, 4 Bottle(s)
1987 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Beaucastel, sdl, min 2.5, 2 Bottle(s)
1988 Chateauneuf du Pape 'les Olivets'
Rhône, R. Sabon, ssl, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 120-180
1955 Hermitage 'Cuvée Marquise de la Tourette'416
Rhône, Delas, dl, no vintage label, cork checked, vintage on cork, min 3, 1 Bottle
(s)
1959 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Deroye, sdl, min 6, 1 Bottle(s)
1970 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Carbrieres, 3 dl, 2 vdl, 4 remainings of label, corroded capsules, 8 min 3
or better, 1 min 4, 9 Bottle(s) 
1976 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Domaine du Haut des Terres Blanches, dl, 1 Bottle(s)
1984 Crozes Hermitage
Rhône, F. Chauvenet, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 180-260
1986 Chapelle l'Enclos417
Madiran, Mc, ssl, 9 Bottle(s)
1989 Chapelle l'Enclos
Madiran, Mc, 1 dl, 1 slightly corroded capsule, 8 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 180-280

1987 Chapelle l'Enclos418
Madiran, Mc, ssl, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1989 Mas De Daumas Gassac419
Languedoc, Dom, 11 ssl, 1 sl
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
1996 Mas De Daumas Gassac420
Languedoc, Dom, 1 ssl, 2 slightly torn labels
8 Bottle(s) Per lot € 170-270
2002 Mas De Daumas Gassac421
Languedoc, Dom, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1995 Chateauneuf Du Pape422
Rhône, Beaucastel, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1996 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Beaucastel, sl, 2 Bottle(s)
1997 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Beaucastel, sl, 2 Bottle(s)
1998 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Beaucastel, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 320-440
2008 Domaine de Trevallon423
Rhône, Dom, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 110-150
1996 Hermitage 'la Chapelle'424
Rhône, P. Jaboulet, ssl, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 150-230
2006 Chateauneuf du Pape 'les Cailloux'425
Rhône, L. & A. Brunel, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
2007 Chateauneuf du Pape 'les Cailloux'426
Rhône, L. & A. Brunel, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
1995 Crozes Hermitage 'les Meysonniers'427
Rhône, M. Chapoutier, Oc, 6 Bottle(s)
1995 Hermitage 'la Sizeranne'
Rhône, M. Chapoutier, Oc, 4 Bottle(s)
1997 Cornas
Rhône, M. Chapoutier, Oc, 6 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 220-300
2007 Saint Joseph 'Silice Rouge'428
Rhône, P. J. Coursodon, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1998 Mas De Daumas Gassac429
Languedoc, Dom., Oc
6 Bottle(s) Per lot € 120-10
1999 Chateauneuf Du Pape430 •
Rhône, Mont Redon, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2001 Chateauneuf Du Pape431 •
Rhône, Mont Redon, Oc
11 Bottle(s) Per lot € 170-250
2002 Clos Vougeot432
Grand Cru, P. Charlopin Parizot, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 380-520
2002 Echezeaux433
Grand Cru, P. Charlopin Parizot, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 560-700
2002 Chambolle Musigny434
Bourgogne, P. Charlopin Parizot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2002 Morey Saint Denis435
Bourgogne, P. Charlopin Parizot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2002 Gevrey Chambertin 'Cuvee Vieilles Vignes'436
Bourgogne, P. Charlopin Parizot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2002 Gevrey Chambertin 'Bel Air'437
1er Cru, P. Charlopin Parizot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
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1924 Romanée Saint Vivant 'les Quatre Journaux'438
Grand Cru, L. Latour , no labels, all info on cork, slightly corroded capsules, 1
min 6, 3 min 7
4 Bottle(s) Per lot € 560-800 
1937 Beaune 'Cuvee Estienne' 439
Bourgogne, Jeunet Henry, Hospices de Beaune, sdl, min 6, 1 Bottle(s)
1943 Vosne Romanee
Bourgogne, Neg, 1 remainings of label, 1 no label, info by sellers note, 1 min 7, 1
min 9, 2 Bottle(s)
1947 Beaune 'Clos des Couchereaux
Bourgogne, Neg, 3 sl, 1 sdl, 2 slightly corroded capsules, 1 corroded capsule, 1
min 5, 3 min 8, 4 Bottle(s)
S/A Unknown Burgundy
Bourgogne, Neg, 40ties, no label, 1 cork checked, no info on cork, slightly
corroded capsules, 1 min 5.5, 1 min 6.5, 2 Bottle(s) 
Above 9 items Per lot € 120-200
1953 Moulin A Vent440
Beaujolais, Neg, 7 sl, 1 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 1 no vintage label, 1
min 4.5, 2 min 5.5, 2 min 6, 4 min 7
9 Bottle(s) Per lot € 60-100
1953 Beaune 'Greves'441
1er Cru, Maire & Fils, sdl, min 2, 1 Bottle(s)
1953 Unknown Burgundy
Bourgogne, Neg, remaining of label, cork checked, no info on cork, slightly
corroded capsule, min 5.5, 1 Bottle(s)
1959 Beaune 'Cent Vignes'
1er Cru, Barriere, vdl, cork checked, all info on cork, min 3, 1 Bottle(s)
1961 Pommard 'Jarollieres'
1er Cru, Chavigné & de Lavoreille, sdl, min 4, 2 Bottle(s)
1966 Chambolle Musigny
Bourgogne, Vve Hudelot, dl, slightly damaged capsule, min 6, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 100-160
1973 La Romanee442
Grand Cru, Chateau de Vosne Romanee, 3 slightly torn labels, 1 sdl, 2 min 2, 1
min 2,5, 1 min 5
4 Bottle(s) Per lot € 900-1600 
1976 Clos des Lambrays443
Grand Cru, Cosson, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1977 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, R. Groffier, 1 sl, 1 dl, min 2.5, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 340-460
1976 Musigny444
Grand Cru, de Vogue, 1 ssl, 1 sl, 1 min 2, 1 min 2.5
2 Bottle(s) Per lot € 420-540
1996 Clos des Lambrays445
Grand Cru, Domaine des Lambrays
1 Magnum Per lot € 150-230
1991 Corton 'Clos Rognet'446
Grand Cru, Méo Camuzet, 2 ssl, 1 dl, 3 Demi
1991 Nuits Saint Georges 
Bourgogne, Méo Camuzet, ssl , 1 Demi
1991 Vosne Romanee
Bourgogne, Méo Camuzet, ssl , 2 Demi
Above 6 items Per lot € 270-380
1990 Gevrey Chambertin447
Bourgogne, A. Burguet, 3 ssl, 2 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 min 3.5, 5
Bottle(s)
1996 Beaune Greves 'Vignes de l'Enfant Jesus'
1er Cru, Bouchard, 1 Bottle(s)
1996 Pommard 'les Fremiers'
1er Cru, Coste Caumartin, dusty labels, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-340
1996 Chambolle Musigny448
Bourgogne, Comte G. de Vogue, ssl
6 Bottle(s) Per lot € 380-520
1992 Chambertin 'Clos de Beze'449
Grand Cru, P. Damoy, 8 ssl, 1 sdl
9 Bottle(s) Per lot € 470-600
1997 Gevrey Chambertin 'la Justice'450
Bourgogne, P. Charlopin Parizot, 2 Bottle(s)
1999 Pommard 'les Vaumuriens'
Bourgogne, G. Billard, 3 slightly torn labels, 5 Bottle(s)
2001 Beaune 'les Epenots'
1er Cru, G. Billard, 4 Bottle(s)

2002 Marsannay 'en Echezeaux'
Bourgogne, P. Charlopin Parizot, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-300
1989 Cote de Nuits Villages451
Bourgogne, B. Protot, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s) 
1995 Chambolle Musigny
1er Cru, Funés Hudelot, ssl , 3 Bottle(s)
2007 Gevrey Chambertin
Bourgogne, L. Jadot, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 140-200
1982 Musigny452
Grand Cru, J. Drouhin , sdl, min 2
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
2004 Nuits Saint Georges 'les Murgers'453
1er Cru, Bertagna, 6 ssl,  1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2004 Grands Echezeaux454
Grand Cru, R. Engel, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 770-1000
1999 Nuits Saint Georges455
1er Cru, H. & G. Remoriquet, 1 sl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
1999 Nuits Saint Georges 'les Allots'
1er Cru, H. & G. Remoriquet, sdl, 3 Bottle(s)
2003 Chambolle Musigny 'les Plantes'
1er Cru, F. Gerbet, very slightly stained labels, 3 Bottle(s)
2003 Clos Vougeot
Grand Cru, F. Gerbet, ssl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 270-380
2004 Nuits Saint Georges 'Clos des Argillieres'456
1er Cru, M. & P. Rion, ssl, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2004 Chambolle Musigny457
1er Cru, G. & C. Felettig, 6 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360 
1998 Chambolle Musigny458
1er Cru, H. Felettig, 10 dusty labels, 2 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2002 Chambolle Musigny459
1er Cru, H. Felettig
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
2003 Chambolle Musigny460
1er Cru, H. Felettig, 10 very slightly stained label, 1 sdl
11 Bottle(s) Per lot € 290-420
1998 Echezeaux461
Grand Cru, J.P. Mugneret, 3 ssl, 1 sdl
10 Bottle(s) Per lot € 570-700
2002 Echezeaux462
Grand Cru, J.P. Mugneret, 4 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 900-1400
2003 Echezeaux463
Grand Cru, J.P. Mugneret
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1998 Nuits Saint Georges464
Bourgogne, J.P. Mugneret, 1 ssl, 1 slightly torn label
11 Bottle(s) Per lot € 180-280
2001 Nuits Saint Georges465
Bourgogne, J.P. Mugneret, 9 ssl, 1 slightly torn label
11 Bottle(s) Per lot € 180-280
2002 Nuits Saint Georges 'les Boudots'466
1er Cru, J.P. Mugneret
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
2002 Nuits Saint Georges 'les Boudots'467
1er Cru, J.P. Mugneret, 8 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
2003 Nuits Saint Georges 'les Boudots'468
1er Cru, J.P. Mugneret, 3 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1998 Vosne Romanee469
Bourgogne, J.P. Mugneret, 5 ssl
10 Bottle(s) Per lot € 160-230 
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2001 Vosne Romanee470
Bourgogne, J.P. Mugneret, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2001 Vosne Romanee471
1er Cru, J.P. Mugneret, 3 ssl
11 Bottle(s) Per lot € 400-520
2003 Vosne Romanee472
Bourgogne, J.P. Mugneret, 4 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2004 Vosne Romanee473
Bourgogne, J.P. Mugneret, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1989 Château le Pin474
Pomerol, Mc, dl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1997 Château le Pin475
Pomerol, Mc, Owc
1 Magnum Per lot € 2100-3000
1999 Château le Pin476
Pomerol, Mc, dusty label, Owc
1 Dmagnum Per lot € 4700-5800
S/A Château le Pin 'Trilogie'477
Pomerol, Mc, blend 2009/2010, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 900-1200
1951 Château Lafite Rothschild478
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
1961 Château Lafite Rothschild479 •
Pauillac, Mc, sdl, 2 mid, 1 mid/low
3 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
1980 Château Lafite Rothschild480
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1989 Château Lafite Rothschild481
Pauillac, Mc, handwriting on label
1 Bottle(s) Per lot € 300-450
1990 Château Lafite Rothschild482
Pauillac, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 420-560
2002 Château Lafite Rothschild483
Pauillac, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 720-100
2001 Carruades De Lafite Rothschild484
Pauillac, Mc, 2 ssl
7 Bottle(s) Per lot € 700-1000
1947 Château Latour485
Pauillac, Mc, 1 sdl, 1 dl, 1 corroded capsule, all info on cork, mid/low
2 Bottle(s) Per lot € 850-1400
1964 Château Latour486
Pauillac, Mc, sl, slightly torn capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 360-480 
1970 Château Latour487
Paulliac, Mc, dusty label, slightly torn capsule, ts
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1968 Château Latour 488
Pauillac, Mc, dusty label, us
1 Bottle(s) Per lot € 190-320
1976 Château Latour 489
Pauillac, Mc, sl, neck/vts 
1 Bottle(s) Per lot € 120-180 
1980 Château Latour490
Pauillac, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 150-220
1982 Château Latour491
Paulliac, Mc, slightly torn labels, neck
2 Bottle(s) Per lot € 1800-2400
1993 Château Latour492
Pauillac, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'493
Spain, Lopez de Heredia, blanc, 1 ssl, 1 dl, 10 vdl, bottled 70ties/80ties, 1 neck, 2
neck/vts, 9 vts 
12 Bottle(s) Per lot € 260-360

S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'494
Spain, Lopez de Heredia, blanc, 2 dl, 9 vdl, 5 remainings of label, 2 no label,
slightly corroded capsules, bottled 70ties/80ties, 13 ts, 4 us, 1 us/mid
18 Bottle(s) Per lot € 300-400
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'495
Spain, Lopez de Heredia, blanc,  botteling 1977, 9 sdl, 1 dl, 2 vdl, 3 slightly
corroded capsules, vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año' 496
Spain, Lopez de Heredia, blanc, botteling 1977,10 sdl, 5 dl, slightly corroded
capsules, 8 vts, 4 ts, 2 us, mid
15 Bottle(s) Per lot € 280-380
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'497
Spain, Lopez de Heredia, blanc ,botteling 1979, 9 sdl, 1 dl, vts
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'498
Spain, Lopez de Heredia, blanc, botteling 1979, 5 sdl, 5 dl, 5 slightly corroded
capsules, vts
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'499
Spain, Lopez de Heredia, blanc, botteling 1979, 4 ssl, 3 sdl, 3 dl, 2 vdl,  5 slightly
corroded capsules, 2 vts. 10 ts 
12 Bottle(s) Per lot € 230-300
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'500
Spain, Lopez de Heredia, blanc, botteling 1979, 5 sdl, 1 dl, 3 vdl, slightly
corroded capsules, 5 ts, 2 us, 1 us/mid, mid
9 Bottle(s) Per lot € 140-200
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'501
Spain, Lopez de Heredia, blanc, botteling 1982, 5 sdl, 7 dl, slightly corroded
capsules, vts
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'502
Spain, Lopez de Heredia, blanc, botteling 1982, 5 sdl, 7 dl, slightly corroded
capsules, 9 ts, 3 us
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'503
Spain, Lopez de Heredia, blanc, botteling 1982, 11 dl, 1 vdl, slightly corroded
capsules, 2 ts, 10 us
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'504
Spain, Lopez de Heredia, blanc, botteling 1982, dl, slightly corroded capsules, 4
us/mid, 6 low
10 Bottle(s) Per lot € 120-180
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'505
Spain, Lopez de Heredia, blanc, botteling 1983, 4 sdl, 1 dl, neck/vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'506
Spain, Lopez de Heredia, blanc, botteling 1983, 5 ssl, 1 sdl, vts
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'507
Spain, Lopez de Heredia, blanc, botteling 1983, 4 ssl, 6 sdl, 2 dl, 2 slightly torn
capsules, 9 vts, 3 ts
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'508
Spain, Lopez de Heredia, blanc, botteling 1983, 4 dl, 9 vts, 3 ts
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'509
Spain, Lopez de Heredia, blanc, vdl, 8 vts, 4 ts
12 Demi Per lot € 70-100
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'510
Spain, Lopez de Heredia, blanc, 3 dl, 9 vdl, 6 slightly corroded capsules, 3 vts, 5
ts, 4 us
12 Demi Per lot € 40-60 
1999 Rioja Reserva 'Tondonia'511
Spain, Lopez de Heredia , blanc
10 Bottle(s) Per lot € 210-320
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'512
Spain, Lopez de Heredia, 2 dl, 9 vdl, 3 remainings of label, 4 no label, 2 slightly
corroded capsules, bottled 70ties - 80ties, 7 vts, 4 ts, 4 us, 3 us/mid
18 Bottle(s) Per lot € 160-240
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'513
Spain, Lopez de Heredia, botteling 1977, 1 ssl, 7 sdl, 4 dl, 2 slightly corroded
capsules, 2 neck/vts, 10 ts
12 Bottle(s) Per lot € 240-340
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S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'514
Spain, Lopez de Heredia, botteling 1977, 4 sdl, 3 dl, 2 vdl, 1 slightly corroded
capsules, vts/ts
9 Bottle(s) Per lot € 200-280
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'515
Spain, Lopez de Heredia, botteling 1977, 6 sdl, 3 dl, 3 vdl,  slightly corroded
capsules, 8 us/mid, 2 mid, 2 low
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'516
Spain, Lopez de Heredia, botteling 1978, sdl, 3 slightly corroded capsules, vts
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'517
Spain, Lopez de Heredia, botteling 1978, 6 sdl, 6 dl, vts
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'518
Spain, Lopez de Heredia, botteling 1978, 4 sdl, 6 dl, 2 vdl, 4 slightly corroded
capsules, ts
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'519
Spain, Lopez de Heredia, botteling 1978, 6 sdl, 4 dl, 2 vdl, 3 slightly corroded
capsules, 8 ts, 4 us
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'520
Spain, Lopez de Heredia, botteling 1978, 5 sdl, 4 dl, slightly corroded capsules, 6
mid, 3 mid/low
9 Bottle(s) Per lot € 120-180
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'521
Spain, Lopez de Heredia, botteling 1979, 4 ssl, 3 sdl, 5 dl, 3 slightly corroded
capsules, vts
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'522
Spain, Lopez de Heredia, botteling 1979, 8 sdl, 4 dl, 2 slightly corroded capsules,
9 ts, 3 us
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año' 523
Spain, Lopez de Heredia, botteling 1979, 11 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules,
us or better
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'524
Spain, Lopez de Heredia, botteling 1979, 1 ssl, 9 sdl, 2 dl, slightly corroded
capsules, 3 us, 6 us/mid, 3 mid
12 Bottle(s) Per lot € 140-220
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'525
Spain, Lopez de Heredia, botteling 1979, 3 ssl, 4 sdl, 1 dl, slightly corroded
capsules, 4 mid, 2 mid/low, 2 low
8 Bottle(s) Per lot € 70-100
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'526
Spain, Lopez de Heredia, botteling 1983, 4 sdl, 7 dl, 4 slightly corroded capsules,
5 vts, 2 ts, 4 us
11 Bottle(s) Per lot € 160-240
S/A Rioja 'Vina Tondonia 6°Año'527
Spain, Lopez de Heredia, botteling 1983, 5 ssl, 5 sdl, 2 dl, 10 vts, 2 ts
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1970 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia'528
Spain, Lopez de Heredia, dl, vts
12 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1970 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia'529
Spain, Lopez de Heredia, 6 dl, 6 vdl,, vts
12 Bottle(s) Per lot € 450-650
1970 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia'530
Spain, Lopez de Heredia, vdl, ts
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
1970 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia'531
Spain, Lopez de Heredia, dl, ts
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
1970 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia'532
Spain, Lopez de Heredia, 9 dl, 3 vdl, 3 slightly damaged capsules, us
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
1970 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia'533
Spain, Lopez de Heredia, 6 dl, 6 vdl, us/mid 
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
1968 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia'534
Spain, Lopez de Heredia, vdl, mid/low, 1 Bottle(s)
1970 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia'
Spain, Lopez de Heredia, vdl, mid/low, 17 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 320-460

1976 Rioja Reserva 'Faustino V'535
Spain, Faustino, dl, slightly corroded capsules, min 3
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1976 Rioja Reserva 'Faustino V'536
Spain, Faustino, dl, slightly corroded capsules, 4 vintage by seller's note, min 3
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1976 Rioja Reserva 'Faustino V'537
Spain, Faustino, vdl, slightly corroded capsules, 4 vintage by seller's note, min 3
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1976 Rioja Reserva 'Faustino V'538
Spain, Faustino, vdl, slightly corroded capsules, 1 vintage by seller's note, 6 min
3, 3 min 4
9 Bottle(s) Per lot € 90-120 
1970 Rioja 'Viña Vial'539
Spain, Paternina, vdl, slightly corroded capsules, vts
12 Bottle(s) Per lot € 150-250
1970 Rioja 'Viña Vial'540
Spain, Paternina, vdl, slightly corroded capsules, 2 vintage by seller's note, 2 vts,
6 ts, 4 us
12 Bottle(s) Per lot € 120-200
1970 Rioja 'Viña Vial' 541
Spain, Paternina, vdl, corroded capsules, 7 vintage by seller's note, 2 us, 8 mid, 6
mid/low
16 Bottle(s) Per lot € 100-150
S/A Rioja 'Viña Vial'542
Spain, Paternina, 7 dl, 11 vdl, slightly corroded capsules, 13 vts, 5 ts
18 Bottle(s) Per lot € 150-250
S/A Rioja 'Viña Vial'543
Spain, Paternina, 5 dl, 13 vdl, 1 remainings of label, corroded capsules, 2 ts, 5 us,
5 mid, 7 mid/low
19 Bottle(s) Per lot € 100-150
1970 Rioja Reserva 'Ygay'544
Spain, Marques de Murrieta, ssl, 4 slightly corroded capsules, 1 neck/vts, 3 vts, 3
ts, 6 us
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
1972 Rioja545
Spain, Marques de Riscal, 7 ssl, 3 sl, 1 sdl, vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 260-360 
1976 Rioja546
Spain, Marques de Riscal, 15 ssl, 5 sl, slightly corroded capsules, 7 vts, 3 ts, 2 us,
4 mid, 3 mid/low,1 low
20 Bottle(s) Per lot € 320-420
2000 Le Clos du Notaire547
Côtes de Bourg, Mc, Oc
6 Magnum Per lot € 100-160
1995 Château Lafon Rochet548
Saint Estèphe , Mc, neck, Owc
6 Magnum Per lot € 380-480
1985 Château Petit Val 549
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 3 sdl, 2 slightly corroded capsules, neck/vts, Owc
4 Magnum Per lot € 110-150 
1989 Château de Fieuzal550
Pessac Léognan, Mc, 1 ssl, 2 neck, 1 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
2008 Château la Commanderie551
Saint Estèphe , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2003 Le Carillon de l'Angelus552
Saint Emilion, Mc, Owc
8 Bottle(s) Per lot € 210-320
2002 Château Lafon Rochet553
Saint Estèphe , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2004 Château Lafon Rochet554
Saint Estèphe , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2003 Château Batailley555
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2000 Château Chasse Spleen556
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
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2002 Château Lynch Bages 557
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-620
2003 Château Lynch Bages558
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-800
2003 Château Haut Bages Liberal559
Pauillac, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 170-250
2004 Château Haut Marbuzet560
Saint Estèphe , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1990 Château Cartier561
Saint Emilion, Mc, 4 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 60-80
1995 Château Pavie Macquin562
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-600
1995 Château Martinens563
Margaux, Mc, 7 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 170-250
1996 Château Terrey Gros Cailloux564
Saint Julien, Mc, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 110-150
1992 Château Grand Mayne565
Saint Emilion, Mc, 5 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 170-250
1995 Amiral De Beychevelle566
Saint Julien, Mc, 6 neck, 6 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 170-250
2001 Château Giscours567
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 290-380
1990 Château Senejac568
Haut Médoc, Mc, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 90-120
1994 Château Magdelaine569
Saint Emilion, Mc, 6 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2000 Château le Boscq570
Saint Estèphe , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1997 Château Dutruch Grand Poujeaux571
Moulis, Mc, 4 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-140
1996 Château Larmande572
Saint Emilion, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1996 Château Larmande573
Saint Emilion, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1998 Château Larmande574
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 170-250
1999 Château Larmande575
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 170-250
2004 Château Larmande576
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 170-250
1999 Château Bertrand Braneyre577
Haut Médoc, Mc, Oc
12 Magnum Per lot € 190-300
1999 Château Bertrand Braneyre578
Haut Médoc, Mc, Oc
12 Magnum Per lot € 190-300
2001 Château Bertrand Braneyre579
Haut Médoc, Mc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1992 Moulins de Citran580 •
Haut Médoc, Mc, neck or better, Oc, 9 Magnum

1993 Moulins de Citran
Haut Médoc, Mc, 1 slightly torn label, Oc, 6 Magnum
Above 15 items Per lot € 180-260
1995 Moulins de Citran581 •
Haut Médoc, Mc, sdl, neck or better, Oc
18 Magnum Per lot € 240-320
2002 Château Lagrange582
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1989 Château Cantemerle583
Haut Médoc, Mc, 2 sl, 3 slightly torn labels, 4 neck, 6 neck/vts, 1 vts, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 440-560
1995 Château Montrose584
Saint Estèphe , Mc, dusty labels, Owc, 6 Bottle(s)
1996 Château Pontet Canet 
Pauillac, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 500-640
1998 Château Pavie Macquin585
Saint Emilion, Mc, 1 dusty label, 3 Bottle(s)
2000 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, blanc, dusty labels, 2 Bottle(s)
2001 Château Haut Marbuzet
Saint Estèphe , Mc, 3 ssl, Owc, 4 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 360-480
1989 Château Livran 'Cuvee Moulin de Livran'586
Médoc, Mc, 1 slightly damaged capsule, 8 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1993 Château Prieure Lichine587
Margaux, Mc, 1 torn capsule, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1993 Château Prieure Lichine588
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1993 Château de la Verdasse589
Médoc, Mc, 8 neck, 3 neck/vts, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1993 Château Bessan Segur590
Médoc, Mc, 1 sdl, 9 neck, 2 neck/vts, 1 vts/ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1992 Château Leoville Poyferre591
Saint Julien, Mc, 3 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
1992 Château Leoville Poyferre592
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
1992 Château Sociando Mallet593
Haut Médoc, Mc, 5 neck, 2 neck/vts, 4 vts, 1 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1989 Château Cantemerle594
Haut Médoc, Mc, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1997 Château Bel Air595
Pomerol, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1997 Château Bel Air596
Pomerol, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1997 Château Cartier597
Saint Emilion, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1997 Château Cartier598
Saint Emilion, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1996 Château Phelan Segur599
Saint Estèphe , Mc, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
2001 Château Haut Bailly600
Pessac Léognan, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2001 Château Haut Bailly601
Pessac Léognan, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
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2001 Château Haut Bailly602
Pessac Léognan, Mc, 6 ssl, 1 slightly torn label, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
1995 Château Croque Michotte603
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1995 Château Croque Michotte604
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1997 Château Lafleur Gazin605
Pomerol, Mc, 11 neck, 1 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1995 Château Gazin606
Pomerol, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-550
1997 Moulin Du Cadet607
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1995 Château la Dominique608
Saint Emilion, Mc, 5 ssl, 1 sdl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1995 Château d'Angludet609
Margaux, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-240
1995 Château d'Angludet610
Margaux, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-240
1990 Château de Bel Air611
Lalande Pomerol, Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s)
1995 Château la Commanderie
Pomerol, Mc, 4 Bottle(s)
1995 Vieux Cardinal Lafaurie
Lalande Pomerol, Mc, 5 Bottle(s)
1995 Villa Bel Air
Graves, Mc, 9 Bottle(s)
Above 21 items Per lot € 200-300
2003 Clos Litanie612
Pomerol, Mc, 5 Bottle(s)
2003 Saint André Corbin
Saint George Saint Emilion, Mc, ssl, 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
1996 Château de Sales613
Pomerol, Mc, 1 ssl, 5 Bottle(s)
1996 Château Guillot
Pomerol, Mc, dusty labels, 5 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 190-300
1995 Château de Clairefond614
Margaux, Mc, 2 ssl, 4 Bottle(s)
1995 Château Lascombes
Margaux, Mc, 3 ssl, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 170-270
1989 Château Lagrange615
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 3 Bottle(s)
1990 Château Coufran 
Haut Médoc, Mc, 1 damaged capsule, slightly corroded capsules, 3 Bottle(s)
1997 Château Clauzet
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 4 Bottle(s)
2002 Château Meyney
Saint Estèphe , Mc, 6 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 290-420
2006 Château le Gravilot616
Lalande Pomerol, Mc, ssl, 5 Bottle(s)
2006 Château Roudier
Montagne Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, 7 Bottle(s)
2007 Château le Gravilot
Lalande Pomerol, Mc, ssl, 4 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 120-180
1998 Château Fougeailles617
Lalande Pomerol, Mc, 1 ssl, 5 sl, 10 Bottle(s)
2005 Cotes de Saint Mont
Sud Ouest, Producteurs Plaimont, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 80-120

2007 Château Pierrail618
Bordeaux Superieur, Mc, 1 slightly torn label
13 Bottle(s) Per lot € 60-80
1992 Château Larcis Ducasse619
Saint Emilion, Mc, 2 Bottle(s)
1994 Château la Dominique
Saint Emilion, Mc, 1 sl, 6 Bottle(s)
1996 Château Larmande
Saint Emilion, Mc, 5 ssl, 8 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 280-380
1996 Château Belgrave620
Haut Médoc, Mc, dusty labels, neck or better
15 Bottle(s) Per lot € 240-340
1996 Château Haut Selve621
Graves, Mc, 4 Bottle(s)
1999 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, 5 Bottle(s)
2003 Château Malartic Lagraviere
Pessac Léognan, Mc, 2 sl, 1 sdl, 6 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 200-300
1996 Château Giscours622
Margaux, Mc, dusty labels, 6 Bottle(s)
1999 Château Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, ssl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 280-380
1988 La Dame de Montrose623
Saint Estèphe , Mc, 5 ssl, 1 sl, 2 neck, 6 Bottle(s)
1989 Château de Pez
Saint Estèphe , Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 180-280
1982 Château Rouget624
Pomerol, Mc, slightly corroded capsule , neck , 1 Bottle(s)
1988 Château l'Eglise Clinet
Pomerol , Mc, ssl , neck/vts , 1 Bottle(s)
1989 Château Gazin
Pomerol , Mc, slightly torn label , 1 Bottle(s)
1990 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, dusty label , neck , 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 300-400
1985 Château la Croix du Casse625
Pomerol, Mc, 1 slightly torn label, 1 vts, 2 vts/ts, 2 ts, 1 us, Owc, 6 Bottle(s)
1993 Château la Lauzette
Listrac Medoc, Mc, dusty labels, 2 neck, 6 Bottle(s) 
Above 12 items Per lot € 80-120
1979 Château Trotanoy626
Pomerol, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Certan de May
Pomerol, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1992 Château Talbot
Saint Julien, Mc, Owc, 1 Magnum
1995 Château Haut Bailly 
Pessac Léognan, Mc, dl, 1 Bottle(s)
2001 Château d'Angludet 
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 150-220
1982 Château la Fleur Petrus627
Pomerol, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 190-300 
1988 Château Angelus628
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1994 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 120-180

X
X
X
X
X
X
X
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2000 Reserve De La Comtesse629
Pauillac, Mc, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2001 Château Ferran
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
2004 Château Beau Site
Saint Estèphe , Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2007 Château Grand Corbin
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2007 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, 2 ssl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-280
1983 Château Monbrison630
Margaux, Mc, 6 sdl, 6 dl, slightly corroded capsules, 7 neck/vts, 4 vts, 1 vts/ts,
Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1978 Château Latour a Pomerol631
Pomerol, Mc, 8 sl, 3 sdl, 1 dl, 5 slightly corroded capsules, 1 ts, 2 us, 1 us/mid, 3
mid, 2 mid/low, 3 low, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
1980 Château Dutruch Grand Poujeaux632
Moulis, Mc, dusty labels, 2 neck, 3 neck/vts, Owc, 5 Bottle(s)
1981 Château Grand Corbin Despagne
Saint Emilion, Mc, dusty label, vts, 1 Bottle(s)
1983 Château Camensac
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Martinens
Margaux, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château du Glana
Saint Julien, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1986 Château Martinens
Margaux, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château Martinens
Margaux, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 140-200
1986 Château la Pointe633
Pomerol, Mc, sdl, 1 torn capsule, 6 neck, 6 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 230-300
1990 Château la Pointe634
Pomerol, Mc, 11 neck, 1 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 290-390
1983 Château Pontet Canet635
Pauillac, Mc, dusty labels, 5 neck, 1 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 460-600
1985 Château Cap de Mourlin636
Saint Emilion, Mc, 3 sdl, 1 slightly corroded capsule, 4 slightly damaged
capsules, 3 vts, 2 ts, 3 us, 3 mid, 1 mid/low, low, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 230-300
1985 Château Boyd Cantenac637
Margaux, Mc, 8 neck, 3 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 290-370
1986 Château Lynch Bages638
Pauillac, Mc, very slightly corroded capsules, 4 neck/vts, 7 vts, 1 mid/low, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 950-1300
1989 Château Canon la Gaffeliere639
Saint Emilion, Mc, 5 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
1989 Château Croque Michotte640
Saint Emilion, Mc, 4 slightly torn capsules, 1 slightly raised cork, 2 neck, 8
neck/vts, 2 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 230-300
2002 Puligny Montrachet641
Bourgogne, E. Sauzet, 3 ssl, 1 slightly torn label
11 Bottle(s) Per lot € 230-340
2002 Puligny Montrachet 'la Garenne'642
1er Cru, E. Sauzet, 6 Bottle(s)
2002 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, E. Sauzet, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 540-720

2002 Puligny Montrachet 'les Referts'643
1er Cru, E. Sauzet, 2 ssl, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
2004 Puligny Montrachet 'la Garenne'644
1er Cru, E. Sauzet, 3 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
2004 Puligny Montrachet 'les Folatieres'645
1er Cru, E. Sauzet, 7 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
2004 Puligny Montrachet 'les Referts'646
1er Cru, E. Sauzet, 5 ssl, 3 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
2005 Meursault647
Bourgogne, J.F. Coche Dury
12 Bottle(s) Per lot € 3100-4200
2002 Corton Charlemagne648
Grand Cru, M. Delarche, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 320-440
2002 Batard Montrachet649
Grand Cru, Fontaine Gagnard, 2 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 320-440
1999 Vougeot Blanc650
1er Cru, Bertagna, 2 ssl, 6 Bottle(s)
2002 Chassagne Montrachet 'la Romanee'
1er Cru, Fontaine Gagnard, 1 ssl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
2006 Nuits Saint Georges 'les Terres Blanches'
1er Cru, M.&P. Rion, blanc, 2 ssl, 4 sdl, 6 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 480-620
1986 Puligny Montrachet 'Clavoillon'651
1er Cru, Domaine Leflaive, ssl, 1 slightly corroded capsule, min 2.5
3 Bottle(s) Per lot € 220-320 
1986 Puligny Montrachet 'les Pucelles'652
1er Cru, Domaine Leflaive, ssl, 1 min 2, 2 min 2.5
3 Bottle(s) Per lot € 300-450
1988 Chevalier Montrachet653
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, 1 slightly corroded capsule, min 2.5
3 Bottle(s) Per lot € 900-1300
1988 Batard Montrachet654
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, 2 slightly torn labels, slightly corroded
capsules, min 2.5
3 Bottle(s) Per lot € 700-1000
1988 Bienvenues Batard Montrachet655
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, 2 slightly torn labels, 2 min 2.5
3 Bottle(s) Per lot € 700-1000
2004 Corton Charlemagne656
Grand Cru, L. Latour, 2 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 320-480
1990 Corton Charlemagne657
Grand Cru, L. Jadot, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 40-80
1955 Meursault Charmes 'Cuvee Genevriere'658
1er Cru, Vandermeulen, 1 sl, 3 dl, slighty corroded capsules, 1 min 4, 1 min 6, 2
min 7
4 Bottle(s) Per lot € 220-320
1955 Montrachet659
Grand Cru, Vandermeulen, 2 sl, 1 dl, 1 vintage by seller's note, 1 min 5, 1 min 6,
1 min 7
3 Bottle(s) Per lot € 340-460
1921 Richebourg660
Grand Cru, Vandermeulen, sl, damaged wax capsules, 1 min 3, 1 min 6
2 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1921 Clos De Tart 661
Grand Cru, Vandermeulen, sl, slightly torn labels, damaged wax capsules, 1 min
4, 4 min 5, 2 min 8
7 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
1955 Clos De Tart662
Grand Cru, Vandermeulen, 10 sl, 1 sdl, 1 dl, very slightly corroded capsules, 5
min 4, 3 min 5, 2 min 6, 2 min 7
12 Bottle(s) Per lot € 2800-3800
1955 Clos De Tart663
Grand Cru, Vandermeulen, 5 sl, 3 sdl, 1 dl, very slightly corroded capsules, 5
min 3, 4 min 4 or better 
9 Bottle(s) Per lot € 2700-3700

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price  is exclusive 21% deductible V.A.T
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S/A Hospices de Beaune 'Cuvee Guigone de Salins'664
Grand Cru, Vandermeulen, 2 sl, 1 dl, very slightly corroded capsules, 2 min 4, 1
min 5
3 Bottle(s) Per lot € 150-220
1955 Chambertin665
Grand Cru, Vandermeulen, 1 ssl, 1 sl, 2 sdl, 2 min 4, 1 min 5, 1 min 8
4 Bottle(s) Per lot € 1000-1500 
1947 Château Margaux 666
Margaux, Vandermeulen, 4 sl, 1 sdl, 1 dl, very slightly corroded capsules, 2 mid,
3 mid/low, 1 low
6 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
1947 Château Margaux667
Margaux, Vandermeulen, 2 ssl, 4 sl, very slightly corroded capsules, 2 ts, 2 ts/us,
2 us/mid
6 Bottle(s) Per lot € 1600-2200
1955 Château la Mission Haut Brion668
Graves, Vandermeulen, ssl, very slightly corroded capsules, 2 neck/vts, 1 vts, 1
vts/ts
4 Bottle(s) Per lot € 2200-3000
1955 Château la Mission Haut Brion669
Graves, Vandermeulen, ssl, very slightly corroded capsules, 3 us, 2 us/mid, low
6 Bottle(s) Per lot € 2000-2800
1952 Chateau Petrus670
Pomerol, Vandermeulen, sl, very slightly corroded capsules, 1 neck, 1 vts/ts
2 Bottle(s) Per lot € 1100-1700
1952 Chateau Petrus671
Pomerol, Vandermeulen, 2 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 no label, slightly corroded capsules,
1 us, 2 us/mid, 1 mid/low, 1 low
5 Bottle(s) Per lot € 1500-2500
1947 Château Lafleur672
Pomerol, Vandermeulen, sdl, slightly corroded capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 300-450
1952 Château Lafleur673
Pomerol, Vandermeulen, ssl, very slightly corroded capsules, 1 vts, 1 mid/low
2 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1947 Chateau Cheval Blanc674
Saint Emilion, Vandermeulen, sl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 1300-2000
1947 Chateau Cheval Blanc675
Saint Emilion, Vandermeulen, sl, vts/ts
1 Bottle(s) Per lot € 1100-1800
1947 Château la Croix de Gay676
Pomerol, Vandermeulen, sdl, slightly corroded capsule, low/vidange
1 Bottle(s) Per lot € 50-100
1929 Vray Canon Boyer677
Fronsac, Vandermeulen, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 vts/ts, 1 ts, 1 us/mid
3 Bottle(s) Per lot € 240-340
1947 Château la Conseillante678
Pomerol, Vandermeulen, 2 sl, 2 sdl, very slightly corroded capsules, 1 ts, 1 mid,
1 mid/low
3 Bottle(s) Per lot € 600-1000
1953 Chateau Pavie679
Saint Emilion, Vandermeulen, dl, slightly corroded capsule, vintage by seller's
note, mid
1 Bottle(s) Per lot € 100-200
1952 Château Ausone680
Saint Emilion, Vandermeulen, 1 sl, 3 sdl, very slightly corroded capsules, 1
neck/vts, 2 ts, 1 ts/us
4 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
1952 Château Ausone681
Saint Emilion, Vandermeulen, 5 ssl, 1 sdl, very slightly corroded capsules, 3 mid,
3 low
6 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1921 Chateau Climens682
Sauternes, Vandermeulen, sl, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 ts, 1 us, 1 
mid/low
4 Bottle(s) Per lot € 850-1500
1947 Haut Barsac683
Sauternes, Vandermeulen, 3 sl, 2 sdl, 1 vdl, slightly corroded capsules, 2 signs of
seepage, 1 ts, 2 ts/us, 1 us, 1 mid, 1 mid/low
6 Bottle(s) Per lot € 480-680
1947 Haut Barsac684
Sauternes, Vandermeulen, 2 sl, 1 sdl, 2 dl, 1 vdl, slightly corroded capsules, 1
mid, 2 mid/low, 3 low
6 Bottle(s) Per lot € 400-600

1947 Haut Barsac685
Sauternes, Vandermeulen, 1 sl, 1 sdl, 2 dl, 1 vdl, corroded capsules, 1 slightly
raised cork, 2 mid/low, 3 low 
5 Bottle(s) Per lot € 200-300
1947 Haut Sauternes686
Sauternes, Vandermeulen, 2 sl, 2 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules, 3 vts, 3
vts/ts
6 Bottle(s) Per lot € 480-680
1947 Haut Sauternes687
Sauternes, Vandermeulen, 3 ssl, 2 sl, 1 sdl, slightly corroded capsules, 1 signs of
seepage, 2 ts/us, 4 mid
6 Bottle(s) Per lot € 420-620 
1947 Haut Sauternes 688
Sauternes, Vandermeulen, 5 sl, 2 sdl, 1 dl, 7 slightly corroded capsule, 1 
corroded capsule, 5 low, 1 mid, 2 low/vidange 
8 Bottle(s) Per lot € 280-400 
1971 Château Haut Maillet689 •
Pomerol, Neg, 4 sl, 4 sdl, 3 dl, 1 remainings of label , 6 neck/vts, 6 vts 
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1971 Château Haut Maillet690 •
Pomerol, Neg, 4 sdl, 5 dl, 3 vdl , 8 vts, 3 ts, 1 us
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1969 Château Bourgneuf691 •
Pomerol, Neg, 6 ssl, 6 sdl, 1 torn capsule , neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 260-360 
1969 Château Bourgneuf692 •
Pomerol, Neg, 10 ssl, 5 sdl , vts
15 Bottle(s) Per lot € 260-360
1970 Château Laroze 693 •
Saint Emilion, Neg, 4 sl, 8 sdl, 6 dl , 2 vts, 8 ts, 7 us, 1 mid
18 Bottle(s) Per lot € 240-320
1969 Château Laroze694 •
Saint Emilion, Neg, ssl , neck/vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 210-280 
1969 Château Laroze695 •
Saint Emilion, Neg, ssl , vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1969 Château Laroze696 •
Saint Emilion, Neg, 1 ssl, 16 sdl, 6 dl , vts or better, 1 us/mid
23 Bottle(s) Per lot € 300-400
1969 Clos Rene697 •
Pomerol, Neg, 11 sl, 1 sdl   , vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1970 Château de Sales698 •
Pomerol, Neg, 7 ssl, 5 sdl, 1 dl , 3 vts, 6 ts, 4 us
13 Bottle(s) Per lot € 160-240
1986 Château Cheval Blanc699
Saint Emillion, Mc, Owc
1 Dmagnum Per lot € 1000-1400
1936 Château Cheval Blanc700
Saint Emilion, Mc, sl, low
1 Bottle(s) Per lot € 100-200
1945 Château Cheval Blanc701
Saint Emilion, Ricard & Doutreloux, 1 sl, 1 vdl, slightly corroded capsules, 1 ts,
1 us/mid
2 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1950 Château Cheval Blanc702
Saint Emilion, J. Terrioux, ssl, slightly torn capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 520-700
1964 Château Cheval Blanc703
Saint Emilion, Mc, USA import label, sdl, slightly corroded capsule, us
1 Demi Per lot € 160-230
1989 Château Cheval Blanc704
Saint Emilion, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 270-380
1990 Château Cheval Blanc705
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, neck
2 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2001 Château Cheval Blanc706
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 neck, 2 neck/vts
5 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
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2001 Château Cheval Blanc707
Saint Emilion, Mc, dusty labels
6 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
2002 Château Cheval Blanc708
Saint Emilion, Mc, ssl, neck
2 Bottle(s) Per lot € 420-600
1974 Château Cheval Blanc709
Saint Emilion, Mc, sdl, 2 slightly capsules, 3 neck, 1 vts
4 Bottle(s) Per lot € 340-460
1974 Château Cheval Blanc710
Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1987 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 140-200
1974 Château Cheval Blanc711
Saint Emilion, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1974 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, sl, corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1974 Château Palmer
Margaux, Mc, vts, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 270-380
1945 Château Mouton Rothschild712
Pauillac, Mc, sdl, very slightly torn capsule, vintage not clearly visible on cork,
mid
1 Bottle(s) Per lot € 4000-7000
1945 Château Mouton Rothschild713
Pauillac, Mc, sdl, vintage clearly visible on cork, original cellar!, 1 neck, 3 
neck/vts, 2 vts/ts
6 Bottle(s) Per lot € 46000-60000
1963 Château Mouton Rothschild714
Pauillac, Mc, dl, slightly damaged capsule, low/vidange
1 Bottle(s) Per lot € 130-200
1969 Château Mouton Rothschild715 •
Pauillac, Mc, sdl, slightly damaged capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 100-160
1973 Château Mouton Rothschild716 •
Pauillac, Mc, dl, mid
1 Bottle(s) Per lot € 80-120
1973 Château Mouton Rothschild717
Pauillac, Mc, sl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 110-160
1974 Château Mouton Rothschild718
Pauillac, Mc, 2 sl, 1 sdl, 1 slightly damaged capsule, 2 neck/vts, 1 vts
3 Bottle(s) Per lot € 380-520 
1973 Château Mouton Rothschild719
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsule, low, 1 Bottle(s)
1974 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 3 ssl, 2 vdl, slightly corroded capsules, 1 slightly damaged capsule,
1 neck, 2 neck/vts, 1 vts, 1 ts, 5 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 420-600
1978 Château Mouton Rothschild720
Pauillac, Mc, sdl, 2 slightly corroded capsules, 1 vts, 1 ts/us, 1 us/mid
3 Bottle(s) Per lot € 320-420 
1982 Château Mouton Rothschild721 •
Pauilac, Mc, vdl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 280-420
1984 Château Mouton Rothschild722
Pauillac, Mc, ssl, neck
1 Demi Per lot € 90-120
1985 Château Mouton Rothschild723
Pauillac, Mc, vts
1 Bottle(s) Per lot € 210-280
1985 Château Mouton Rothschild724
Pauillac, Mc, dl, 2 slightly torn capsules, 3 neck, 3 neck/vts, 1 ts
7 Bottle(s) Per lot € 1000-1400 
1973 Château Angelus725
Saint Emilion, Mc, sl, us, 1 Bottle(s)
1985 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 200-280

1985 Château Mouton Rothschild726
Pauillac, Mc, neck
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1988 Château Mouton Rothschild727
Paulliac, Mc, dusty label , neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 220-300
1989 Château Mouton Rothschild728
Pauillac, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1992 Château Mouton Rothschild729
Pauillac, Mc, 1 sdl, 1 dl
2 Bottle(s) Per lot € 340-460
1995 Château Mouton Rothschild730
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
2001 Château Mouton Rothschild731
Pauillac, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
2003 Château Mouton Rothschild732
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1450-1800
1998 Château l'Eglise Clinet733
Pomerol, Mc, ssl
2 Magnum Per lot € 950-1450
1977 Château Gruaud Larose 734
Saint Julien, Mc, ssl, slightly corroded capsule, neck/vts
1 Imperial Per lot € 210-320 
1999 Château Pavie Macquin735
Saint Emilion, Mc, Owc
1 Imperial Per lot € 360-480
1998 Château Rol Valentin736
Saint Emilion, Mc, Owc
2 Dmagnum Per lot € 380-520
1989 Château le Bon Pasteur737
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1989 Château Gazin738
Pomerol, Mc, 8 sdl, 3 dl, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1989 Château Giscours739
Margaux, Mc, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1989 Château Pape Clement740
Pessac Léognan, Mc, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1989 Château Lagrange741
Saint Julien, Mc, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-680
1993 Château Bourgneuf742
Pomerol, Mc, 8 slightly torn labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1994 Château Chauvin743
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1994 Château Chauvin744
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1995 Château Chauvin745
Saint Emilion, Mc, 5 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-230
1995 Château Chauvin746
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-230
2003 Château Haut Bages Liberal747
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
2003 Château Lynch Bages 
Pauillac, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 340-460

X
X
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1983 Château Kirwan748
Margaux, Mc, 4 ssl, 1 sdl, 2 corroded capsule, 2 vts, 2 ts, 1 us/mid, 5 Bottle(s)
1985 Château la Louviere
Pessac Léognan, Mc, dusty labels, 2 slightly torn labels, 2 slightly torn capsules,
neck, Owc, 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 140-220
1997 Château Croque Michotte749
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1997 Château Croque Michotte750
Saint Emilion, Mc, 6 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2006 Chantegrive 'Cuvee Gratitude'751
Graves, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1979 Château Laroze752
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Magnum
1982 Château Cassevert
Saint Emilion, Mc, 7 sdl, 2 vdl, 1 corroded capsule, neck, 9 Magnum
1982 Château Trottevieille
Saint Emilion, Mc, vdl, cut capsule all info on cork, neck/vts, 1 Magnum
1988 Château Siran
Margaux, Mc, sdl, neck, 1 Magnum
Above 12 items Per lot € 300-400
2006 Château Fourcas Hosten753
Listrac Medoc, Mc, 3 Bottle(s)
2006 Château la Grave Trigant de Boisset
Pomerol, Mc, 1 slightly torn label, 1 slightly torn capsule, 4 Bottle(s)
2008 Château Guillaume
Médoc, Mc, Neck, 3 Magnum
Above 10 items Per lot € 120-180
1966 Château Pape Clement754
Graves, Barriere, Glue stained label, vts, 1 Bottle(s)
1966 Château Petit Village 
Pomerol, Mc, ssl, slightly torn capsule, mid shoulder, 1 Bottle(s)
1983 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, sdl, 2 Bottle(s)
1994 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Château Coufran
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Magnum
Above 8 items Per lot € 360-480
1986 Château la Fleur Petrus755
Pomerol, Mc, 5 dusty labels, 1 sdl, 3 slightly corroded capsules, 5 neck
6 Bottle(s) Per lot € 480-680
1990 Château Lafleur756
Pomerol, Mc, sdl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1989 Château Angelus757
Saint Emilion, Mc, slightly torn labels, neck
3 Bottle(s) Per lot € 560-700 
1995 Carruades De Lafite Rothschild758
Pauillac, Mc, 2 dusty labels
2 Bottle(s) Per lot € 200-280
1982 Château Montrose759
Saint Estèphe , Mc, 1 ssl, 1 sl, neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 180-260
1992 Château Angelus760
Saint Emilion, Mc
4 Demi Per lot € 160-240
1976 Château Angelus 761
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, sdl, us/mid, 1 Bottle(s)
1984 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, sl, slightly torn capsule, neck, 1 Bottle(s)
1996 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, de la Juvinière, sdl, slightly torn capsule, 1 Bottle(s)

2000 Clos de Vougeot
Grand Cru, J. Drouhin, sdl, 1 Bottle(s)
2004 Château Larrivet Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 190-240
1969 Château la Lagune762
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1981 Château Trotte Vieille
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château Pouget
Margaux, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s) 
Above 3 items Per lot € 80-140
1994 Château Leoville las Cases763
Saint Julien, Mc, 2 slightly torn labels, 3 neck
4 Bottle(s) Per lot € 200-280 
1989 Château Palmer764
Margaux, Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Palmer
Margaux, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1990 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl, 1 sdl, neck, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 520-660
1995 La Closerie de Camensac765
Haut Médoc, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1995 La Closerie de Camensac766
Haut Médoc, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1995 La Closerie de Camensac767
Haut Médoc, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1970 Château Bellevue768
Saint Emilion, Mc, 11 slightly torn labels, 1 sdl, slightly corroded capsules, 6
neck/vts, 1 vts, 3 ts,1 us, 1 us/mid
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1986 Château Pavie769
Saint Emillon , Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château les Ormes Sorbet
Médoc, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1992 Amiral De Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s)
1998 Château Cantenac Brown
Margaux, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1998 Château Fombrauge
Saint Emillon , Mc, ssl, 1 neck  , 3 Bottle(s)
1998 Château Pibran
Pauillac, Mc, ssl, torn capsule, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
1975 Château Franc Bigaroux770
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 ts, 1 us, 1 mid, 2 mid/low, 5 Bottle(s)
1978 Château Lalande Borie
Saint Julien, Mc, ssl, 2 vts,1 ts, 3 Bottle(s)
1979 Château Haut Brisson
Saint Emilion, Mc, sl, 1 vts, 1 ts, 1 us, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 100-150 

X
X
X
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1983 Château Grand Puy Lacoste771
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Monbrison
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Château Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1996 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
1996 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Château Belgrave
Haut Médoc, Mc, sl, slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
2000 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, dusty labels, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2002 Château Bel Air
Saint Estèphe , Mc, ssl, slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 580-700
1982 Château de Sales772
Pomerol, Mc, ssl, slightly corroded capsules, neck/vts, 1 Bottle(s)
1982 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1986 Château Larmande
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 neck, 3 neck/vts, 1 ts, 7 Bottle(s)
1988 Château Beausejour Becot
Saint Emilion, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château Lamarzelle Cormey 
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck/vts, 1 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1990 Château Beausejour Becot
Saint Emilion, Mc, dl , 1 neck, 2 Bottle(s)
1990 Château Cadet Piola
Saint Emilion, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1993 Château Barbe Blanche
Lussac Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1995 Château Carteau Cotes Daugay
Saint Emilion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 350-480
1964 Château de Sales773
Pomerol, Mc, sdl, slightly corroded capsule, mid, 1 Bottle(s)
1966 Château Cassevert
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 vts, 1 mid, 2 Bottle(s)
1969 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 6 sdl, 1 dl, 1 vdl, 2 neck/vts, 1 vts, 3 ts, 2 us, 1 us/mid, 9
Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
1993 Château de la Verdasse 774
Médoc, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 4 neck, 7 Bottle(s)
1993 Château Grand Corbin
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck, 4 Bottle(s)
1995 Segonnes
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château de la Commanderie
Lalande Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
2009 Château Batailley 
Pauillac, Mc, 2 slightly torn labels, 2 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 170-270
1982 Château Laroze774bis
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 1 ts, 1
us, 3 Bottle(s)
1982 Château Taillefer
Pomerol, Mc, ssl, slightly torn capsules, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1983 Château Bon Pasteur
Pomerol, Mc, sdl, slightly corroded capsule, us/mid, 1 Bottle(s)
1985 Château Guillot
Pomerol, Mc, 2 ssl, 1 sl, neck, 3 Bottle(s)
1988 Clos Beauregard
Pomerol, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-220

1970 Château Bel Air Marquis d'Aligre775
Margaux, Mc, glue stained labels, slightly corroded capsules, 11 vts, 1 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1982 Château Beychevelle776
Saint Julien, Mc, 2 ssl, slightly torn capsules, 1 neck, 1 neck/vts, 3 vts, 1 us, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 420-600
1989 Château Pichon Comtesse Lalande777
Pauillac, Mc, neck, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 950-1400
1992 Château Pavie778
Saint Emilion, Mc, 3 neck, 4 Bottle(s)
1995 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 1 neck, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 300-400
1983 Château Lynch Moussas779
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1989 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1989 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe , Mc, 1 ssl, 1 sdl  , 1 neck, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 500-640
1970 Château Pape Clement780
Graves, Mc, sl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1970 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, sl, vts/ts, 1 Bottle(s)
1970 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1971 Château Moulinet
Pomerol, Mc, USA import label, ssl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Boyd Cantenac
Margaux, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château Certan de May
Pomerol, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, ssl, 1 slightly damaged capsule, 2 neck, 2 vts, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 620-800
1975 Château Corbin781
Montagne Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Fonplegade 
Saint Emilion, Mc, glue stained labels, neck, 2 Bottle(s)
1975 Château Haut Batailley
Pauillac, Mc, vdl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château Cadet Piola
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly torn label, neck, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 230-340
2002 La Dame de Montrose782
Saint Estèphe , Mc, 3 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 100-140
1973 Château d'Issan783
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsule, ts, 1 Bottle(s)
1979 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1980 Château d'Issan 
Margaux, Mc, sdl, damaged capsule, ts, 1 Bottle(s)
1982 Château de la Riviere
Fronsac, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly torn capsule, vts, 1 Bottle(s)
1991 Les Trois Moulins de Cantemerle
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 80-120

X
X
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1979 Château Clinet784
Pomerol, Mc, sdl, us, 1 Bottle(s)
1980 Château l'Eglise Clinet
Pomerol, Mc, sl, 1 slightly damaged capsule, neck/vts, 2 Bottle(s)
1984 Château Certan de May 
Pomerol, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1989 Blason de l'Evangile
Pomerol, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1990 Château Nenin
Pomerol, Mc, dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 160-240
1969 Château Phelan Segur785
Saint Estèphe , Barriere, ssl, slightly torn capsule, vts, 1 Bottle(s)
1970 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, sdl, 1 torn capsule, vts, 2 Bottle(s)
1970 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, ssl, vts/ts, 1 Bottle(s)
1973 Château Haut Maillet
Pomerol, Neg, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Chasse Spleen
Haut Médoc, Mc, sdl, slightly corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1976 Château Langoa Barton
Saint Julien, Mc, ssl, 1 torn capsule, 1 neck/vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 350-480 
1972 Château Pape Clement786
Pessac Léognan, Mc, vdl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château Grand Pontet
Saint Emilion, Mc, 1 sl, 1 sdl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1982 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Ramonet Prudhon, 1 Bottle(s)
1982 Château Poujeaux
Moulis, Mc, 3 ssl, 1 sl, 4 Bottle(s)
1985 Château Lanessan
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle(s)
1985 Pommard
Bourgogne, M. Rebourgeon, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1986 Barbaresco 'Faset'
Italy, Bricco Asili Ceretto, sl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Lassegue
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1987 Château la Tour Carnet
Haut Médoc, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1987 Château Marquis d'Alesme Becker
Margaux, Mc, dl, 1 Bottle(s)
1989 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 340-460
1982 Château la Tour de By787
Médoc, Mc, sl, 3 neck, 3 vts, 6 Bottle(s)
1982 Château Phelan Segur
Saint Estèphe , Mc, ssl, 3 slightly torn labels, 1 neck, 7 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 320-440
1983 Château Pavie Macquin788
Saint Emilion, Mc, 4 sdl, 2 neck, 10 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
1978 Château Grand Mayne789
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 vts, 1 us, 1 mid, 1 mid/low, 4 Bottle(s)
1978 Château Houissant
Saint Estèphe , Mc, 4 ssl, 1 sdl, 1 neck, 3 neck/vts, 5 Bottle(s)
1978 Château Laroque
Saint Emilion, Mc, sl, 2 slightly torn labels, 1 neck, 1 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1985 Château Bel Air Fonroque
Bordeaux, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts, 1 us, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 110-160
1983 Château Gazin790
Pomerol, Mc, sdl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 520-700
1983 Château Gazin 791
Pomerol, Mc, 6 ssl, 4 sdl, 2 dl, 1 neck, 11 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 520-700

1983 Château Gazin792
Pomerol, Mc, 6 sdl, 1 dl, 1 slightly corroded capsule, 10 vts, 1 ts, 1 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 520-700
1983 Moulinet Lasserre793
Pomerol, Mc, 3 ssl 6 sl, 11 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-190
1990 Château Carcanieux794
Médoc, Mc, 4 ssl, 1 sdl, 4 neck, Oc
5 Magnum Per lot € 110-160
1994 Château Haut Ferrand795
Bordeaux, Mc, 2 dusty labels, Owc, 6 Bottle(s)
1996 Château Siran
Bordeaux, Mc, 2 dusty labels, 4 ssl, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
1996 Monastère de Saint Mont796 •
Côtes de Saint Mont, Plaimont, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 120-180
1983 Château Canon797
Canon Fronsac, Mc, 4 sdl, 2 dl, neck or better, Owc, 6 Bottle(s)
1985 Château Pavillon Figeac
Saint Emilion, Mc, 2 neck, 1 neck/vts, Owc, 3 Bottle(s)
1986 Château Liversan
Haut Médoc, Mc, 4 neck, 1 neck/vts, Owc, 5 Bottle(s)
1994 Château Cadet Bon
Saint Emilion, Mc, neck   , Owc, 3 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 180-260
2005 Château Kirwan798
Margaux, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 160-230
2004 Château Colombier Monpelou799 •
Pauillac, Mc, Oc, 6 Bottle(s)
2009 Château la Tour Carnet
Haut Médoc, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2009 Château le Monteil d'Arsac
Haut Médoc, Mc, 1 sdl, Owc, 5 Bottle(s)
2009 Château les Grand Chenes
Médoc, Mc, Oc, 6 Bottle(s)
Above 23 items Per lot € 240-320
1999 Château Cantenac Brown800
Margaux, Mc, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
1999 Château Cantenac Brown
Margaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2004 Château Cordeillan Bages
Pauillac, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 320-420
2003 Château Pedesclaux801
Pauillac, Mc, Owc, 3 Bottle(s)
2004 Château Cantemerle
Haut Médoc, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 110-150
1996 Château Tertre Roteboeuf802 •
Saint Emilion, Mc, neck
6 Bottle(s) Per lot € 440-560
1985 Château Arnauld803
Haut Médoc, Mc, dusty labels, neck, Owc, 6 Bottle(s)
1986 Château Arnauld
Haut Médoc, Mc, 4 neck/vts 2 vts, Owc, 6 Bottle(s)
1989 Château la Cardonne
Haut Médoc, Mc, 2 neck, 1 neck/vts, 1 ts, Owc, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 160-240 
1989 Château Bellegrave804
Listrac Medoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1989 Château Bellegrave805
Listrac Medoc, Mc, 2 sdl, 4 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1989 Château Bellegrave806
Listrac Medoc, Mc, 1 sdl, 6 neck/vts, 6 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
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1994 Château la Fleur Petrus807
Pomerol, Mc, 3 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-800
1983 Château Chasse Spleen808
Moulis, Mc, 4 neck, 6 neck/vts, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1984 Château Lynch Bages809
Pauillac, Mc, very slightly corroded capsules, 2 neck, Owc, 4 Bottle(s)
1987 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 2 sl, 1 torn capsule, 3 neck, 1 vts, Owc, 4 Bottle(s)
1989 Cormeil Figeac
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1992 Château Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 3 neck, 5 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 380-480 
2006 Château Poujeaux810
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2005 Château Pontac Lynch811
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1993 Château Palmer812
Margaux, Mc, 3 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-800
2006 Clos Fourtet813
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
1995 Château Grands Sillons Gabachot814 •
Pomerol, Mc, sdl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1994 Château Dauzac815
Margaux, Mc, 2 neck, Owc, 6 Bottle(s)
2000 Castelbruck
Margaux, Mc, neck, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 120-180
1997 Château Sociando Mallet816
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
2000 Château Petit Village817
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1993 Château de Sales818 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2005 Château la Petite Eglise819 •
Pomerol, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2005 Château Moulin Saint Georges
Saint Emilion, Mc, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 140-200
2005 Château Feytit Clinet819bis •
Pomerol, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2005 Château Grand Corbin Despagne
Saint Emilion, Mc, 4 Bottle(s)
2005 Clos Margalaine 
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 300-400
2001 Château Haut Bellevue820 •
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Château Potensac
Médoc, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2005 Les Hauts du Tertre
Margaux, Mc, Owc, 2 Bottle(s)
2009 Château Godeau 
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2009 Château Lanessan
Haut Médoc, Mc, 2 Bottle(s)
2009 Château Rollan de By
Médoc, Mc, 2 Bottle(s) 
2010 Château de Fonbel 
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-280

2009 Château Corbin821 •
Saint Emilion, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2009 Château Fleur Cardinale
Saint Emilion, Mc, Owc, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 120-180
2009 Château Croix Figeac822 •
Saint Emilion, Mc, 4 Bottle(s)
2009 Château la Fleur de Bouard
Pomerol, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 180-260
2005 Les Hauts du Tertre823 •
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
2000 Château Hermitage Mazeyres824 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2009 Château la Tour Figeac825 •
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2006 Château Beausejour Duffau Lagarrosse826 •
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1999 Château Boyd Cantenac827 •
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1999 Château Talbot828
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
2001 Les Plantes Du Mayne829
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-190
1999 Château Grand Mayne830
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2001 Château les Ormes de Pez831
Saint Estèphe , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1990 Château Haut Bailly832
Pessac Léognan, Mc, 1 ssl, 7 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-620
1988 Château Talbot833
Saint Julien, Mc, 9 slightly torn labels, 5 neck, 7 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-550 
1999 Château Cos d'Estournel834
Saint Estèphe , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-800
1993 Château Montrose835
Saint Estèphe , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-560
1993 le Petit Cheval836
Saint Emilion, Mc, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 720-1000
1981 Château Caronne Sainte Gemme837
Haut Médoc, Mc, 2 corroded capsules, 7 neck, 4 vts, 1 ts, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 170-250
1990 Château la Sabliere838
Saint Emilion, Mc, 7 ssl, 7 neck, 1 neck/vts, 4 vts, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1995 Château les Trois Croix839
Fronsac, Mc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 60-80
1990 Château Tessendey840
Fronsac, Mc, 8 neck, 4 vts, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 60-80
1993 Château Malesasse841
Haut Médoc, Mc, ssl, 2 neck, 1 ts, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 60-80
1986 Château Destieux842
Saint Emilion, Mc, 4 vts, 2 ts, Owc, 6 Bottle(s)
1998 Château Landat
Haut Médoc, Mc, Neck, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 100-150
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1986 Château Destieux843
Saint Emilion, Mc, 1 neck, 11 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1986 Château Destieux844
Saint Emilion, Mc, 4 vts, 8 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1997 Château Branaire Ducru845 •
Saint Julien, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1998 Château Montrose
Saint Estèphe , Mc, 4 dusty labels, 2 ssl, 2 sdl, slightly torn capsules, 9 Bottle(s)
1999 La Reserve de Leoville Barton
Saint Julien, Mc, Owc, 5 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 520-660
1998 Château la Cabanne846
Pomerol, Mc, 1 ssl, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 150-220
1998 Château Cos Labory847
Saint Estèphe , Mc, 11 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-240
1998 Château Faugeres848
Saint Emillion, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-240
1999 Château Malescot Saint Exupery849
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1997 Château Prieure Lichine850
Margaux, Mc, 4 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1995 Château de Sales851
Pomerol, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1995 Château de Sales852
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1995 Château de Sales853
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1995 Château de Sales854
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1993 La Chapelle de Bages855
Pauillac, Mc, dusty labels, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1993 La Chapelle de Bages856
Pauillac, Mc, dusty labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1993 La Chapelle de Bages857
Pauillac, Mc, dusty labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1993 Château Feytit Clinet858
Pomerol, Mc, 5 slightly torn labels, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1995 Château Grand Puy Ducasse859
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1995 Château Grand Puy Ducasse860
Pauillac, Mc, dusty labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1994 Château Grand Corbin861
Saint Emilion, Mc, ssl
10 Bottle(s) Per lot € 100-150
1994 Château Grand Corbin862
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1995 Château Grand Corbin863
Saint Emilion, Mc, 2 slightly torn labels, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1995 Château Grand Corbin864
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300

1995 Château Pouget865
Margaux, Mc, 4 sdl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1995 Château Pouget866
Margaux, Mc, dusty labels, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1995 Château Larrivet Haut Brion867
Pessac Léognan, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1995 Château Larrivet Haut Brion868
Pessac Léognan, Mc, 4 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2004 Château Carbonnieux869
Pessac Léognan, Mc, blanc
12 Bottle(s) Per lot € 110-160
1991 Pavillon Blanc870
Bordeaux, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1994 Château Larrivet Haut Brion 'Grande Reserve Pantelis et Genevieve
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1996 Château Smith Haut Lafitte
Pessac Léognan, Mc, blanc, sdl, 1 Bottle(s)
1997 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, blanc, 1 Bottle(s)
2009 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, blanc, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-180
1994 Château de Fieuzal871
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Château Couhins Lurton
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 2 Bottle(s)
2000 Château Couhins Lurton
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 3 Bottle(s)
2000 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, blanc, 1 Bottle(s)
2000 Le Clementin du Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 2 Bottle(s)
2004 Château Talbot 'Caillou Blanc'
Saint Julien, Mc, blanc, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 140-240
2008 Rulander & Pinot Grigio872
Italy, Eisacktaler, 1 sdl, 4 Bottle(s)
2010 Menetou Salon 'la Tour Saint Martin'
Loire, A. & B. Minchin, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 80-120
1990 Château de Fieuzal873 •
Pessac Léognan, Mc, blanc, dusty labels, 3 Bottle(s)
1998 Savigny Marconnets
1er Cru , Chanson, blanc, 3 Bottle(s)
2002 Château Hounade
Graves, Mc, blanc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
1997 Pavillon Blanc874
Margaux, Mc, sdl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1998 Château Smith Haut Lafitte
Pessac Léognan, Mc, blanc, 2 Bottle(s)
1999 Château Haut Bergey
Pessac Léognan, Mc, blanc, 3 ssl, 5 Bottle(s)
2000 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 250-350
1998 Château Malartic Lagraviere875 •
Pessac Léognan, Mc, blanc, 1 neck, 2 neck/vts, Owc, 3 Magnum
1998 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc, 6 Bottle(s)
1998 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, blanc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 390-540
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2004 Château Smith Haut Lafitte876
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
2005 Château de Fieuzal877
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
2007 Château Carbonnieux878
Pessac Léognan, Mc, Blanc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 80-110
1993 Domaine de Larrivet879
Pessac Léognan, Mc, blanc, neck or better, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2006 Château Malartic Lagraviere880 •
Pessac Léognan, Mc, Blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2006 Château Haut Bergey881 •
Pessac Léognan, Mc, Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2006 Château Latour Martillac882 •
Pessac Léognan, Mc, Blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2006 Château Bouscaut883 •
Pessac Léognan, Mc, Blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2006 Château Larrivet Haut Brion884 •
Pessac Léognan, Mc, Blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2009 Fruit de Closiot885
Graves, Dom, blanc, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 110-160
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1978 Collection 'Varsely'886
Champagne, Taittinger, sdl
2 Bottle(s) Per lot € 280-400
1982 Collection 'Masson'887
Champagne, Taittinger, Gift Box, 2 Bottle(s)
1985 Collection 'Lichtenstein'
Champagne, Taittinger, Gift Box, 1 Bottle(s)
1992 Collection 'Matta'
Champagne, Taittinger, Gift Box, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 480-600
S/A Brut Cuvee de Reserve888
Champagne, Leclerc Briant
1 Dmagnum Per lot € 55-100
1983 Dom Perignon889
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn labels, slightly damaged capsules
2 Magnum Per lot € 520-700
1990 Dom Ruinart Brut Rose890
Champagne, Ruinart , giftbox
2 Bottle(s) Per lot € 650-900
1990 Dom Ruinart Brut Rose891
Champagne, Ruinart , giftbox
3 Bottle(s) Per lot € 650-900
1996 Dom Ruinart Brut892
Champagne, Ruinart , giftbox
2 Bottle(s) Per lot € 145-200
2002 Cristal Rosé893
Champagne, Roederer, giftbox
3 Bottle(s) Per lot € 720-960
1970 Brut894
Champagne, Charles Heidsieck, ssl, 1 Bottle(s)
1976 Rene Lalou
Champagne, Mumm, Gift Box, dl, slightly corroded capsules, 2 Magnum
S/A Brut
Champagne, Veuve Clicqout, 80ties/90ties, 1 sdl, 1 vdl, corroded capsules, 2
Magnum
Above 5 items Per lot € 420-600
1982 R.D. Extra Brut895
Champagne, Bollinger, Gift Box, Dégorgé 04-12-1995
2 Bottle(s) Per lot € 280-400
2004 Rosé896
Champagne, Roederer, giftbox, slightly torn labels
3 Bottle(s) Per lot € 135-180
S/A Brut897 •
Champagne, Veuve Clicquot, 20th century, different releases, 2 ssl, 5 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1973 Brut Vintage898
Champagne, Krug, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 560-800
1981 Cuvee Champagne Charlie899
Champagne, Charles Heidsieck, Gift Box, sdl, 1 Bottle(s)
S/A Brut Reserve
Champagne, Charles Heidsieck, sdl, 1 Bottle(s) 
Above 2 items Per lot € 160-240
1990 Brut 'Cuvee la Favorite'900
Champagne, H. Beaufort, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 65-100
1962 Brut901 •
Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, dl, damaged capsule, 1 Bottle(s)
1973 Brut Carte Or
Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, sdl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 180-260
1995 Dom Perignon Rose902
Champagne, Moet & Chandon
1 Bottle(s) Per lot € 170-240
S/A Brut903 •
Champagne, Pommery, 70 ties, sdl, damaged capsule
1 3,12 Ltr. Per lot € 110-150
1975 Dom Perignon904
Champagne, Moet & Chandon, Gift Box, USA import label
1 Bottle(s) Per lot € 120-180

1998 Dom Perignon905
Champagne, Moet & Chandon, gift box
1 Bottle(s) Per lot € 80-120
1970 Dom Perignon906 •
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn label, min 1 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1975 Dom Perignon907
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1998 Dom Perignon908
Champagne, Moet & Chandon, 1 damaged capsule
2 Bottle(s) Per lot € 80-120 
2003 Dom Perignon909
Champagne, Moet & Chandon, 1 Bottle(s)
2004 Cristal
Champagne, Roederer, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 300-400
2002 Cristal910
Champagne, Roederer
6 Bottle(s) Per lot € 780-1080
2004 Grand Vintage911
Champagne, Moet & Chandon, 5 Bottle(s)
2006 Grand Vintage
Champagne, Moet & Chandon, Gift Box, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 240-320
1959 Cuvee Marie Antoinette912 •
Champagne, Irroy, sl, min 2 upside down, 1 Bottle(s)
1961 Brut Cuvee Royale Blanc de Blancs
Champagne, de Castellane, ssl, min 1.5 upside down, 1 Bottle(s)
1961 Brut Reserve
Champagne, Prince A. de Bourbon Parme, 1 Bottle(s)
1964 Blason de France
Champagne, Perrier Jouet, sl, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
1966 Brut Blanc de Blancs Orpale
Champagne, Union Champagne, 1 Bottle(s)
1966 Cuvee Privee Brut Extra Reserve
Champagne, Gessinger, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Brut Rosé
Champagne, Laurent Perrier, 70ties, sdl, 1 Bottle(s)
S/A Brut Royal Rose
Champagne, Pommery, 90ties, sdl, damaged capsule, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 360-460
1975 Brut913 •
Champagne, de Castellane, 3 ssl, 3 sdl, 4 slightly damaged vintage labels, 1
corroded capsule, 1 slightly damaged capsule, 5 min 1, 2 min 1,5  upside down, 7
1980 Brut Imperial
Champagne, Moet & Chandon, dl, slightly corroded capsule, min 1 upside down,
1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 400-600
2006 Brut Millesimé Grande Reserve914
Suisse, Jacques Germanier, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2009 Brut Millesimé Grande Reserve
Suisse, Jacques Germanier, 2 Bottle(s)
2010 Brut Millesimé Grande Reserve
Suisse, Jacques Germanier, 1 torn label, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 80-120
S/A Brut Blanc de Blancs915
Champagne, Ruinart, 3 Bottle(s)
S/A Brut Rosé
Champagne, Ruinart, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 140-200

X
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2005 Brut Cuvee Tradition916
Champagne, Vollereaux, 1 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, de Courance, 1 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Louis Casters, 1 Bottle(s)
S/A Brut Cuvée de Reserve
Champagne, Germain Pidansat, 1 Bottle(s)
S/A Brut Grand Cru
Champagne, Paul Bara, 80ties/90ties, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Brut Imperial
Champagne, Moet & Chandon, 70ties/80ties, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Brut LP
Champagne, Laurent Perrier, 70ties/80ties, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Coteaux Champenois Blanc de Blancs
Côteaux Champenois, Laurent Perrier, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Cuvée Brut
Champagne, Jeanmaire, 1 Bottle(s)
S/A Cuvée Grand Siecle
Champagne, Laurent Perrier, Gift Box, 70ties/80ties, ssl, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 150-250
1966 Cordon Rose917 •
Champagne, Mumm, 2 sl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
1967 Cuvée du Centenaire Brut Rosé
Champagne, G.H. Martel, ssl, 1 Bottle(s)
1975 Metodo Spumante Classico 'Riserva del Fondatore' 
Italy, Giulio Ferrari, ssl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 310-400
1995 Brut Millésimé 'Collection 2000'918
Champagne, Beaumet, Wooden Gift Box
11 Bottle(s) Per lot € 200-280
1973 Dom Ruinart Blanc de Blancs 'Cuvee du 250ieme Aniversaire'919 •
Champagne, Ruinart, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 160-240
S/A l'Exclusive920
Champagne, Ruinart , wooden giftbox
1 Magnum Per lot € 600-850
SA Brut 'Grande Reserve'921
Champagne, A. Clouet, Oc, 6 Bottle(s)
SA Brut 'Grande Reserve'
Champagne, A. Clouet, 1 Magnum
Above 7 items Per lot € 110-180
1993 Brut Vintage922 •
Champagne, Laurent Perrier, Gift Box, 1 Bottle(s)
1995 Brut Cuvee du Fondateur
Champagne, Trouillard, Gift Box, 1 Bottle(s)
1996 Vintage Reserve
Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, 1 Bottle(s)
S/A Brut Reserve
Champagne, Charles Heidsieck, Gift Box, mise en Cave 1994, 4 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 200-280
S/A Touraine Brut Rosé923
Loire, l'Echansonne Huet, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 50-70
1995 Blanc des Millenaires924
Champagne, Charles Heidsieck, Gift Box, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 320-420
1995 Brut Millésimé 'Collection 2000'925
Champagne, Beaumet, Wooden Gift Box, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
1995 Brut Millésimé 'Collection 2000'926
Champagne, Beaumet, Wooden Gift Box, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
2005 Cristal927
Champagne, Roederer, Giftbox, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 700-1000
1992 Château Haut Brion928
Pessac Léognan, Mc, 4 dusty labels, 1 ssl, 1 slightly torn  label
6 Demi Per lot € 500-700

1963 Château Haut Brion929
Pessac Léognan, Mc, sdl, min 3,5
1 Magnum Per lot € 480-680
1955 Château Haut Brion930
Pessac Léognan, Mc, dusty label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 700-1000
1972 Château Haut Brion931 •
Pessac Léognan, Mc, ssl, min 2,5
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1989 Château Haut Brion932
Graves, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 670-800
1990 Château Haut Brion933
Pessac Léognan, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 360-480
1990 Château Haut Brion934
Graves, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 420-560
1997 Château Haut Brion935
Pessac Léognan, Mc, 10 ssl, 2 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2200-3000
2000 Château Haut Brion936
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 5500-7000
1981 Château Haut Brion937
Pessac Léognan, Mc, Blanc, sdl, very slightly corroded capsule, min 2,5
1 Bottle(s) Per lot € 160-240
1981 Château Haut Brion938
Pessac Léognan, Mc, Blanc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1989 Château la Mission Haut Brion939
Pessac Léognan, Mc, sdl
1 Demi Per lot € 260-360
1955 Château la Mission Haut Brion940
Graves, Vandermeulen, 5 sl, 1 sdl, 2 slightly corroded capsules, 1 us, 2 mid, 2
mid/low, 1 low
6 Bottle(s) Per lot € 2100-2800 
1989 Château la Mission Haut Brion941
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 7000-10000
2001 Vall Llach942
Spain, Dom, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 210-275
2005 Alion943
Spain, Vega Sicilia, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-460
1998 Cims de Porrera ´Classique´944
Spain, Dom, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2000 Contador945
Spain, B. Romeo, 1 slightly torn label, 1 neck, 1 neck/vts
4 Bottle(s) Per lot € 560-800
1994 Rioja Reserva 'Culmen'946
Spain, LAN, 1 ssl, 3 dusty labels, 1 neck/vts, 2 vts
4 Bottle(s) Per lot € 135-175
1998 Pago de los Capellanes 'el Picon'947
Spain, Rodero Villa, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 300-400
2004 Rioja948
Spain, El Bosque, 2 Bottle(s)
2005 Rioja
Spain, El Bosque, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 220-300
2003 Rioja el Puntido949
Spain, Paganos, 8 Bottle(s)
2004 Rioja la Nieta
Spain, Paganos, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 70-100
2000 l'Ermita950
Spain, A. Palacios, dusty labels, neck/vts, 2 Bottle(s)
2001 l'Ermita 
Spain, A. Palacios, dusty label , neck, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 520-700
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2001 Malleolus951
Spain, E. Moro, Owc
1 Magnum Per lot € 70-90
2004 Terreus 'Paraje de Cueva Baja'952
Spain, Mauro, Owc
2 Magnum Per lot € 240-320
1999 Pingus953
Spain, P. Sisseck, sdl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 330-450
2003 Pingus954
Spain, P. Sisseck, 2 very slightly stained labels
3 Bottle(s) Per lot € 1350-1800
1960 Unico955
Spain, Vega Sicilia, sdl, bottled in 1983, neck
1 Bottle(s) Per lot € 220-300
1967 Unico956
Spain, Vega Sicilia, sdl, very slightly corroded capsules, bottled 1982, 1 ts, 1
us/mid
2 Bottle(s) Per lot € 260-360
1968 Rioja Riserva Especial 'Castillo Ygay'957
Spain, Marques de Murrieta, ssl, us
1 Bottle(s) Per lot € 55-90 
1987 Unico958
Spain, Vega Sicilia, ssl, 1 neck
12 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
S/A Unico 'Reserva Especial'959
Spain, Vega Sicilia, 2 ssl, Blend of 1985, 1990, 1994, Bottled in 2001, 2 vts, 1 ts,
1 ts/us
4 Bottle(s) Per lot € 660-950
1996 Valbuena 5960
Spain, Vega Sicilia, sdl, 1 neck
3 Bottle(s) Per lot € 150-220
1992 Valbuena 5961
Spain, Vega Sicilia, dusty labels, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1994 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, vts, 1 Bottle(s)
1995 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, neck/vts, 1 Bottle(s)
1997 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, 1 ssl, neck, 2 Bottle(s)
2001 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 400-550
2000 Valbuena 5962
Spain, Vega Sicilia, 1 slightly torn label, 3 neck
8 Bottle(s) Per lot € 400-580
1999 Alion963
Spain, Vega Sicilia, 2 Bottle(s)
2004 Alion
Spain, Vega Sicilia, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 110-150
2003 Flor De Pingus964
Spain, P. Sisseck, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2005 Alion
Spain, Vega Sicilia, 1 Bottle(s)
2005 Pintia
Spain, Vega Sicilia, 1 Bottle(s)
2006 Flor De Pingus
Spain, P. Sisseck, ssl, 1 Bottle(s)
2009 Alion
Spain, Vega Sicilia, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 400-550
1998 Aurus965
Spain, Allende, dusty labels
10 Bottle(s) Per lot € 600-800
1999 Cirsion966
Spain, Roda
2 Bottle(s) Per lot € 150-200
2000 Cirsion967
Spain, Roda, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 250-360

2001 Terreus 'Pago de Cueva Baja'968
Spain, Mauro, Bottle
9 Bottle(s) Per lot € 630-810
2003 Terreus 'Paraje de Cueva Baja'969
Spain, Mauro, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 420-540
1998 San Roman 970
Spain, Maurodos, 4 ssl, 1 sdl, 1 dl, neck/vts, 6 Bottle(s)
2001 San Roman
Spain, Maurodos, 3 Bottle(s)
2002 San Roman
Spain, Maurodos, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 260-360
1998 Alion971
Spain, Vega Sicilia, 7 sl, 5 neck, 1 vts
8 Bottle(s) Per lot € 250-350
2000 Alion972
Spain, Vega Sicilia, dusty labels, 1 slightly torn label
8 Bottle(s) Per lot € 255-390
2005 Alion973
Spain, Vega Sicilia
6 Bottle(s) Per lot € 240-320
2000 Vall Llach974
Spain, Dom, very slightly stained labels, 1 very slightly torn label
9 Bottle(s) Per lot € 300-420
2003 Pintia975
Spain, Vega Sicilia, dusty labels, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
2004 Pintia
Spain, Vega Sicilia, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 160-240
2005 Alion976
Spain, Vega Sicilia, 1 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
1952 Rioja Gran Reserva 'Ygay'977
Spain, Marques de Murrieta, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1971 Rioja 'Monte Real' 
Spain, Riojanas, 1 Bottle(s)
1978 Chianti Classico Riserva 'Machiavelli'
Italy, Conti Serristori, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1982 Rioja Gran Reserva 'Faustino I'
Spain, Faustino, sdl, 1 Bottle(s)
1987 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'
Spain, Marques de Murrieta, ts, 1 Bottle(s)
1995 Rioja Gran Reserva 'Imperial'
Spain, CVNE, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 280-380
S/A Tinto Pesquera978
Spain, A. Fernandez, bottled 1980, slightly torn label, slightly corroded capsule,
us, 1 Bottle(s)
S/A Tinto Pesquera Reserva 'Cochecha Propria Limitada'
Spain, A. Fernandez, bottled 1984, ssl, 4 slightly corroded capsules, 1 damaged
capsule, 2 vts, 3 vts/ts, 2 ts, 2 us, 9 Bottle(s)
S/A Tinto Pesquera Reserva Especial 'Cochecha Propria Limitada'
Spain, A. Fernandez, ssl, slightly corroded capsules, 1 ts, 1 mid, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 210-280
1976 Rioja979
Spain, Muga, 6 sl, 6 sdl, 9 vts, 3 ts
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1970 Rioja 'Bordon' Cochecha Especial980
Spain, Franco Espanolas, 7 sl, 5 sdl, 2 slightly corroded capsules, 8 vts, 2 ts, 2 us
12 Bottle(s) Per lot € 160-240 
1964 Rioja 'Tondonia'981
Spain, R. Lopez de Heredia, ssl, 1 mid/low, 3 low, 2 low/vidange
6 Bottle(s) Per lot € 260-360
1968 Rioja 'Tondonia'982
Spain, R. Lopez de Heredia, 10 sl, 1 sdl, 1 vdl, 6 damaged wax capsules, 6 no
capsule , low
12 Bottle(s) Per lot € 500-700

X
X
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2004 Vall Llach 983
Spain, Dom, 1 Bottle(s)
2006 La Creu Alta
Spain, Mas Alta, 1 Bottle(s)
2006 Vall Llach
Spain, Dom, 1 Bottle(s)
2007 Ferrer Bobet
Spain, Dom, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Mas d'en Compte
Spain, Celler Cal Pla, 1 Bottle(s)
2007 Vall Llach
Spain, Dom, 1 Bottle(s)
2007 Vinyes Altes
Spain, Clos Dominic, dusty label, 1 Bottle(s)
2008 Finca Dofi
Spain, A. Palacios, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2008 Torroja
Spain, Terroir Al Limit, sdl, 1 Bottle(s)
2009 Gratallops
Spain, A. Palacios, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 320-440
2005 Doix 'Costers de Vinyes Velles'984
Spain, Mas Doix, 1 Bottle(s)
2007 Espectacle
Spain, Spectacle, dusty label, 1 Bottle(s)
2007 Laurel
Spain, Clos Erasmus, 2 slightly torn labels, 4 Bottle(s)
2007 Salanques
Spain, Mas Doix, 1 dusty label, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
S/A Casa Cisca
Spain, Castano, sdl, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 240-340
2001 Grans Muralles985
Spain, Torres, 1 Bottle(s)
2004 El Nogal
Spain, Pago de Los Capellanes, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2005 Cenit
Spain, Vinas del Cenit, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2005 Seleccion
Spain, Finca la Tercia, dusty label, 1 Bottle(s)
2006 Alto Moncayo
Spain, Dom, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2006 Finca Sandoval
Spain, Dom, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2006 Mauro
Spain, Dom, 1 Bottle(s)
2006 Pie Franco
Spain, Casa Castillo, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2007 Hacienda Monasteria
Spain, Dom, 2 Bottle(s)
2009 PSI
Spain, Pingus, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
1998 Rioja986
Spain, San Vicente, dusty label, 1 Bottle(s)
2001 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'
Spain, Marques de Murrieta, dusty label, 1 Bottle(s)
2004 Rioja
Spain, San Vicente, dusty label, 1 Bottle(s)
2004 Rioja 'Dalmau'
Spain, Marques de Murrieta, 1 Bottle(s)
2004 Rioja 'El Puntido'
Spain, Vinedos de Paganos, 1 Bottle(s)
2004 Rioja Reserva 'Fincas de Ganuza'
Spain, Remirez de Ganuza, 1 Bottle(s)
2006 Rioja 'El Bosque'
Spain, Sierra Cantabria, 1 Bottle(s)
2006 Rioja 'la Nieta'
Spain, Vinedos de Paganos, dusty label, 1 Bottle(s)
2006 Rioja 'Norte'
Spain, Pujanza, 3 Bottle(s)

2006 Rioja Edicion Limitada
Spain, Bodegas Lan, dusty label, 1 Bottle(s)
2008 Rioja 'Propriedad'
Spain, Palacios Remondo, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 380-520
2001 l'Ermita987
Spain, Alvaro Palacio
1 Bottle(s) Per lot € 230-340
1988 Mondianese988
Italy, C. & M. Meda, ssl , 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1988 Rioja Reserva 'Imperial'
Spain, CVNE, vdl, 1 slightly damaged capsule, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 75-130
1983 Rioja Cune989
Spain, CVNE, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2011 Garnacha990
Spain, Pinyolet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2011 Garnacha991
Spain, Pinyolet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1973 Rioja Cumbrero992
Spain, Montecillo, neck/vts, Oc
9 Bottle(s) Per lot € 50-80
1973 Rioja Cumbrero993
Spain, Montecillo, 3 ssl, neck, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 70-100
1973 Rioja Cumbrero994
Spain, Montecillo, 4 ssl, 10 slightly corroded capsules, 6 neck/vts, 6 vts, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 70-100
1973 Rioja Cumbrero995
Spain, Montecillo, 3 ssl, 2 sdl, 1 slightly corroded capsule, neck, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 70-100
1982 Rioja Reserva Vina Arana996
Spain, la Rioja Alta, 11 ssl, 1 sl, neck, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1982 Rioja Reserva Vina Arana997
Spain, la Rioja Alta, 3 ssl, 1 torn label, neck/vts or better, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1970 Rioja Gran Reserva998
Spain, Marques de Villamagna, dusty labels, 6 neck/vts, 6 vts
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
1915 Rioja Blanco Semi Dulce 'Cosmopol'999 •
Spain, Rioja Santiago, ssl, damaged capsule, min 5.5, 1 Bottle(s)
1928 Rioja Gran Reserva
Spain, Paternina, dl  , neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 250-320
S/A Rioja Reserva Especial1000
Spain, Martinez Lacuesta, 1 sdl, 5 damaged plastic capsules, 1 no capsule, 3
neck/vts, 3 vts
6 Bottle(s) Per lot € 80-120
1980 Rioja Gran Reserva 1001
Spain, Marques de Riscal, 1 neck, 5 neck/vts, 6 Bottle(s)
1982 Rioja Gran Reserva
Spain, Marques de Riscal, ssl, slightly torn labels, 4 slightly corroded
capsules/signs of seepage, 1 slightly damaged capsule, 2 neck, 2 neck/vts, 2 vts, 6
1983 Rioja Gran Reserva
Spain, Marques de Riscal, sdl, 5 neck, 1 vts, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 320-420
1964 Rioja Gran Reserva1002
Spain, Campo Viejo, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
1964 Rioja Gran Reserva1003
Spain, Campo Viejo, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
1964 Rioja Gran Reserva1004
Spain, Campo Viejo, sdl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
1964 Rioja Gran Reserva1005
Spain, Campo Viejo, sdl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
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1964 Rioja Gran Reserva1006
Spain, Campo Viejo, 10 sdl, 2 dl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
1964 Rioja Gran Reserva1007
Spain, Campo Viejo, sdl, min 4 or better
20 Bottle(s) Per lot € 320-420
1970 Rioja Gran Reserva1008
Spain, Campo Viejo, sdl, slightly corroded capsules
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
1970 Rioja Gran Reserva1009
Spain, Campo Viejo, sdl, slightly corroded capsules
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
1970 Rioja Gran Reserva1010
Spain, Campo Viejo, sdl, slightly corroded capsules
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
1970 Rioja Gran Reserva1011
Spain, Campo Viejo, 4 sdl, 8 dl
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1970 Rioja Gran Reserva1012
Spain, Campo Viejo, sdl, slightly corroded capsules , min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1970 Rioja Gran Reserva1013
Spain, Campo Viejo, 8 sdl, 4 dl, slightly corroded capsules, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1970 Rioja Gran Reserva1014
Spain, Campo Viejo, dl, 14 slightly corroded capsules, 6 corroded capsules, 10
min 3 or better, 10 min 4
19 Bottle(s) Per lot € 280-380
1985 Rioja Reserva 1015
Spain, Martinez Lacuesta, ssl, 2 neck, 9 neck/vts, 6 vts, 1 ts
18 Bottle(s) Per lot € 320-420
1978 Barca Velha1016
Portugal, Ferreirinha, sl
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1982 Barca Velha1017
Portugal, Ferreirinha, sl
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1983 Barca Velha1018
Portugal, Ferreirinha, ssl, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 380-480
1985 Barca Velha1019
Portugal, Ferreirinha, 1 ssl, 1 sdl, Owc
2 Bottle(s) Per lot € 380-480
S/A Brandy de Jerez Gran Reserva 'Cardenal Mendoza'1020
Brandy, Sanchez Romante Hnos', Gift Box, 1 Bottle(s)
S/A Brandy de Jerez Solera Gran Reserva 'Carlos I Imperial'
Brandy, Pedro Domecq, Gift Box, 1 Bottle(s)
S/A Brandy de Jerez Solera Gran Reserva 'Carlos I'
Brandy, Osborne, Gift Box, 1 Bottle(s)
S/A Brandy de Jerez Solera Gran Reserva 'Lepanto'
Brandy, Gonzalez Byass, Gift Box, 3 Bottle(s)
S/A Tequila Anejo Gran Reserva  'Edicion del Nuevo Milenio'
Tequila, 1800, Owc, 1 Bottle(s)
S/A Tequila Anejo Seleccion Especial 'Reserva de la Familia'
Tequila, Jose Cuerva, Owc, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 100-150
1893 Cognac Grande Champagne 'Reserve Particuliere'1021
Cognac, Barriere, dl, remainings of wax capsule, min 9
1 Magnum Per lot € 1200-2000
1893 Cognac Grande Champagne 'Reserve Particuliere'1022
Cognac, Barriere, dl, damaged wax capsule, min 11
1 Magnum Per lot € 1000-1800
1964 Bas Armagnac1023
Armagnac, les Comtes de Cardignan, Owc, 1 Bottle(s)
1965 Bas Armagnac
Armagnac, Chateau de Millet, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 150-220
1933 Port A.A. Calem 'Quinta da Foz, Quinta San Antonio'1024
A.A calem & filho Lda, Neg, 2 sdl, 1 dl, port from de vintage of 1933, 1 neck, 1
vts, 1 ts/us, 3 1 Ltr
S/A Vieil Armagnac
Armagnac, B. Gelas , Bottled in 1985, dusty label, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 360-480

S/A Armagnac Hors d'Age1025
Armagnac, J. de Malliac, Owc, 1 Bottle(s)
S/A Armagnac V.S.O.P.
Armagnac, Saint Vivant, slightly torn label, certificate dated 1980, Owc, 1
Magnum
Above 2 items Per lot € 60-100
S/A 12 Years old Scotch Whisky1026
Whisky, The Glendronach, certificate dated 1980, 43% alcohol
1 Bottle(s) Per lot € 150-220
S/A 8 Years old Single Malt Scotch Whisky1027
Whisky, Glen Scotia, ssl, bottled in 1987, 40% alcohol
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
S/A 5 Years old Tripple distilled Single Lowland Malt Scotch Whisky1028
Whisky, Auchentoshan, ssl, Bottled 1986, 40% alcohol
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
S/A 12 Years old Pure Highland Malt1029
Whisky, Cardhu, Bottled 1987, 40% alcohol
1 Bottle(s) Per lot € 100-140
S/A 12 Years old Blended Scotch Whisky1030
Whisky, Chivas Regal, certificate dated 1972
1 3,70 Ltr Per lot € 150-220
1945 Brandy Fine Bourgogne1031
Bourgogne, Marquis de Montdidier, bottled 1976, slightly torn label, min 3
1 Magnum Per lot € 300-450
1977 Pure Single Malt Scotch Whisky 1032
Whisky, Knockando, slightly torn label, Bottled 1990, 43% alcohol, 1 Bottle(s)
S/A 10 Years old Single Highland Malt Scotch Whisky 
Whisky, The Glenmorangie, Bottled 1991, Gift Box, 40% alcohol, 1 Bottle(s)
S/A 12 Years old Highland Malt
Whisky, Aberlour Glenlivet, ssl, Bottled 1987, 40% alcohol, 1 1 Ltr
S/A 12 Years Pure Single Malt Scotch Whisky 
Whisky, The Glenlivet, certificate dated 1993, Gift Box, 40% alcohol, 1 Bottle(s)
S/A Glenfiddich Highland Malt Scotch Whisky over 8 Years 
Whisky, Glenfiddich, vts, 40% alcohol, 1 0,25 Ltr
S/A Pure Single Malt Scotch Whisky aged 10 Years
Whisky, Glen Deveron, Distilled 1989, Gift Box, 40% alcohol, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 280-380
S/A 12 Years old Blended Scotch Whisky 'Burberry's'1033
Whisky, A. Gillies, certificate dated 1986, 40% alcohol, 1 Bottle(s)
S/A 12 Years Old Blended Whisky 'de Luxe'
Whisky, P. Dawson, certificate dated 1986 40% alcohol, 1 Bottle(s)
S/A 5 Years old Fine Old Scotch Whisky
Whisky, Glayva, Bottled 1980, 40% alcohol, 1 Bottle(s)
S/A 5 Years old Pure Malt 'Scott's Special'
Whisky, I. Scott, certificate dated 1986, 40% alcohol, 1 Bottle(s)
S/A Fine Old Scotch Whisky 'Highland Queen'
Whisky, McDonald, ssl, Bottled in 1979, 43% alcohol, 1 2,25 Ltr
S/A Finest Scotch Whisky "Grant's" 
Whisky, W.Grant, Bottled 1979, 40% alcohol, 1 1,87 Ltr
S/A Peter Dawson Special Blended Scotch Whisky
Whisky, P. Dawson, slightly torn label, certificate dated 1987, 40% alcohol, 1 1
Ltr
S/A Pure Malt Scotch Whisky 'Special Old Reserve'
Whisky, Glenfiddich, Bottled in 1986, 43% alcohol, 1 Bottle(s)
S/A Single Islay Malt Whisky aged 16 Years
Whisky, Lagavulin, Gift Box, 43% alcohol, 1 1 Ltr
S/A Special Reserve Kentucky Straight Bourbon Whiskey
Whiskey, J.W. Dant, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 340-460
S/A 12 Years old Single Highland Malt1034
Whisky, The Macallan, dusty label, certificate dated 1989, matured in Sherry
wood, 43% alcohol
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
S/A 10 Years old Single Highland Scotch Whisky1035
Whisky, Bruichladdich, certificate dated 1986, 43% alcohol
1 Bottle(s) Per lot € 130-180
1953 Armagnac 1036
Armagnac, Laubade , bottled 2002
1 Bottle(s) Per lot € 260-360

X
X
X
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1976 Port1037
Port, Barros, dl, Bottled in 1984, neck, 1 Bottle(s)
1978 Vintage Port
Port, Real Companhia vinicola do Norte de Portugal, ssl, neck, 1 Bottle(s) 
1980 Vintage Port
Port, Taylor's, sl, 1 Bottle(s)
1996 Vintage Port 'Quinta da Cavadinha'
Port, Warre's, ssl, Owc, 1 Bottle(s)
S/A Dona Antonia Ferreirinha Personal Reserve
Port, A. A. Ferreira, 1 Bottle(s)
S/A Fine Tawny
Port, Graham's , ssl, 1 Bottle(s)
S/A Original Rich Ruby
Port, Sandeman, neck, 1 Bottle(s)
S/A Patricio 10 Year's Old
Port, Neg, Bottled in 2011, 1 Bottle(s)
S/A Porto Calle Tawny Port
Port, Forrester, neck, 1 Bottle(s)
S/A Porto Rocha Ruby Port
Port, A. da Rocha, dl, 1 Bottle(s)
S/A Quinta da Urtiga
Port, A. Ramos Pinto, 1 Bottle(s)
S/A Tawny 10 year's of age
Port, Graham's , ssl, bottled in 1993, 1 Bottle(s)
S/A Tawny Port
Port, Fonseca, sl, 1 Bottle(s)
S/A Tawny Port 'Don Pedro'
Port, Quinta do Noval, sdl, neck, 1 Demi
S/A Tawny Port 10 year's old
Port, Quinta do Noval, Bottled in 2001, neck, 1 Demi
Above 15 items Per lot € 200-300
1911 Château de la Salagre1038
Monbazillac, Mc, dl, no capsule, us, 1 Bottle(s)
1944 Colheita Port
Port, Burmester, bottled 1977, sl, neck, 1 Bottle(s)
S/A Port Tinto Seco
Port, Burmester, ssl, neck, 1 Bottle(s)
S/A Unknown White Port
Port, Burmester, no label, 20th century, neck, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 260-360
1970 Vintage Port1039
Port, Borges & Irmao, sdl, slightly damaged wax capsule, neck, 1 Bottle(s)
S/A Cognac VSOP
Cognac, Martell, giftbox, min 4, 1 1,4 Ltr
S/A Tawny Port
Port, Borges & Irmao, 1st half of 20th century, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 80-120
S/A Malvoisie Très Vieux1040
Tenerife, Hardisson Freres, 30ties/40ties, 3 sdl, 1 no label  , 2 neck, 2 vts , 4
Bottle(s)
S/A Muscat
unknown , unknown , 30ties/40ties, 1 remainings of label, 3 no label, remainings
of wax capsules , 1 min 3, 1 min 4, 2 min 5 , 4 Bottle(s)
S/A Unknown Sherry 
Spain , unknown , 30ties/40ties, no label , vts, 2 Demi
Above 10 items Per lot € 110-150
1937 Armagnac1041
Armagnac, J. de Malliac, ssl, bottled 1987, vts
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
1851 Pajarete Augusto1043 •
Spain, de Muller, Solera
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1851 Pajarete Augusto1044 •
Spain, de Muller, Solera
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1926 Moscatel Rancio1045 •
Spain, de Muller, Solera, Oc
4 Bottle(s) Per lot € 250-350
1926 Moscatel Rancio1045bis •
Spain, de Muller, Solera, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 440-600

1926 Garnacha Solera1046 •
Spain, de Muller, Solera
4 Bottle(s) Per lot € 250-350
1939 Priorato 'Dom Juncosa'1047 •
Spain, de Muller, 1 sdl, Solera, 2 min 3, 1 min 4
4 Bottle(s) Per lot € 130-220
S/A Marsala Superiore 'Aci Riserva 1840'1048 •
Italy, Florio, sdl, slightly corroded capsule
1 Bottle(s) Per lot € 110-180
1992 Douro 'Duas Quintas Reserve'1049 •
Portugal, A. Ramos Pinto, 1 sdl, neck or better
18 Bottle(s) Per lot € 150-220
1935 Porto 'Cintra'1050 •
Port, Warre's, bottled 1972, dl, cracked wax capsule, 1 Bottle(s)
1944 Finest Rich and Very Old Tawny 'Quinta do Rodo'
Port, Ferreira, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 150-220
1977 Colheita Port1051
Port, Feuerheerd, bottled in 1991, 1 Bottle(s) 
1992 Château Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 45-80
1985 Vintage Port1052
Port, Graham, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-560
1915 Verdelho Solera1053
Madeira, Borges, sdl, slightly damaged capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1940 Vintage Port1054
Port, Sandeman, ssl, , neck/vts, 1 Bottle(s)
1955 Vintage Port
Port, Sandeman, 1 ssl, 1 sdl, 1 damaged waxcapsule, neck, 2 Bottle(s)
1982 Vintage Port 
Port, Burton's, slightly torn capsule, neck, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 200-280
1985 Vintage Port 1055
Port, Niepoort, 1 slightly corroded capsule, neck, 2 Magnum 
1985 Vintage Port 
Port, Niepoort, neck, Oc, 4 Magnum
Above 6 items Per lot € 440-600
1985 Vintage Port1056
Port, Niepoort, 1 neck, 1 vts, 2 ts, Oc
4 Magnum Per lot € 220-300
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S/A 3 pintos Dragon Sec Port1057 •
Port, Ramos Pinto, blanc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
S/A Amadeu Tawny Port
Port, Carvalho Mecedo, sdl, vts, 1 Bottle(s)
S/A Fine Selected Tawny Port
Port, Warre's, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
S/A Fine Tawny 'Silva Cosens' Port
Port, Dow's, slightly torn label, 1 Bottle(s)
S/A Fine Tawny Port
Port, Croft, 1 Bottle(s)
S/A Madeira 10 Years old Medium Dry 'Cristovao Colombo'
Madeira, Barbeito, sdl, neck, 1 Bottle(s)
S/A Rich Tawny 'Two Diamonds' Port
Port, Pocas Junior, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
S/A Rich Tawny Port
Port, Souza, 1 slightly torn label, 1 dl, 1 ts, 2 Bottle(s)
S/A Ruby Port 
Port, Barros, sdl, 2 neck, 3 Bottle(s)
S/A Tawny n 1 Port
Port, Dow's, slightly torn labels, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
S/A Tawny Port
Port, Ferreira, 1 Bottle(s)
S/A Tawny Port
Port, Fonseca, sdl, 1 Bottle(s)
S/A Tawny Port
Port, Rozes, slightly torn label, 1 Bottle(s)
S/A Tawny White Port
Port, Rozes, blanc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
S/A Varsity Full Ruby Port
Port, Kopke, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
S/A White n1 Port
Port, Dow's, blanc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
Above 24 items Per lot € 120-180

X
2005 Vintage Port1058
Port, Niepoort, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 210-280
1970 Alto Douro Portwine Rich Red1059
Port, G. Thienpont, 21 vdl, 3 remainings of labels, 14 vintage by seller's note, 13
slightly corroded capsules, 11 corroded capsules, bottled 1973, neck
24 Bottle(s) Per lot € 360-500
1970 Alto Douro Portwine Rich Red1060
Port, G. Thienpont, 17 vdl, 7 remanings of labels, 6 vintage by seller's note, 7
slightly corroded capsules, 17 corroded capsules, 1 raised cork, bottled 1973, 18
24 Bottle(s) Per lot € 280-380 
1983 Vintage Port 1061
Port, Fonseca , 1 neck/vts, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 250-360
1985 Vintage Port1062
Port, Fonseca , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1994 Vintage Port 'Quinta da Eira Velha'1063
Port, Martinez Gassiot, neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
1917 Château d'Yquem1064
Sauternes, Mc, 1 remainings of label, info on cork, slightly corroded capsule, ts
1 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1917 Château d'Yquem1065
Sauternes, Mc, no label, info on cork, slightly corroded capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1917 Château d'Yquem1066
Sauternes, Mc, remainings of label, slightly corroded capsule, info on cork,
mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 750-1200
1917 Château d'Yquem1067
Sauternes, Mc, remainings of label, slightly corroded capsule, info on cork, low
1 Bottle(s) Per lot € 650-1100
1917 Château d'Yquem1068
Sauternes, Mc, remainings of label, slightly corroded capsule, info on cork, low
1 Bottle(s) Per lot € 650-1100

1933 Château d'Yquem1069
Sauternes, Mc, dusty labels, 1 ts, 1 us
2 Bottle(s) Per lot € 650-1000
1940 Château d'Yquem1070
Sauternes, Mc, 1 sl, 1 sdl, very slightly corroded capsules, 1 vts, 1 vts/ts
2 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
1949 Château d'Yquem 1071
Sauternes, Mc, ssl, slightly torn label, very slightly raised cork, vts/ts
1 bottle(s) Per lot € 1250-1800
1955 Château d'Yquem1073 •
Sauternes, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
2002 Château Rieussec
Sauternes, Mc, slightly torn label, 1 Demi
Above 2 items Per lot € 450-650
1963 Château d'Yquem1074
Sauternes, Mc, dl, slightly corroded capsule, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 260-400 
1967 Château d'Yquem1075
Sauternes, Mc, sdl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle(s) Per lot € 560-900
1970 Château d'Yquem1076
Sauternes, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 2 slightly corroded capsules, 2 vts, 1 ts, 1 us
4 Bottle(s) Per lot € 700-1000
1988 Château d'Yquem1077
Sauternes, Mc, neck
1 Bottle(s) Per lot € 300-400
1995 Château d'Yquem1078
Sauternes, Mc, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 150-230
1997 Château d'Yquem1079
Sauternes, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 170-220
2003 Château d'Yquem1080
Sauternes, Mc, 1 Bottle(s)
2004 Château d'Yquem
Sauternes, Mc, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 340-460
1970 Château d'Yquem1081
Sauternes, Mc, 3 sl, 2 sdl, 3 dl, 7 slightly damaged capsules, 1 signs of seepage, 2
neck/vts, 4 vts, 3 vts/ts, 2 ts, 1 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2400-3000
1942 Château Rabaud1082
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 dl, 2 slightly damaged capsules, 1 signs of seepage, 1
neck/vts, 2 low
3 Bottle(s) Per lot € 200-300
1997 Château la Tour Blanche1083
Sauternes, Mc, slightly torn label, 1 Magnum
1997 Château Sigalas Rabaud
Sauternes, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Château Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
2001 Château Sigalas Rabaud
Sauternes, Mc, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 130-200
1947 Haut Barsac1084
Sauternes, Vandermeulen, dl, slightly corroded capsule, low, 1 Bottle(s)
1947 Haut Sauternes
Sauternes, Vandermeulen, 2 sdl, 2 dl, 4 vdl, slightly corroded capsules, 3 vintage
by seller's note, 1 neck, 2 neck/vts, 1 ts, 3 us, 1 mid, 8 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 440-700
1993 Château la Fleur de Gay1085
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Barolo
Italy, Giacosa Leone, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Château Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, sdl, neck, 3 Bottle(s)
1998 Vosne Romanee
Bourgogne, Gros F&S, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 150-220 
1996 Tirecul la Gravière 'Cuvée Madame'1086
Monbazillac, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label
3 0,5 Ltr Per lot € 160-240
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1971 Château Rieussec1087
Sauternes, Mc, 2 ssl, 1 sl, 1 torn capsule, 1 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
1997 Château Guiraud
Sauternes, Mc, 2 neck, 6 Bottle(s)
2003 Château Rieussec
Sauternes, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 300-420
1976 Château Rieussec1088
Sauternes, Mc, 5 sl, 6 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 6 neck, 3 neck/vts, 3
vts
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
1999 Château Rieussec1089
Sauternes, Mc, 5 dusty labels, 1 sdl
6 Demi Per lot € 65-110
19621090
Loupiac, Neg, ss, neck, 3 Bottle(s)
1988 Château Laville
Sauternes, Mc, ssl,1 slightly corroded capsule, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1997 Château Rieussec
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 amber coloured, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 160-240
1959 Grand Enclos du Chateau de Cerons1091
Cerons, G. Cluchague, sl, vts, 1 Bottle(s)
1964 Château Perroy
Sauternes, Neg, 1 ssl, 2 sl, 1 dl, 1 slightly raised cork, 3 vts, 1 us, 4 Bottle(s)
1964 Château Roumieu
Barsac, Mc, 3 sdl, 1 dl, 1 slightly corroded capsule, 3 neck, 1 mid/low, 4 Bottle
(s)
1970 Château Mazarin
Loupiac, Neg, ssl, vts, 1 Bottle(s)
S/A Cerons
Cerons, G. Cluchague, sdl, 1 ts, 1 us, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
1989 Château Coutet1092
Sauternes, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Bastor Lamontagne
Sauternes, Mc, ssl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1995 Château Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, sl, 2 Bottle(s)
1996 Château Rieussec
Sauternes, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Château Guiraud
Sauternes, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2005 Château Lafon
Sauternes, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 160-240
1953 Château Guiraud1093
Sauternes, Barriere, 2 sl, 1 sdl, slightly corroded capsules, 2 us, 1 mid, 3 Bottle(s)
1976 Château Filhot
Sauternes, Mc, sdl, damaged capsule, us, 1 Bottle(s)
1981 Tokaji Aszu 5 Puttonyos
Hungary, Különleges, ssl, 1 0,5 Ltr
1983 Tokaji Aszu 5 Puttonyos
Hungary, Különleges, slightly torn labels, slightly torn capsules, 2 0,5 Ltr
1988 Coteaux du Layon Moelleux 'Rochefort'
Loire, de la Motte, slightly torn labels, 1 min 3, 3 Bottle(s)
1988 Tokaji Aszu 5 Puttonyos
Hungary, Roy Mathias, 2 0,5 Ltr 
Above 12 items Per lot € 260-400
2002 Camperos du Hayot1094
Sauternes, Mc, 2 Bottle(s)
2005 Château Broustet
Sauternes, Mc, 3 sdl, 6 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 140-220
1984 Château Rieussec1095
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sdl, slightly corroded capsules, neck, 2 Bottle(s)
1987 Riesling Kirchheimer Romerstrasse Eiswein
Germany, Weltachskellerei, sl, 1 Demi

1998 Château Solon
Sauternes, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 90-160
1996 Château Rayne Vigneau1096
Sauternes, Mc, 3 ssl, 5 sdl, 4 vdl, Owc
12 0,5 Ltr Per lot € 150-230
1993 Château Peyrat Moelleux1097 •
Côtes de Bordeaux, Mc, 16 ssl, 7 sdl, 1 dl, neck
24 Bottle(s) Per lot € 60-120
1990 Vin Santo 'Occhio di Pernice'1098
Italy, Avignonesi, Owc
3 Demi Per lot € 480-640
1990 Vin Santo1099
Italy, Avignonesi, Owc
3 Demi Per lot € 380-520
1951 Vin Santo1100 •
Italy, P. Pascucci, ssl, us, 1 Bottle(s)
1952 Vin Santo
Italy, Ascianello, sl, mid, 1 Bottle(s)
1954 Vin Santo
Italy, Bertocchini, ssl, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle(s)
1955 Vin Santo 'Brolio'
Italy, Barone Ricasoli, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1957 Aleatico 'Stravecchio'
Italy, Antinori, sdl, vts, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 130-180
1940 Tokay 'Alushta'1101
Ukraine, Massandra, damaged wax capsules, Giftbox, 1 neck/vts, 1 us
2 Bottle(s) Per lot € 190-300
1959 Tokaji1102
Ukraine, Massandra, Gift Box, neck, 1 Bottle(s)
1975 Colheita Port
Port, Barros, bottled 1996, neck, 1 Bottle(s)
1999 Late Bottled Vintage Port
Port, Royal Oporto, bottled in 2004, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 80-120
1975 Vin Jaune Chateau Chalon 'Reserve Catherine de Rye'1103
Jura, H. Maire, dusty labels, 5 necvk, 1 vts
6 0,62 Ltr Per lot € 150-250
1975 Tokaji Aszu 5 Puttonyos1104
Hungary, Oremus, 2 0,5 Ltr
1988 Tokaji Aszu 4 Puttonyos 
Hungary, Oremus, 2 ssl, 1 no label, info on backlabel, 4 0,5 Ltr
1988 Tokaji Aszu 5 Puttonyos 
Hungary, Oremus, 2 0,5 Ltr
Above 8 items Per lot € 270-380
1953 Tokaj Szamorodni Sweet1105 •
Hungary, Monipex, slightly torn label, min 3.5, 1 0,5 Ltr
1953 Tokaj Szamorodni Szaraz Dry
Hungary, Monipex, ssl, min 7, 1 0,5 Ltr
1957 Tokaj Szamorodni Szaraz Dry
Hungary, Budafok, 3 sdl, 1 dmaged capsule, 2 min 5, 2 min 6, 1 min 7, 5 0,5 Ltr
1959 Tokaj Szamorodni Szaraz Dry
Hungary, Budafok, 1 min 4, 1 min 4.5, 2 0,5 Ltr
1961 Tokaj Szamorodni Dry
Hungary, Monipex, 6 ssl, 1 sdl, min 3.5 or better, 7 0,5 Ltr
1961 Tokaj Szamorodni Sweet
Hungary, Monipex, sl, min 2, 1 0,5 Ltr
1964 Tokaj Szamorodni Dry
Hungary, Monipex, sl, min 4, 1 0,5 Ltr
1967 Tokaj Szamorodni Dry
Hungary, Monipex, sl, 1 slightly damaged capsule, 1 min 3, 1 min 4, 2 0,5 Ltr
1976 Tokaj Szamorodni Dry
Hungary, Monipex, ssl, 1 0,5 Ltr
1986 Tokaj Szamorodni
Hungary, Monipex, sdl, 1 0,5 Ltr
Above 22 items Per lot € 500-700
2001 Vin de Constance1106
South Africa, Klein Constantia, 7 Gift Boxes
8 0,5 Ltr Per lot € 180-240
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1983 Banyuls Dry 'Ancestral'1107
Roussillon, des Templiers, 1 Bottle(s)
1991 Banyuls 'Rimatge'
Roussillon, des Templiers, Gift Box 3 Owc, 1 Bottle(s)
S/A Banyuls 'Fontaule'
Roussillon, des Templiers, Blanc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 40-60
2005 Château Filhot1108
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-280
1991 Château Rieussec1109 •
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1990 Château de Fargues1110
Sauternes, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
1996 Château Sigalas Rabaud1111
Sauternes, Mc, sl, Owc
24 Demi Per lot € 190-260
2001 Château Guiraud1112
Sauternes, Mc, Owc
24 Demi Per lot € 420-600
2001 Château Nairac1113
Sauternes, Mc, 8 dusty labels, Owc
24 Demi Per lot € 440-620
2005 Sagrantino di Montefalco 'Passito'1114 •
Italy, Madonna Alta, Oc
12 Demi Per lot € 80-120
2006 Premières Brumes de Closiot1115
Sauternes, Mc, Oc, 12 Bottle(s)
2008 Premières Brumes de Closiot
Sauternes, Mc, Oc, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 150-230
1998 Almaviva1116
Chili, Concha y Toro, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
1998 Almaviva1117
Chili, Concha y Toro, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
1998 Almaviva1118
Chili, Concha y Toro, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
1998 Almaviva1119
Chili, Concha y Toro, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
1998 Almaviva1120
Chili, Concha y Toro, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
1999 Almaviva1121
Chili, Concha y Toro, 6 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
1999 Almaviva1122
Chili, Concha y Toro, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
1999 Almaviva1123
Chili, Concha y Toro, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
1999 Almaviva1124
Chili, Concha y Toro, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
1999 Almaviva1125
Chili, Concha y Toro, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
S/A Nuestra Ofrenda al Nuevo Milenio1126
Argentina, Norton, in Pottery amfora, ssl, damaged wax capsule, neck
1 Dmagnum Per lot € 230-300
2005 Cabernet Sauvignon1127
Chili, Montes Alpha, very slightly damaged wax capsule 
1 Dmagnum Per lot € 60-90
1998 Merlot1128
USA, Sterling Vineyards, ssl
2 Dmagnum Per lot € 130-230

1996 Grange1129
Australia, Penfolds
6 Bottle(s) Per lot € 1300-2000
1993 Opus One1130
USA, Mondavi/Rothschild, ssl, vts, 1 Bottle(s)
2003 Opus One
USA, Mondavi/Rothschild, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 260-360
1976 Barbaresco 'Bricco Asili'1131 •
Italy, Bricco Asili, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Musar
Lebanon, Mc, ssl,1 slightly corroded capsule, 2 slightly damaged capsules, 2
mid, 2 mid/low, 4 Bottle(s) 
Above 5 items Per lot € 100-200
1993 Pickberry vineyards1132 •
USA, Ravenswood , neck, 6 Bottle(s)
1995 Rancho Salina vineyards
USA, Ravenswood , neck, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
1999 Kefraya1133
Lebanon, Mc, 4 Bottle(s)
2000 Château Montus
Madiran, Mc, dusty labels, 6 Bottle(s)
2002 Château Trocard Monrepos
Bordeaux Superieur, Mc, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 140-200
1998 Almaviva1134
Chili, Dom, 3 ssl, 1 sdl, 4 Bottle(s)
1999 Almaviva 
Chili, Dom, 2 ssl, 2 sdl, 4 Bottle(s)
2002 RWT
Australia, Penfolds, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 340-460
1998 Shiraz 'Brookman Vineyard'1135
Australia, Clarendon Hills, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1999 Old Vines Grenache 'Blewitt Springs Vineyard' 
Australia, Clarendon Hills, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Old Vines Grenache 'Romas Vineyards'
Australia, Clarendon Hills, sdl, 1 Bottle(s)
2003 Reserve Especial
Portugal, Duas Quintas, sdl, 1 Bottle(s)
2006 Eclipse
Australia, Noon, sdl, 1 Bottle(s)
2006 Pinot Noir
New Zealand, Ata Rangi, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2006 Syrah 'Block 14'
New Zealand, Craggy Range, dusty label, 1 Bottle(s)
2006 the Boxer Shiraz
Australia, Molly Dooker, ssl, 1 Bottle(s)
2006 the Scooter Merlot
Australia, Molly Dooker, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Two Left Feet
Australia, Molly Dooker, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Pinot Noir
South Africa, Hamilton Russel, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2009 Pinot Noir
New Zealand, Pegasus Bay, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360 
1998 Howard Park 1136
Australia, Dom  , Blend CS/CF/M
9 Bottle(s) Per lot € 80-120
2006 Clos Combe d'Uvrier1137
Suisse, Varone, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 140-200

X
X
X
X
X
X
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2004 Jasnieres 'Clos des Longues Vignes'1137bis
Loire, le Briseau, blanc, Oc, 2 Bottle(s)
2005 Jasnieres 'Clos des Longues Vignes'
Loire, le Briseau, blanc, 4 Bottle(s)
2005 Jasnières 'Kharakter'
Loire, le Briseau, blanc, 2 Bottle(s)
2006 Jasnières 'Kharakter'
Loire, le Briseau, blanc, 1 Bottle(s)
S/A Vin de Table de France 'les Blandelieres'
Loire, le Briseau, blanc, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-240
2005 Jasnières 'Kharakter'1138
Loire, le Briseau, blanc, Oc, 12 Bottle(s)
2006 Jasnières 'Kharakter'
Loire, le Briseau, blanc, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 120-180
1997 Langi Shiraz1139
Australia, Mount Langi Ghiran, Oc, 6 Bottle(s)
1998 Domus Aurea
Chili, Dom, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320
2008 Sena1140 •
Chili, Dom, 1 Bottle(s)
2009 Château d'Aguilhe
Côtes de Castillion, Mc, 3 ssl, 5 Bottle(s)
2009 Clos Floridene
Graves, Mc, Blanc, Owc, 6 Demi
Above 12 items Per lot € 150-250
1993 Cabernet Sauvignon 'Hillside Select'1141
USA, Schafer, 1 Bottle(s)
1994 Cabernet Sauvignon 'Hillside Select'
USA, Schafer, 1 Bottle(s)
1995 Cabernet Sauvignon 'Hillside Select'
USA, Schafer, 1 Bottle(s)
1997 Cabernet Sauvignon 'Hillside Select'
USA, Schafer, 1 Bottle(s)
1998 Cabernet Sauvignon 'Hillside Select'
USA, Schafer, 1 Bottle(s)
1999 Cabernet Sauvignon 'Hillside Select'
USA, Schafer, Owc, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 1100-1600
2009 Casa Real Cabernet Sauvignon1142
Chili, Santa Rita, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1999 North Coast Zinfandel1143
USA, Beringer, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s) 
2001 Cabernet Sauvignon Reserve 'To Kalon Vineyard'
USA, Mondavi, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Le Dix de Los Vascos
Chili, Barons de Rothschild, 1 Bottle(s)
2007 Cabernet Sauvignon 'Twin Oaks'
USA, Mondavi, 1 Bottle(s)
2007 Cheval de Los Andes
Argentina, Dom, Owc, 6 Bottle(s)
2008 Le Dix de Los Vascos
Chili, Barons de Rothschild, 1 Bottle(s)
2008 Papillon
USA, Orin Swift, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 280-380
1983 Riesling 'Clos Ste Hune'1144
Alsace, Trimbach, sdl, slightly damaged capsule, min 4
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
1987 Riesling Reserve1145
Alsace, Weinbach, sdl, 1 Bottle(s)
1992 Gewurztraminer Reserve
Alsace, Weinbach, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Tokay Pinot Gris 'Cuvee Sainte Catherine'
Alsace, Weinbach, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Tokay Pinot Gris SGN
Alsace, Zimmer, sdl, 1 0,5 Ltr

2002 Tokay Pinot Gris 'Cuvee Laurence'
Alsace, Weinbach, ssl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 80-140
1986 Bonnezeaux1146
Loire, des Closserons, sdl, 1 Bottle(s)
1988 Château Raymond Lafon
Sauternes, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Château Raymond Lafon
Sauternes, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
2000 Riesling Schlossberg 'Quintessence des Grains Nobles Cuvee d'Or'
Alsace, Weinbach, slightly torn label, 1 Demi
2000 Tokay Pinot Gris Altenbourg 'Quintessens des Grains Nobles Cuvee
Alsace, Weinbach, 1 dusty label, 1 sdl, 2 Demi
Above 6 items Per lot € 200-300
2006 Riesling Bernkasteler Doctor Auslese Lange Goldkapsel1147
Germany , Wegeler , Grosser Ring , 3 Demi
2007 Riesling Bernkasteler Doctor Spatlese Goldkapsel
Germany , Wegeler , Grosser Ring , 2 Bottle(s)
2009 Riesling Bernkasteler Doctor Auslese 1e G Lange Goldkapsel
Germany , Wegeler , Grosser Ring , 3 Demi
2009 Riesling Schweicher Annaberg Auslese Goldkapsel
Germany , Werner , Bernkasteler Ring , 1 0,5 Ltr
2010 Riesling Schweicher Annaberg Auslese Goldkapsel
Germany , Werner , Bernkasteler Ring , 3 0,5 Ltr
Above 12 items Per lot € 210-280
2007 Riesling Bernkasteler alte Badstube am Doctorberg Auslese Goldkapsel1148
Germany , Dr. Pauli Bergweiler, Bernkasteler Ring , 2 Bottle(s)
2007 Riesling Wehlener Sonnenuher Auslese ***
Germany , Stiftung , BernKasteler Ring , 2 Bottle(s)
2008 Riesling Bernkasteler alte Badstube am Doctorberg Auslese Lange
Germany , Dr. Pauli Bergweiler, Bernkasteler Ring , 1 Demi
2010 Riesling Graacher Himmelreich Auslese ***
Germany , Stiftung , Bernkasteler Ring , 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 160-240
1968 Riesling Herrenberg1149
Germany, M. Grünhäuser, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1969 Muller Thurgau & Riesling Alsheimer Frühmesse Strohwein Feinste
Germany, E. Bretzer, sdl, 1 Bottle(s)
1969 Riesling Dhronhofberger Feine Auslese
Germany, Bischöfliches Priesterseminar, dusty label, 1 Bottle(s)
1969 Riesling Kaseler Niesgen Auslese
Germany, Bischöfliches Konvikt, ssl, 1 corroded capsule, 1 min 3, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 320-440 
1995 Riesling Brand 'Vendange Tardive'1150
Alsace, Zind Humbrecht , 3 sl, 2 sdl, 1 dl, 2 toplabel's missing, 2 min 3
6 Bottle(s) Per lot € 220-320 
2005 Riesling Scharzhof1151
Germany, E. Muller, dusty label, 1 Bottle(s)
2007 Riesling Scharzhof
Germany, E. Muller, 1 dusty label, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2010 Riesling Bernkasteler Badstube Kabinett
Germany, Markus Molitor, 3 Bottle(s)
2011 Riesling Abst erde
Germany, Keller, 1 Bottle(s)
2012 Riesling Abst erde
Germany, Keller, 1 Bottle(s)
2012 Riesling Niersteiner Kabinett 'H'
Germany, Keller, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 260-360
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2002 Vin de Constance1152
South Africa, Klein Constantia, 1 0,5 Ltr
2006 MR
Spain, Telmo Rodriguez, sssl, 1 0,5 Ltr
2007 Riesling Erdener Pralat Auslese
Germany, Dr Loosen, 3 Demi
Above 5 items Per lot € 80-140
2003 Riesling 'Trittenheimer Apotheke' Auslese Goldkapsul1153
Germany, Grans Fassian, 1 wrinkled capsule
6 Demi Per lot € 70-100
2000 Ortega Deidesheimer Hofstück BA1154 •
Germany, Wachtenburg Winzer
14 Demi Per lot € 100-150
2003 Riesling Kestener Paulinsberg BA1155
Germany, Weingut Kasel, 2 ssl, 2 sdl
12 Demi Per lot € 100-150
2003 Riesling Kestener Paulinsberg BA1156
Germany, Weingut Kasel 
12 Demi Per lot € 100-150
1995 Riesling Steinbugel Seefeld Eiswein1157
Germany, Graf Hardegg, 16 sl, 1 sdl, 7 top of capsule missing , 14 neck
17 0,25 Ltr Per lot € 100-150
1999 Riesling Schloss Johannisberger BA1158
Germany, Furst von Metternich, Rosa Goldlack, slightly torn labels, 2 Demi
2002 Riesling Schloss Johannisberger Eiswein
Germany, Furst von Metternich, Blaulack, 2 Demi
2003 Riesling Schloss Johannisberger TBA 
Germany, Furst von Metternich, Goldlack , 1 Demi
2003 Riesling Schloss Johannisberger TBA
Germany, Furst von Metternich, Goldlack, USA import label, 1 Demi
Above 6 items Per lot € 1000-1500
1993 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese1159
Germany, Selbach Oster, 2 Bottle(s)
1994 Huxelrebe Iphofer Kalb BA
Germany, Johann Ruck, ssl, signs of seepage, 1 0,5 Ltr
1997 Vino Santo di Chianti Rufina 'Fatorio di Basciano'
Italy, Renzo Masi, 1 Demi
Above 4 items Per lot € 50-70
1998 Rulander Wachenheimer Mandelgarten BA1160
Germany, Wachtenburg Winzer, 1 ssl, 1 slightly damaged capsule
8 Demi Per lot € 80-120
1996 Riesling Forster Kirchenstück Beerenauslese1161
Germany, Von Buhl, dusty labels
3 Demi Per lot € 130-190
1998 Riesling Muensterer Rheinberg Beerenauslese1162
Germany, Goettelmann, dusty label, slightly damaged wax capsule, 1 0,5 Ltr
2001 Riesling Muensterer Dautenpflaenzer Spatlese
Germany, Goettelmann, ssl, 2 Bottle(s)
2001 Riesling Muensterer Rheinberg Beerenauslese
Germany, Goettelmann, ssl, 2 0,5 Ltr
Above 5 items Per lot € 90-140
1976 Riesling 'Würzburger Abtsleite TBA1163
Germany, Burgerspital, 3 ssl, 1 sdl, 3 corroded capsules, amber coloured, 3 neck,
1 neck/vts
4 Bottle(s) Per lot € 620-800
2007 Spätburgunder Engelsberg Trocken ***1164
Germany, R&C Schneider , no capsules, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 130-190
2000 Ortega Deidesheimer Hofstuck BA1165
Germany, Wachtenburg Winzer, 4 Demi
2000 Ortega Wachenheimer Mandelgarten BA
Germany, Wachtenburg Winzer, 8 Demi
Above 12 items Per lot € 120-180
2008 Riesling Wehlener Sonnenuhr Spatlese *1166
Germany , Kerpen , Bernkasteler Ring , Oc 
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2008 Riesling Graacher Domprobst Auslese ***1167
Germany , Kees Kieren , Bernkasteler Ring, 2 sdl, 3 slightly torn labels, 2
slightly torn capsules , Oc
12 Demi Per lot € 110-150

2007 Riesling Trittenheimer Apotheke Auslese Goldkapsel1168
Germany , E. Clusserath , Bernkasteler Ring, dusty labels , Oc, 8 Bottle(s)
2010 Riesling Trittenheimer Apotheke Auslese Goldkapsel
Germany , E. Clusserath , Bernkasteler Ring, 2 ssl  , 3 0,5 Ltr 
Above 11 items Per lot € 200-280
2009 Riesling Oestrich Lenchen 1e Gewachs1169
Germany, J. Spreitzer, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2004 Saumur 'les Clos Breze'1170
Loire, Guiberteau, blanc, dusty label, 6 Bottle(s)
2005 Saumur 'Breze'
Loire, Guiberteau, blanc, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 90-150
1986 Vouvray Moelleux 'Clos de Bourg'1171
Loire, Huet, dl, 1 Bottle(s)
1989 Vouvray Moelleux 'le Haut Lieu'
Loire, Huet, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1995 Vouvray Moelleux 'Clos de Bourg 1ere Trie'
Loire, Huet, dusty label, 1 Bottle(s)
2004 Savennieres 'Clos de la Bergerie'
Loire, N. Joly, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2004 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'
Loire, N. Joly, 1 ssl, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 230-340
1969 Coteaux du Layon1172
Loire, Leduc Frouin, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1970 Coteaux du Layon
Loire, Leduc Frouin, dusty label, 1 Bottle(s)
1997 Bonnezeaux
Loire, de Fesles, sdl, 2 0,5 Ltr
2003 Coteaux du Layon Beaulieu 'les Rouannieres'
Loire, Pierre Bise , dusty labels, 2 0,5 Ltr
2004 Jasnieres 'Calligramme' 
Loire, de la Belliviere, ssl, 2 Bottle(s)
2005 Bonnezeaux 
Loire, de Fesles, slightly torn labels, 3 Demi
Above 11 items Per lot € 160-230
1997 Pinot Noir Oregon1174
USA, van Duzer, Oc
21 Bottle(s) Per lot € 210-320
1997 Pinot Noir Oregon1175
USA, van Duzer, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 240-340
1997 Pinot Noir Oregon1176
USA, van Duzer, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 240-340
1997 Pinot Noir Oregon1177
USA, van Duzer, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 240-340
1996 Cabernet Napa Valley1178
USA, Trefethen Vineyards, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1996 Cabernet Napa Valley1179
USA, Trefethen Vineyards, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 380-480
2007 Morillon 'Pfarrweingarten'1180
Austria, Sattlerhof, slightly damaged wax capsule, slightly raised cork, Owc
1 18 Ltr Per lot € 360-460
2010 Barbera d'Alba Superiore 'Vigna del Cavallo'1181
Italy, Gigi Rosso, Oc, 6 Bottle(s)
2012 Diano d'Alba Superiore 'Vigna Vecchia del Pinnacolo'
Italy, Gigi Rosso, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 90-120
2010 Barbera d'Alba Superiore 'Vigna del Cavallo'1182
Italy, Gigi Rosso, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2008 Barbaresco 'Valgrande Ca del Baio'1183
Italy, Giulio Grasso, Oc, 8 Demi
2010 Barolo 'Arione'
Italy, Gigi Rosso, Oc, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 160-240
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2007 Amarone della Valpolicella Classico Riserva 'Bosan'1184
Italy, Cesari, Owc, 4 Bottle(s)
2009 Amarone della Valpolicella Classico 'Costasera'
Italy, Masi, Oc, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 200-280
2007 Barolo 'Bric del Fiasc'1185
Italy, P. Scavino, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 370-500
1998 Brunello di Montalcino Riserva 'Vigna Fontelontano' 1186
Italy, Collemattoni, Oc
11 Bottle(s) Per lot € 260-360 
2002 Il Caberlot1187
Italy, Il Carnasciale, Owc
1 Dmagnum Per lot € 250-320
2000 Il Caberlot1188
Italy, Il Carnasciale, Owc
1 Dmagnum Per lot € 250-320
1997 Brunello di Montalcino 'Montosoli'1189
Italy, Altesino, neck, 5 Magnum
1998 Brunello di Montalcino 'Montosoli'
Italy, Altesino, top of capsule missing, neck, 1 Magnum
Above 6 items Per lot € 720-900
2009 Barolo1190 •
Italy, Mascarelo Bartolo, Cannubi, San Lorenzo, Rue, Rocche di la Morra
12 Magnum Per lot € 1850-2400
2011 Collio 'Ronco del Chiesa'1191
Italy, Borgo del Tiglo, blanc
6 Bottle(s) Per lot € 180-260
2008 Barolo1192
Italy, B. Mascarello, Cannubi, San Lorenzo, Rue, Rocche di la Morra, 3 ssl, 3
slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 620-800 
2010 Barolo1193
Italy, B. Mascarello, 5 dusty labels
6 Bottle(s) Per lot € 520-700
2007 le Pergole Torte1194
Italy, Montevertine, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 640-900
2009 Barolo Bussia 'Vigna Cicala'1195
Italy, A. Conterno, dusty labels
6 Bottle(s) Per lot € 380-480
2009 Barolo Bussia 'Vigna Colonnello'1196
Italy, A. Conterno, dusty labels, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 380-480
2009 Barolo Bussia 'Vigna Romirasco'1197
Italy, A. Conterno, dusty labels, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 480-620
2002 Valpolicella Superiore1198
Italy, R. Dal Forno , ssl, 1 Bottle(s)
2003 Valpolicella Superiore
Italy, R. Dal Forno , 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 190-300
1990 Ornellaia1199
Italy, Antinori, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1993 Ornellaia
Italy, Antinori, dusty label, 1 Bottle(s)
1996 Ornellaia
Italy, Antinori, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 320-440
1998 Ornellaia1200
Italy, Antinori, dusty labels, neck
4 Bottle(s) Per lot € 460-600
1965 Vin Santo 'Brolio'1201
Italy, Ricasoli, sl, vts, 1 Bottle(s)
1968 Vin Santo
Italy, Cappelli Montagliari, vdl, slightly corroded capsule, min 3.5, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 110-160
1990 Brunello Di Montalcino1202
Italy, Cerbaiona, dusty labels, neck/vts, 2 Bottle(s)
1995 Brunello Di Montalcino
Italy, Cerbaiona, dusty label, 1 Bottle(s)

1999 Brunello Di Montalcino
Italy, Siro Pacenti, slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 290-420 
1990 Barolo 'Nei Cannubi'1203
Italy, Cà'dei Gancia , dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1990 Tinscvil
Italy, Monsanto, 2 slightly torn labels, neck/vts, 3 Bottle(s)
1996 Barbaresco 'Montestefano'
Italy, Produttori del Barbaresco, 1 ssl, 2 Bottle(s)
1997 Chianti Classico 'Castello di Brolio'
Italy, Barone Ricasoli, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 200-300
1994 Syrah 'Scrio'1204
Italy, le Macchiole, slightly torn labels, neck
2 Bottle(s) Per lot € 320-440
1995 Syrah 'Scrio' 1205
Italy, le Macchiole, 1 sdl, 1 slightly torn label, 1 neck/vts, 1 vts, 1 vts/ts
3 Bottle(s) Per lot € 470-620
1997 Syrah 'Scrio'1206
Italy, le Macchiole, 2 slightly torn labels, neck
3 Bottle(s) Per lot € 350-480
2004 Barolo 'Parafada'1207
Italy, Massolino, 1 ssl, 5 Bottle(s)
2006 5 Stella Sfursat
Italy, N. Negri, 4 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 390-540
1998 Ardingo Calbello1208 •
Italy, A. Costanti, neck
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
1990 Barolo 'Bric del Fiasc'1209 •
Italy, P. Scavino, 1 slightly torn label, 1 neck, 2 Bottle(s)
1990 Barolo 'Cannubi'
Italy, P. Scavino, ssl, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 210-320
2000 Ca'Marcanda Magari1210
Italy, Gaja, ssl, 2 neck
3 Bottle(s) Per lot € 50-80
1997 Tignanello1211 •
Italy, Antinori, dusty labels, 2 slightly torn labels, 5 neck
6 Bottle(s) Per lot € 420-540
1995 Brunello di Montalcino 'Pian delle Vigne'1212 •
Italy, Antinori, neck, 5 Bottle(s)
1998 Brunello di Montalcino 'Pian delle Vigne'
Italy, Antinori, neck, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 350-480
1993 Amarone della Valpolicella 'Monte Olmi'1213 •
Italy, Tedeschi, ssl, 4 Bottle(s)
2000 Amarone della Valpolicella Classico
Italy, Veneti, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 210-320
1993 Pergole Torte1214
Italy, Montevertine, dusty label   , neck, 1 Bottle(s)
1995 Brunello Di Montalcino
Italy, Casanova di Neri, dusty labels, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1996 Flaccianello
Italy, Fontodi, ssl, neck  , 1 Bottle(s)
1997 Flaccianello 
Italy, Fontodi, 1 neck, 3 neck/vts, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 360-460
1995 Vino Nobile di Montepulciano 'Vigna Asinone'1215
Italy, Poliziano, 2 ssl  , neck/vts
6 Bottle(s) Per lot € 210-280
1995 Barolo 'Cerequio'1216
Italy, R. Voerzio
1 Bottle(s) Per lot € 90-120
2005 Colore1217
Italy, B. Graetz, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
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2005 Tignanello1218
Italy, Marchese Antinori, sdl, 1 Bottle(s)
2007 Ornellaia
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, sl, 1 Bottle(s)
2011 Ca’Marcanda 'Magari' 
Italy, Gaja, ssl, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 320-420
1997 Tignanello1219
Italy, Antinori, ssl, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 130-230
2006 Il Borro Tuscany1220
Italy, Dom, 1 sdl , 5 Bottle(s)
2007 Il Borro Tuscany
Italy, Dom, 1 sdl, 15 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 130-180
2007 Il Borro Tuscany1221
Italy, Dom
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2007 Il Borro Tuscany 1222
Italy, Dom
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1994 Guado al Tasso1223 •
Italy, Antinori, 2 ssl, 6 Bottle(s)
1994 Saffredi
Italy, le Pupille, dusty labels, neck, 6 Bottle(s)
1995 Saffredi 
Italy, le Pupille, dusty labels, 2 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 420-540
1988 Vino da Tavola del Piemonte 'Crichet Pajé'1224
Italy, A. & G. Roagna, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1996 Barbaresco 'Crichet Pajé'
Italy, A. & G. Roagna, dusty labels, 1 neck, 3 Bottle(s)
1997 Barbaresco 'Bric Balin'
Italy, Moccagatta, sdl, 1 Bottle(s)
2000 Barbaresco 'Crichet Pajé'
Italy, Roagna, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 380-520
1996 Barolo 'Rocca e la Pira'1225
Italy, Roagna, sdl, 2 Bottle(s)
1997 Barbera d'Alba 'trevigne'
Italy, D. Clerico, ssl, 2 neck, 1 neck/vts, 4 Bottle(s)
1997 Barolo
Italy, E, Serafino, sdl, 1 Bottle(s)
1997 Barolo 'sorono'
Italy, G. Ascheri, ssl, 2 Bottle(s)
2003 Pinot Noir
New Zealand, Felton Road, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 320-440
2000 Barbera d'Alba1226
Italy, E. Altare, 4 ssl, 3 sdl , 7 Bottle(s)
2003 Barolo 'Arborina' 
Italy, E. Altare, ssl, 3 Bottle(s)
2004 Barolo
Italy, E. Altare, dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 290-400
1970 Campofiorin1227 •
Italy, Masi, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1971 Recioto della Valpolicella Amarone 'Vigneto Marzano'
Italy, Masi, sdl, remainings of wax capsule, min 4, 1 Bottle(s)
1971 Valpolicella Classico Superiore 
Italy, Masi, sdl, vts/ts, 1 Bottle(s)
1973 Campofiorin
Italy, Masi, sdl, low, 1 Bottle(s)
1973 Reciotto della Valpolicella Amarone Classico
Italy, Masi, sdl, slightly corroded capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1975 Recioto della Valpolicella 'Riserva Degli Angeli'
Italy, Masi, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-180
1988 Chianti Classico Riserva1228
Italy , J. & P. Abbagnano Dunkley , 3 sdl, slightly corroded capsules , 1 neck/vts,
3 vts , 4 Bottle(s)

1992 Roero
Italy , A. Negro , 2 sdl, 1 dl, corroded capsules , 2 ts, 1 vts , 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 90-120
1983 Darmagi1229
Italy, Gaja, 1 sdl, 2 dl, 3 remainings of labels, 1 slightly damaged capsule , 3
neck, 2 vts, 1 ts
6 Bottle(s) Per lot € 250-320
1995 Ornellaia1230
Italy, Antinori, slightly torn capsule, neck, Owc
1 Magnum Per lot € 180-260
1990 Sammarco1231
Italy, Castello dei Rampolla, neck, 3 Bottle(s)
1997 Sammarco
Italy, Castello dei Rampolla, dusty labels, neck, 4 Bottle(s)
1998 Sammarco
Italy, Castello dei Rampolla, dusty labels, 2 neck, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 470-600
1967 Gropello Amarone ´Veccia Riserva delle Cantine Frassine'1232 •
Italy, G. Frassine, 4 ssl, 8 sdl, 3 dl, min 3 or better
15 Bottle(s) Per lot € 300-420
2004 Montrevetrano1233
Italy, Dom, dl, 1 Bottle(s)
2004 Tenuta di Vagliano
Italy, Dom, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Bolgheri Superiore 'Arnione'
Italy, Campo alla Sughera, 1 Bottle(s)
2006 Brunello di Montalcino 'Pianrosso'
Italy, Piccolini d'Arragone, 1 Bottle(s)
2006 Chianti Classico
Italy, Castello di Ama, handwriting on label, 1 Bottle(s)
2006 Chianti Classico Riserva 'Rancia'
Italy, Felsina, dusty label, 1 Bottle(s)
2006 Granato
Italy, Foradori, 2 Bottle(s)
2006 Titolo
Italy, E. Fucci, dusty label, 1 Bottle(s)
2007 Brunello Di Montalcino
Italy, Caparzo, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 200-300
2001 Barolo1234
Italy, E. Altare, dusty label, 1 Bottle(s)
2004 Barbaresco 'Bric Balin'
Italy, Moccagatta, dusty label, 1 Bottle(s)
2004 Barbaresco 'Vigneto Starderi'
Italy, la Spinetta, 1 Bottle(s)
2004 Barolo
Italy, E. Altare, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2005 Barbaresco 'Vigneto Gallina'
Italy, la Spinetta, dusty label, 1 Bottle(s)
2005 Barolo 'Ginestra Casa Maté'
Italy, E. Grasso, 1 Bottle(s)
2005 Barolo 'Vigneta Roche'
Italy, A. Oberto, 1 Bottle(s)
2005 Langhe Merlot 'Vigneto Fontanaza'
Italy, R. Voerzio, 1 Bottle(s)
2006 Barolo 'Sori Ginestra'
Italy, Conterno Fantino, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2007 Langhe 'Arborina'
Italy, Elio Altare, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 420-540
1998 Vigna d'Alceo1235
Italy, Castello dei Rampolla, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 380-500
1997 Ornellaia1236
Italy, Antinori, 3 neck, Owc
4 Bottle(s) Per lot € 620-780
2000 Salice Salentino Riserva 'Morgana Alta'1237
Italy, Li Veli , Owc
6 Bottle(s) Per lot € 80-120
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1971 Barbera d'Alba1238
Italy, Fontanafredda, sdl, min 4.5, 1 Bottle(s)
1995 Amarone della Valpolicella 'Il Prosco'
Italy, Cesari, Owc, 5 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 100-140
2005 Barolo Riserva 'Vigna Rionda'1239 •
Italy, Massolino, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 200-280 
1991 Brunello Di Montalcino1240 •
Italy, Castello di Romitorio, 5 neck, 6 neck/vts, 1 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
2008 Vosne Romanee 'Cuvee Duvault Blochet'1241
1er Cru, DRC
1 Bottle(s) Per lot € 400-500
1972 Romanee Saint Vivant1242
Grand Cru, Marey Monge, ssl, slightly torn label, min 3.5
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
1979 Romanee Saint Vivant1243
Grand Cru, DRC, sdl, min 5
1 Bottle(s) Per lot € 380-500
1991 Echezeaux1244
Grand Cru, DRC, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 620-850
1950 Château la Tâche 1245
Grand Cru, DRC, sdl, slightly damaged capsule, min 6
1 Bottle(s) Per lot € 540-760
1960 La Tache1246
Grand Cru, DRC, 1 vdl, 1 remainings of label, 1 vintage by sellers note, slightly
damaged capsules, 1 min 6.5, 1 min 7
2 Bottle(s) Per lot € 600-1200
1999 La Tache1247
Grand Cru, DRC
1 Bottle(s) Per lot € 2700-3250
1970 Romanee Conti1248 •
Grand Cru, DRC, vdl, cut capsule, vintage visible, min 4
1 Bottle(s) Per lot € 1500-2500
1959 Musigny 'Cuvee Vieilles Vignes'1249 •
Grand Cru, Comte G. de Vogue, ssl, corroded capsule, Italian import label, min
3,5, 1 Bottle(s)
1970 Gevrey Chambertin
Bourgogne, L. Latour, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 1200-1800
1979 Bonnes Mares1250
Bourgogne, Comte G. de Vogue, 1 sdl, 1 min 2.5, 2 Bottle(s)
1979 Musigny 'Cuvee Vieilles Vignes'
Bourgogne, Comte G. de Vogue, ssl, min 2.5, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 550-750 
2003 Morey Saint Denis1251
1er Cru, Domaine des Lambrays, 1 ssl, 1 sdl
2 Magnum Per lot € 210-320
1953 Grands Echezeaux1252
Grand Cru, E. Mongeard Mugneret, 2 sdl, 1 dl, 1 slightly corroded capsule, 1
vintage by sellers note, 1 min 4, 1 min 5, 1 min 7 
3 Bottle(s) Per lot € 360-460
1995 Aloxe Corton1253
Bourgogne, R. Arnoux, 3 Bottle(s)
1996 Aloxe Corton
Bourgogne, R. Arnoux, 3 Bottle(s)
1999 Cote de Beaune
Bourgogne, J. Drouhin, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 120-180
1964 Beaune 'Belissands'1254
1er Cru, Chauvot Labaume, 6 ssl, 1 sl, 1 sdl, 2 min 2.5
8 Bottle(s) Per lot € 130-180
1984 Corton 'Renardes'1255
Grand Cru, Prince Florent de Merode, 3 ssl, 5 sl, 3 sdl, 1 min 2
11 Bottle(s) Per lot € 250-350
1985 Chapelle Chambertin1256
Grand Cru, Olphe Gaillard, 3 ssl, 1 sl, 2 sdl, 6 Bottle(s)
1986 Bonnes Mares
Grand Cru, Newman, 3 ssl, 1 sl, slightly damaged capsules, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 360-480

1986 Bonnes Mares1257
Grand Cru, Newman, 4 ssl, 8 sl, 4 slightly damaged capsules
12 Bottle(s) Per lot € 500-750
1987 Clos De La Roche1258
Grand Cru, Coquard Loison, sdl, 3 slightly corroded capsule,1 slightly damaged
capsule, 2 min 3, 3 min 4
12 Bottle(s) Per lot € 360-480
2001 Nuits Saint Georges 'les Didiers Cuvee Fagon' 1259
1er Cru, J. P. Marchand, Hospices de Nuits, 2 Bottle(s)
2002 Corton 'Cuvée Charlotte Dumay'
Grand Cru, J. P. Marchand, Hospices de Beaune, 1 Bottle(s)
2003 Clos des Lambrays 
Grand Cru, Domaine des Lambrays, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 220-320
2007 Cotes du Roussillon Villages Bila-Haut Occultum Lapidem1260
Roussillon, M. Chapoutier, Oc, 6 Bottle(s)
2009 Pernand Vergelesses 'les Fichots'
1er Cru, N. Rossignol, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 130-190
2009 Bonnes Mares1261
Grand Cru, J.F. Mugnier, ssl, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
1993 Chapelle Chambertin1262
Grand Cru, Ponsot, sdl, min 2.5, 1 Bottle(s)
1993 Griotte Chambertin
Grand Cru, Ponsot, sdl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 520-640
1997 Clos de la Roche 'Vieille Vignes'1263
Grand Cru, Ponsot, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1997 Griotte Chambertin
Grand Cru, Ponsot, sdl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 270-380
1999 Clos de la Roche 'Vieille Vignes'1264
Grand Cru, Ponsot, 1 slightly torn label, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 620-800
1999 Griotte Chambertin1265
Grand Cru, Ponsot, sdl
2 Bottle(s) Per lot € 520-640
1988 Chambolle Musigny 'les Charmes'1266
1er Cru, Ponsot, sdl, 1 Bottle(s)
1988 Latricieres Chambertin
Grand Cru, Ponsot, sdl, 1 Bottle(s)
1990 Clos Vougeot
Grand Cru, A. Hudelot Noellat, sl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 950-1450
1983 Vosne Romanee1267
Bourgogne, H. Lamarche, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Vosne Romanée 'Bossières'
Bourgogne, J. Grivot, sdl, 2 Bottle(s)
1999 Vosne Romanée 'Bossières'
Bourgogne, J. Grivot, sdl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 180-260
1972 Clos de la Roche 'Vieille Vignes'1268
Grand Cru, Ponsot, dl, min 5
1 Bottle(s) Per lot € 420-540
2006 Echezeaux1269
Grand Cru, Mugneret Gibourg
2 Bottle(s) Per lot € 270-380
1988 Corton 'les Languettes'1270
Grand Cru, R. & L. Leguin , sdl, 1 Bottle(s)
1990 Musigny
Grand Cru, L. Jadot, ssl, slightly torn label, min 2, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 400-540
2005 Griotte Chambertin1271
Grand Cru, J. Drouhin
3 Bottle(s) Per lot € 620-800
2005 Chambolle Musigny 'Cras'1272
1er Cru, G. Roumier, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 190-300
1985 Griotte Chambertin1273
Grand Cru, J. Drouhin, sdl, min 2
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
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1999 Clos des Lambrays1274
Grand Cru, Domaine des Lambrays, 1 torn capsule
3 Bottle(s) Per lot € 470-600
2000 Clos des Lambrays1275
Grand Cru, Domaine des Lambrays, dusty labels
2 Bottle(s) Per lot € 170-250
1990 Clos de Vougeot1276
Grand Cru, Méo Camuzet, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
1988 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1277
1er Cru, Méo Camuzet, sdl, slightly corroded capsule
1 Bottle(s) Per lot € 160-230
2003 Vosne Romanée 'aux Brûlées'1278
1er Cru, Méo Camuzet, slightly torn labels
2 Bottle(s) Per lot € 420-540
2010 Corton ´les Perrières´1279
Grand Cru, Méo Camuzet, sdl
2 Bottle(s) Per lot € 210-320
2010 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1280
1er Cru, Méo Camuzet 
2 Bottle(s) Per lot € 150-200
1996 Echezeaux1281
Grand Cru, E. Rouget, ssl, slightly torn labels
2 Bottle(s) Per lot € 740-1000
2005 Vosne Romanee1282
Bourgogne, E. Rouget, 3 ssl, 1 sdl
4 Bottle(s) Per lot € 420-540
2009 Vosne Romanée 'les Beaumonts'1283
1er Cru, E. Rouget, ssl 
1 Bottle(s) Per lot € 230-340
2009 Clos De La Roche1284
Grand Cru, G. Lignier
6 Bottle(s) Per lot € 460-600
2002 Clos Vougeot1285
Grand Cru, R. Engel, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 520-700
2004 Echezeaux1286
Grand Cru, R. Engel, very slightly stained labels
3 Bottle(s) Per lot € 470-750
2003 Grands Echezeaux1287
Grand Cru, R. Engel, 1 slightly torn label, 1 Bottle(s)
2004 Grands Echezeaux
Grand Cru, R. Engel, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 440-620
2004 Grands Echezeaux1288
Grand Cru, R. Engel
2 Bottle(s) Per lot € 380-560
2003 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1289
1er Cru, A. Rousseau, very slightly stained label, 1 Bottle(s)
2004 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, A. Rousseau, very slightly stained label, 1 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, A. Rousseau, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 1000-1330
2004 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1290
1er Cru, A. Rousseau
2 Bottle(s) Per lot € 420-560
2004 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1291
1er Cru, A. Rousseau
3 Bottle(s) Per lot € 620-780
2001 Chambertin1292
Grand Cru, A. Rousseau, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 620-800
2003 Chambertin1293
Grand Cru, A. Rousseau
2 Bottle(s) Per lot € 1100-1500
2004 Chambertin1294
Grand Cru, A. Rousseau
2 Bottle(s) Per lot € 850-1100
2004 Chambertin1295
Grand Cru, A. Rousseau
3 Bottle(s) Per lot € 1250-1650

2005 Chambertin1296
Grand Cru, A. Rousseau
3 Bottle(s) Per lot € 3400-4500
2005 Chambertin1297
Grand Cru, A. Rousseau
3 Bottle(s) Per lot € 3400-4500
2009 Chambertin1298
Grand Cru, A. Rousseau
2 Bottle(s) Per lot € 1750-2400
2006 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'1299
Grand Cru, A. Rousseau, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 180-280
1992 Chambertin 'Clos de Bèze'1300
Grand Cru, A. Rousseau, sdl
2 Bottle(s) Per lot € 950-1450
1989 Gevrey Chambertin1301
Bourgogne, A. Rousseau, sdl, 1 min 2.5, 2 Bottle(s)
1989 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, A. Rousseau, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 440-580
1991 Clos De La Roche1302
Grand Cru, A. Rousseau, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
1999 Clos De La Roche1303
Grand Cru, A. Rousseau, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
2002 Gevrey Chambertin 'Lavaux St Jacques'1304
1er Cru, D. Mortet, ssl
2 Bottle(s) Per lot € 190-300
2006 Chapelle Chambertin1305
Grand Cru, Perrot Minot, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Charmes Chambertin
Grand Cru, Domaine Perrot Minot, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Charmes Chambertin 'Tres Vieilles Vignes'
Grand Cru, J. Roty, 1 Bottle(s) 
2006 Mazis Chambertin
Grand Cru, Harmand Geoffroy, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 440-580
2005 Griotte Chambertin1306
Grand Cru, C. Dugat
2 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
2006 Chambertin1307
Grand Cru, N. Potel, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2006 Chambertin
Grand Cru, P. Damoy, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Griotte Chambertin
Grand Cru, L. Jadot, 1 Bottle(s)
2006 Latricieres Chambertin
Grand Cru, S. Bize, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2006 Mazoyères Chambertin
Grand Cru, Taupenot Merme, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 420-540
2004 Bonnes Mares1308
Grand Cru, Comte G. de Vogue, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 470-750
2004 Bonnes Mares1309
Grand Cru, Comte G. de Vogue
3 Bottle(s) Per lot € 470-750
2005 Bonnes Mares1310
Grand Cru, Comte G. de Vogue
2 Bottle(s) Per lot € 620-800
1959 Clos de Vougeot1311
Grand Cru, J. Calvet, dl, min 4.5, 1 Bottle(s)
1978 Clos de Vougeot
Grand Cru, Jaffelin, sdl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 100-150

X
X
X
X
X
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1955 Clos de Vougeot1312
Grand Cru, J. Calvet , 3 sdl, 1 dl, 1 slightly damaged capsule, 1 min 4, 1 min 5, 1
min 6, 1 min 10, 3 bottle(s)
1970 Vosne Romanee 
Bourgogne, Thomas, sdl, min 4.5, 1 bottle(s)
1988 Château Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly torn capsule, neck/vts, 1 bottle(s)
Above 5 items Per lot € 140-200
1971 Vosne Romanée 'Beaumont'1313
1er Cru, C. Noellat, sdl, slightly damaged wax capsule, min 2, 1 Bottle(s)
1976 Clos Vougeot 
Grand Cru, C. Noellat, 2 dusty labels, 1 ssl, 1 damaged wax capsule, 1 min 3, 2
min 2, 3 Bottle(s)
1979 Vosne Romanée 'Beaumont'
1er Cru, C. Noellat, ssl, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 600-700
1947 Chambertin1314
Grand Cru, Vandermeulen, 1 sdl, 1 dl, 1 min 5, 1 min 7
2 Bottle(s) Per lot € 250-500
1951 Clos des Lambrays1315
Grand Cru, Cosson, sdl, min 5,5
1 Bottle(s) Per lot € 320-420
1949 Echezeaux1316
Grand Cru, S. Noailles, Sotheby Parke Bernet Wine Department, sdl, remainings
of wax capsule, min 7.5
1 Bottle(s) Per lot € 65-100
1959 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale'1317
1er Cru, J. Faiveley, sdl, 1 vintage by seller's note, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1959 Pommard
Bourgogne, J. Faiveley, 4 dl, 3 vdl, 2 vintage by seller's note, 1 slightly corroded
capsule, 1 min 3, 1 min 4, 3 min 5, 1 min 6, 1 min 7, 7 Bottle(s)
1964 Charmes Chambertin
Grand Cru, Thomas, Chevalier du Tastevinage, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Nuits Saint Georges
Bourgogne, Grivelet Cusset, vdl, corroded capsule, min 6, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 250-450
1993 Richebourg1318
Grand Cru, J. Gros, 1 ssl, 1 dl
2 Bottle(s) Per lot € 720-950
1976 Chambolle Musigny1319
Bourgogne, Mommessin, 4 ssl, 3 sdl, 1 dl, 6 min 3 or better, 1 min 4
8 Bottle(s) Per lot € 210-280
1978 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1320
1er Cru, J. Drouhin, dl
1 Bottle(s) Per lot € 370-500
1988 la Grande Rue1321
Grand Cru, F. Lamarche, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 110-160
1947 Gevrey Chambertin1322
Bourgogne, G. Rombouts, vdl, info by seller's note, min 4,5, 1 Bottle(s)
1949 Gevrey Chambertin
Bourgogne, G. Rombouts, 1 dl, 1 vdl, 1 vintage by seller's note, 1 min 5, 1 min
6,5, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 120-200
2008 Savigny 'Champ Chevrey'1323
1er Cru, Tollot Beaut, 1 slightly torn label, 4 Bottle(s)
2008 Savigny Les Beaune
Bourgogne, Tollot Beaut, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 120-180
1960 Clos De Tart1324
Grand Cru, Neg, dl, min 5.5
1 Bottle(s) Per lot € 90-140
1995 Chambolle Musigny1325
Bourgogne, Seguin Manuel, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Cote De Beaune Villages
Bourgogne, Seguin Manuel, sdl, 2 Bottle(s)
1995 Mercurey 
Bourgogne, Seguin Manuel, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Chambolle Musigny
Bourgogne, A. Goichot, ssl , 2 Bottle(s)
1996 Gevrey Chambertin 'les Evocelles'
Bourgogne, M. Magnien, ssl, 1 Bottle(s)

1996 Mercurey
Bourgogne, Seguin Manuel, sdl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 90-120
1992 Chambertin1326
Grand Cru, Rossignol Trapet, sdl, 1 Bottle(s)
1992 Corton
Grand Cru, Rapet, sdl, 1 Bottle(s)
1993 Chapelle Chambertin
Grand Cru, Rossignol Trapet, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1994 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'
1er Cru, B. Dugat Py, sdl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 190-300
1990 Chambertin 'Clos de la Roche'1327
Bourgogne, P. Amiot, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Cote De Beaune Villages
Bourgogne, M. Rougeot, ssl, slightly damaged capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1990 Vosne Romanee
Bourgogne, M. Rougeot, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Gevrey Chambertin 'Cuvee Vieilles Vignes'
Bourgogne, P. Charlopin Parizot, sdl, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 140-200
1988 Pommard 'Epenots'1328 •
1er Cru, P. Dubreuil Fontaine, 1 Bottle(s)
1990 Pommard 'le Clos Blanc'
1er Cru, B. Machard de Gramont, ssl, 2 Bottle(s)
1995 Charmes Chambertin
Grand Cru, P. Charlopin Parizot, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Charmes Chambertin
Grand Cru, P. Charlopin Parizot, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 230-320
2004 Romanee Saint Vivant1329
Grand Cru, J.J. Confuron, 2 ssl
3 Bottle(s) Per lot € 440-600
1980 Crozes Hermitage1330 •
Rhône, Union des Grands Crus, sdl, 1 Bottle(s)
1981 Beaune 'les Vignes Franches'
1er Cru, M. Boussereau, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1982 Cote Rotie 'les Jumelles'
Rhône, P. Jaboulet, dl, min 3, 1 Bottle(s)
1995 Mercurey 'Clos du Roy'
1er Cru, J. Faivelay, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Nuits Saint Georges 'les Murgers'
1er Cru, A. Chopin, ssl, 3 Bottle(s)
1996 Pommard 'les Arvelets'
1er Cru, A. Goichot, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, J. Cacheux, dl, 1 Bottle(s)
1997 Beaune 'les Genets Futs Neufs'
1er Cru, Legou, sdl, 1 Bottle(s)
1997 Vosne Romanee 'Futs Neufs'
Bourgogne, Legou, sdl, 1 Bottle(s)
2000 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'
1er Cru, J. Confuron Cotetidot, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 140-200
1987 Gevrey Chambertin 'la Petite Chapelle'1331
1er Cru, J.M. Guillon, ssl, min 3  , 3 Bottle(s)
1989 Latricieres Chambertin
Grand Cru, Raphet, ssl, slightly torn labels , 4 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 220-300
1957 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1332
1er Cru, A. Rousseau, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1966 Vosne Romanee
Bourgogne, Dufouleur, dl, slightly corroded capsule, min 4.5, 1 Bottle(s)
1987 Chevalier Montrachet 'les Demoiselles'
Grand Cru, L. Jadot, ssl, slightly corroded capsule, min 2.5, 1 Bottle(s)
1990 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Clos Saint Jean, ssl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 250-500
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1994 Nuits Saint Georges les Porets 'Cuvee Antide Midan'1333
1er Cru, M. G. , 1 Bottle(s)
1995 Corton 'Cuvee Docteur Peste'
Grand Cru, C. P.C. Beaune, 1 ssl, 1 dl, 2 Bottle(s)
2001 Beaune 'Cuvee Brunet'
1er Cru, Moillard, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2008 Auxey Duresses les Duresses 'Cuvee Boillot'
1er Cru, Marie Andre, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 110-170

X
1962 Beaune 'Clos des Mouches'1334
1er Cru, Chanson, sl, min 5, 1 Bottle(s)
1964 Chassagne Montrachet 
Bourgogne, Coron, ssl, min 5, 1 Bottle(s)
1964 Volnay
Bourgogne, Neg, dl, min 3, 1 Bottle(s)
1967 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Union Vinicole des Proprietaires, dl, min 3, 1 Bottle(s)
1981 Gevrey Chambertin 'les Combottes'
1er Cru, Coron, sl, 1 slightly corroded capsule, 2 min 3, 1 min 3.5, 3 Bottle(s)
1985 Morey Saint Denis
Bourgogne, Tardy, dl, min 3, 1 Bottle(s)
1991 Vosne Romanee 'les Chaumes''
1er Cru, R. Arnoux, vdl, 1 Bottle(s)
1994 Vosne Romanee 'la Croix Blanche'
Bourgogne, Chanzy, ssl, 2 Bottle(s)
1995 Nuits Saint Georges 'les Murgers'
1er Cru, A. & B. Rion, dl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
1970 Chambolle Musigny1335
Bourgogne, Comte G. de Vogue, ssl, 1 slightly torn label, 1 min 4, 1 min 4.5, 2
Bottle(s)
1990 Charmes Chambertin
Grand Cru, B. Dugat, dl, 1 Bottle(s)
1990 Clos de Vougeot
Grand Cru, Drouhin Laroze, dl, 1 Bottle(s)
1991 Charmes Chambertin
Grand Cru, B. Dugat, ssl, 1 Bottle(s)
1991 Charmes Chambertin 'Vieilles Vignes'
Grand Cru, Bachelet, ssl, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 600-800
1972 Charmes Chambertin1336
Grand Cru, H. Grafe Lecocq, sl  , 1 min 4, 1 min 5,5, 2 Bottle(s)
1976 Beaune
1er Cru, Grafe Lecocq, sdl, 1 slightly corroded capsule, min 3, 2 Bottle(s)
1976 Gevrey Chambertin
Bourgogne, H. Grafe Lecocq, dl, min 3, 2 Bottle(s)
1979 Morey Saint Denis 'les Ruchottes'
1er Cru, H. Grafe Lecocq, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 100-150
1964 Corton1337
Grand Cru, R. de Jouennes, ssl, min 5.5, 1 Bottle(s)
1964 la Grande Rue
Grand Cru, H. Lamarche, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1976 Clos Vougeot
Grand Cru, F. Tortochot, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1976 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, F. Tortochot, sdl, slightly damaged capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1995 Chambolle Musigny 
Bourgogne, Drouhin Laroze, ssl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 360-480
1959 Musigny1338
Grand Cru, P. Ponnelle/ Pol Mairesse, vdl, cut capsule , all info on cork, min 3,5,
1 Bottle(s)
1959 Musigny
Grand Cru, P. Ponnelle/ Pol Mairesse, 1 dl, 1 vdl, 1 cut capsule, all info on cork,
min 3,5, 2 Demi 
Above 3 items Per lot € 1300-2000
1949 Musigny 1339
Grand Cru, Leroy Neg, 1 vdl, 2 no label info by seller's note, 1 cut capsule, no
info on cork, 1 min 3, 1 min 4,5 1 min 5
3 Demi Per lot € 850-1250

1961 Chambertin1340
Grand Cru, Jaboulet Verchere, sdl, 2 slightly corroded capsules, 1 min 3, 2 min 4,
1 min 5,5 1 min 6,5
5 Bottle(s) Per lot € 500-700
1980 Aloxe Corton 'Valozieres'1341
1er Cru, Goud de Beaupuis, vdl, 6 min 3, 4 min 4
10 Bottle(s) Per lot € 80-120
1988 Chambolle Musigny1342
Bourgogne, de Belgraves , 1 ssl , 2 min 3 , 5 Bottle(s)
1989 Gevrey Chambertin
Bourgogne, de Belgraves , 1 dusty label , 2 Bottle(s)
1989 Morey Saint Denis
Bourgogne, de Belgraves , sdl , 1 Bottle(s)
1989 Pommard
Bourgogne, de Belgraves , 2 sdl, 2 dl , 3 min 3 , 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
1987 Nuits Saint Georges 'les Boudots'1343
1er Cru, M. Chevallier, sdl, min 2, 1 Bottle(s)
2002 Echezeaux
Grand Cru, C. Clerget, 3 Bottle(s)
2002 Nuits Saint Georges
Bourgogne, G. Julien, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 220-320
1988 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur'1344
1er Cru, Moillard, ssl, 3 Bottle(s)
1996 Vosne Romanee 'les Petits Monts'
1er Cru, R.Vigot, Owc, 3 Bottle(s)
2005 Vosne Romanee
Bourgogne, J.C. Boisset, dusty labels, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 180-260
1985 Clos De La Roche1345
Grand Cru, P. Amiot, ssl, 2 Bottle(s)
2002 Chambolle Musigny
Bourgogne, L. Jacob, ssl, 6 Bottle(s) 
2005 Savigny les Beaune 'aux Grands Liards'
Bourgogne, S. Bize, 2 ssl, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-300
1994 Château Gaudet1346
Saint Emilion, Mc, 2 sdl, 6 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1995 Château le Pape1347
Pessac Léognan, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1995 Château le Pape1348
Pessac Léognan, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1995 Château Houissant1349
Saint Emilion, Mc, 5 slightly torn labels, 3 neck, 21 neck/vts, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 180-240
2000 Château Poujeaux1350
Moulis, Mc, Owc
1 Dmagnum Per lot € 120-180
2000 Château Poujeaux1351
Moulis, Mc, damaged wax capsule, very slightly signs of seepage, Owc
1 Jeroboam Per lot € 210-300
2000 Château Poujeaux1352
Moulis, Mc, dusty label, slightly raised cork, cracked wax capsule, Owc
1 Imperial Per lot € 260-360
2000 Château Haut Bages Liberal1353
Pauillac, Mc, ssl, damaged wax capsule, Owc 
1 Dmagnum Per lot € 100-150
1989 Château Brane Cantenac 1354
Margaux, Mc, Owc
1 Dmagnum Per lot € 150-220
1990 Château Brane Cantenac1355
Margaux, Mc, slightly torn label, very slightly corroded capsule, Owc
1 Imperial Per lot € 300-400
1989 Château l'Arrosee1356
Saint Emillion, Mc, sl, Owc
1 Jeroboam Per lot € 240-320
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2000 Château Soutard 1357
Saint Emillion, Mc, Owc
1 Imperial Per lot € 250-320
1996 Château la Fleur Petrus1358
Pomerol, Mc, slightly torn label, neck
1 Magnum Per lot € 180-260
1998 Baron Arques1359
Languedoc, Dom, slightly torn label
1 Dmagnum Per lot € 50-80

X
2005 Château Cos Labory1360
Saint Estèphe , Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
2009 Château Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, 2 Bottle(s)
2009 Château la Dominique
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2009 Château la Fleur de Gay
Pomerol, Mc, 2 Bottle(s)
2009 Château les Ormes de Pez
Saint Estèphe , Mc, 5 Bottle(s)
2009 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2009 Château Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 740-950
1995 Château Gaudet1361
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 neck
16 Bottle(s) Per lot € 160-230
1973 Château Giscours1362
Margaux, Mc, sdl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1987 Clos Du Marquis
Saint Julien, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1993 Connetable de Talbot 
Saint Julien, Mc, ssl, 2 neck  , 6 Bottle(s)
1994 La Dame de Malescot
Margaux, Mc, sl, 2 neck, 2 neck/vts, 4 Bottle(s)
1994 Les Fiefs de Lagrange 
Saint Julien, Mc, sl, 1 Bottle(s)
1995 Château la Tour Carnet
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 160-240
1996 Château Trotanoy1363
Pomerol, Mc, 3 neck, 5 Bottle(s)
1998 Château Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, 2 Bottle(s)
1998 Château Leoville Barton
Saint Julien, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1998 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Clos Du Marquis
Saint Julien, Mc, 2 dusty labels, 1 sdl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 600-760
1996 Château la Fleur Petrus1364
Pomerol, Mc, dusty labels, neck, 4 Bottle(s)
1998 Château d’Angludet
Margaux, Mc, dusty labels, 4 neck, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 420-560
1970 Château Pontet Chappaz1365
Margaux, Mc, sl, slightly corroded capsule, neck, 1 Bottle(s)
2001 Château de Pez
Saint Estèphe , Mc, 5 sdl, 1 dl, 6 Bottle(s)
2004 Donjon des Capucines
Saint Julien, Mc, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 110-170
1982 Château la Dominique1366
Saint Emilion, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1983 Château la Dominique
Saint Emilion, Mc, dl, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
1989 Château la Dominique
Saint Emilion, Mc, ssl,, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 200-300

1993 Château Feytit Clinet1367
Pomerol, Mc, 4 sdl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1993 Château Feytit Clinet1368
Pomerol, Mc, 2 sightly torn labels, 1 vdl, 3 neck, 8 neck/vts, 11 Bottle(s)
1994 Château Feytit Clinet
Pomerol, Mc, slightly torn labels, 2 neck, 5 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 260-360
1995 Château Feytit Clinet1369
Pomerol, Mc, 5 sdl, 2 neck, 1 vts
20 Bottle(s) Per lot € 420-540
1993 Château Yon Figeac1370
Saint Emilion, Mc, ssl
21 Bottle(s) Per lot € 210-320
1995 Château la Tour Carnet1371
Haut Médoc, Mc, dusty labels, 2 slightly torn labels, neck
16 Bottle(s) Per lot € 250-360
1973 Château Haut Bages Liberal1372
Pauillac, Mc, 2 dl, 2 vdl, 3 vts/ts, 1 mid, 4 Bottle(s)
1975 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, sdl, neck, 2 Bottle(s)
1979 Beaune 'Clos du Roy'
1er Cru, G. Prieur, sdl, 1 Bottle(s)
1982 Château de la Vieille Tour
Bordeaux Superieur, Mc, sdl, very slightly corroded capsules, 2 neck, 3 vts, 5
Bottle(s)
2003 Château Carrasse
Sauternes, Neg, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 150-220
1979 Château Brane Cantenac1373
Margaux, Mc, 1 slightly corroded capsule, 1 vts, 2 ts, 3 Bottle(s)
1983 Château Arnauton
Fronsac, Mc, ssl, 7 neck, 2 vts, Oc, 10 Bottle(s)
1983 Clos des Menuts
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 damaged capsule, 1 neck, 2 neck/vts, 3 Bottle(s)
1985 Château Petit Val
Saint Emilion, Mc, sdl, neck  , Owc, 1 Magnum
Above 17 items Per lot € 150-220
1970 Château Plantey1374
Pauillac, Mc, 5 sl, 2 sdl, 5 vts, 2 ts, 7 Bottle(s)
1970 Vieux Chateau Bourgneuf
Pomerol, Neg, dusty label, 1 slightly damaged capsule, 2 vts, 1 ts, 1 us, 4 Bottle
(s)
1974 Château du Rempart
Pomerol, A. Plantade, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1976 Domaine du Rempart
Pomerol, A. Plantade, 4 ssl, 5 sdl, 1 slightly corroded capsule, 6 neck, 2 vts, 1 ts,
9 Bottle(s)
Above 21 items Per lot € 170-250
1994 Château Belgrave1375
Haut Médoc, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1994 Château Belgrave1376
Haut Médoc, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1994 Château Belgrave1377
Haut Médoc, Mc, 5 ssl, 3 sdl, 4 neck, 8 Bottle(s)
1995 La Closerie de Camensac
Haut Médoc, Mc, 7 ssl, 1 dl, 8 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 110-170
1994 Saint Paul De Dominique1378
Saint Emilion, Mc, dusty labels, neck
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1994 Saint Paul De Dominique1379
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 sdl, neck
18 Bottle(s) Per lot € 180-280
1994 Château le Pape1380
Pessac Léognan, Mc, 7 neck
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1994 Château le Pape1381
Pessac Léognan, Mc, neck
12 Bottle(s) Per lot € 12-180
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1994 Château Grand Corbin Manuel1382
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 5 sdl, 2 dl, 2 slightly corroded capsules, 10 Bottle(s)
1994 Château Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 1 dl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
1995 Saint Pierre 1383
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 sl, 4 neck 
18 Bottle(s) Per lot € 380-520 
1970 Château Petrus1384
Pomerol, Mc, dl, slightly corroded capsule, neck
1 Magnum Per lot € 2000-2800
1970 Château Petrus1385
Pomerol, Mc, dl, slightly corroded capsule, neck
1 Magnum Per lot € 2000-2800
1970 Château Petrus 1386
Pomerol, Mc, vdl, slightly corroded capsule, neck
1 Magnum Per lot € 2000-2800
1928 Château Petrus1387
Pomerol, J. Laporte, sdl, slightly damaged capsules, no visible info on cork,
low/vidange
2 Bottle(s) Per lot € 1000-2000
1947 Château Petrus1388
Pomerol, Vandermeulen, sdl, dl, corroded capsules, mid/low, low
2 Bottle(s) Per lot € 1300-2000
1949 Château Petrus1389
Pomerol, Neg, sdl, all info on cork, vts
1 Bottle(s) Per lot € 1000-1800
1952 Château Petrus1390
Pomerol, Mc, ssl, 1 slightly torn capsule, 1 ts/us, 1 us/mid, 1 low
3 Bottle(s) Per lot € 1400-2400
1960 Château Petrus1393
Pomerol, Mc, no label, all info on cork, cut capsules, 1 slightly damaged capsule,
1 neck, 1 vts
2 Demi Per lot € 660-1000
1976 Château Petrus1394
Pomerol, Mc, sdl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1978 Château Petrus1395
Pomerol, Mc, sdl, very slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 720-950
1983 Château Petrus1396 •
Pomerol, Mc, dl, slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 750-1200
1992 Château Petrus1397
Pomerol, Mc, 1 slightly torn label, 1 neck, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 1900-2600
1997 Château Petrus1398 •
Pomerol, Mc, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle(s) Per lot € 800-1300
1999 Château Petrus1399
Pomerol, Mc, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 950-1250
2000 Château Petrus1400
Pomerol, Mc, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 2200-2800
2000 Château Petrus1401
Pomerol, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 2500-3200
1975 Château Petrus1402
Pomerol, Mc, 8 ssl, 4 sdl, slightly corroded/damaged capsules, 6 vts/ts, 1 us, 2
mid, 2 mid/low, 1 low, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 6000-9000
1985 Château Kirwan1403
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsule, vts, 1 Magnum
1994 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, neck, 3 Bottle(s) 
1997 Château Boyd Cantenac
Margaux, Mc, slightly torn labels, neck, 2 Bottle(s)
1997 Château Kirwan
Margaux, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2003 Château Kirwan
Margaux, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)

2006 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 250-350
1966 Château l'Evangile1404
Pomerol, Mc, dl, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 mid, 1 mid/low, 1 low
4 Bottle(s) Per lot € 210-320
1966 Château Ausone1405
Saint Emilion, Mc, 4 vdl, 1 remainings of label, slightly corroded capsules, neck
5 Bottle(s) Per lot € 850-1250
1970 Château Cos d'Estournel1406
Saint Estèphe , Mc, dl, 5 slightly corroded capsules, 1 neck, 3 neck/vts, 1 vts, 1
ts, 1 us
7 Bottle(s) Per lot € 280-380
1988 Château Balac1407
Haut Médoc, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, neck, 2 Magnum
1989 Château Arnauld
Haut Médoc, Mc, ssl, slightly damaged capsule, neck, 1 Magnum
1989 Château la Tour de By
Médoc, Mc, sdl, neck, 1 Magnum
1991 Château de Saint Pey
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, neck, 1 Magnum
Above 5 items Per lot € 110-160 
1989 Château Phelan Segur1408
Saint Estèphe , Mc, 1 ssl, 2 sdl, 3 dl, 4 neck, 1 neck/vts, 6 Bottle(s)
1990 Château Calon Segur
Saint Estèphe , Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2000 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, dusty labels, 6 Bottle(s)
2000 Private Bin
Australia, Penfolds, ssl, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 500-700
1974 Grignolino1409
Italy, Marchesi di Barolo, ssl, min 5, 1 Bottle(s)
1979 Barolo
Italy, Cooperativa fra Produttori, ssl, 1 Bottle(s)
1979 Château Lalande
Listrac Medoc, Mc, sl, cracked waxed capsules, 1 neck, 2 Magnum
1988 Nuits Saint Georges 'les Argillieres' 
1er Cru, C. de Valliere, 1 Bottle(s)
1998 Amarone della valpolicella classico
Italy, St. Michelle, 1 sdl, 1 neck, 2 Bottle(s)
2000 Château d'Arche
Sauternes, Mc, ssl, vts, 1 Demi
S/A Cognac Fine Champagne
Liqueur, Marnier Lapostolle, Giftbox, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Drambuie
Liqueur, Dom, Second half of 20th century, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 140-200
1970 Château la Commanderie1410 •
Pomerol, Mc, sl, us, 1 Bottle(s)
1970 Château Lynch Moussas
Saint Julien, Mc, sdl, slightly corroded capsules, us, low, 2 Bottle(s)
1972 Château Bouscaut 
Graves, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s) 
1974 Château Tertre Daugay
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
1975 Château Canuet
Margaux, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château du Glana
Saint Julien, Mc, dl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Beard
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 vts, 1 us, 3 Bottle(s)
1977 Château Magdelaine
Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Clarke
Listrac Medoc, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1979 Château Tour du Haut Moulin
Haut Médoc, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 250-350
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1978 Château Pedesclaux1411
Pauillac, Mc, 6 ssl, 4 sdl, 2 vdl, 1 corroded capsule, 1 damaged capsule, 8 vts, 3
ts, 1 mid
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1983 Château Belair1412 •
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 torn capsule, 3 mid, 4 Bottle(s)
1983 Château Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 2 sdl, vts, 5 Bottle(s)
1983 Château Laroze
Saint Emilion, Mc, sl, neck, 2 Bottle(s)
1985 Château la Serre
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1988 Château Fonplegade
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1989 Tauzinat l'Hermitage
Saint Emilion, Mc, 1 ssl,1 sdl, neck, 2 Bottle(s)
1994 Château Destieux Berger
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1995 Fleur Saint Christophe
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 240-340
1983 Château Cantemerle1413 •
Haut Médoc, Mc, sdl, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle(s)
1983 Château Rolland Maillet 
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle
(s)
1986 Château Tayac 
Margaux, Mc, dl, 2 neck, 3 Bottle(s)
1988 Château Prieure Lichine
Saint Julien, Mc, sdl, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
1989 Château Pedesclaux
Pauillac, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1990 Château d'Agassac
Haut Médoc, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château du Terrey
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 neck,1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1990 Château Pedesclaux
Pauillac, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 3 Bottle(s)
1990 Château Puy Castera
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
1996 Château Lynch Moussas
Saint Julien, Mc, ssl, 1 neck, 2 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 260-360
1975 Château Smith Haut Lafitte1414
Pessac Léognan, Mc, ssl, 2 min 3, 3 min 4, 1 min 5, 6 Bottle(s)
1980 Château la Gaffeliere
Sain Emilion, Mc, sdl , 2 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1980 Château Talbot
Saint Julien, Mc, sdl, slightly corroded capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1996 Château Vray Croix de Gay 
Pomerol, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
1997 Château Chantalouette
Pomerol, Mc, sl, neck, 3 Bottle(s)
1999 Château Marquis de Mons
Margaux, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 280-380
1974 Château Bourgneuf1415
Pomerol, Neg, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 slightly damaged capsule, 1 us,
4 mid, 4 low
9 Bottle(s) Per lot € 90-150
1970 Château Pavie1416
Saint Emilion, Mc, dl, ts, 1 Bottle(s)
1971 Château Gouprie
Pomerol, Barriere, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1971 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1973 Château Boyd Cantenac
Margaux, Mc, ssl , vts, 1 Bottle(s)
1973 Château de Pez
Saint Estèphe , Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1973 Château Matras 
Saint Emilion, Mc, sl, us, 1 Bottle(s)

1974 Château Beauregard
Pomerol, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1976 Château la Tour de Mons
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 dl, ts, 2 Bottle(s)
1978 Château Gloria
Saint Julien, Mc, 1 sdl, 1 dl, ts, 2 Bottle(s)
1978 Château la Pointe
Pomerol, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, us, 1 Bottle(s)
1981 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, slighty torn capsule, neck, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 320-440
1990 Château Chasse Spleen1417
Moulis, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 2 ssl, 4 Bottle(s)
2004 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2006 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2010 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 1 ssl, 4 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 300-400
2000 Château Carbonnieux1418
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
2004 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2005 Château Larrivet Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2007 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
2008 Château Larrivet Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2010 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, 2 Bottle(s)
2011 Château la Louviere
Pessac Léognan, Mc, sdl, 2 Bottle(s)
2011 Château Larrivet Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
2012 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2012 Château Smith Haut Lafitte
Pessac Léognan, Mc, slightly torn back label, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 260-360

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



19/06/2015Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 20/06/2015 at 10:00 hrs from lot 886
1988 Château Smith Haut Lafitte1419
Pessac Léognan, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1989 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1992 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, sl, 1 Bottle(s)
1996 Château de Fieuzal 
Pessac Léognan, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1997 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, dusty label, neck, 2 Bottle(s)
1997 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
2004 Le Clementin du Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-300
2005 Croix de Beaucaillou1420
Saint Julien, Mc, sdl, 1 Magnum
2007 Château Talbot
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
2008 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
2008 Château Talbot 
Saint Julien, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2008 Connetable de Talbot
Saint Julien, Mc, 2 Bottle(s)
2009 Château Gloria
Saint Julien, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2010 Château Gloria
Saint Julien, Mc, 3 Bottle(s)
2011 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2011 Château Talbot
Saint Julien, Mc, 1 sdl, 1 ssl, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 440-600
1984 Château Branaire Duluc Ducru1421
Saint Julien, Mc, ssl, vts, 2 Bottle(s)
1993 Château Branaire Duluc Ducru
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Château Leoville Barton
Saint Julien, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1994 Clos Du Marquis
Saint Julien, Mc, 1 neck, 2 Bottle(s)
1996 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Château Branaire Duluc Ducru
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
2008 Croix de Beaucaillou
Saint Julien, Mc, 2 Bottle(s)
2009 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2011 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2011 Les Fiefs de Lagrange 
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 320-420
1989 Château Duhart Milon1422
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, 2 Bottle(s)
1995 Château Clerc Milon
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1997 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2003 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)

2004 Château d'Armailhac
Pauillac, Mc, sl, 2 Bottle(s)
2007 Château Clerc Milon 
Pauillac, Mc, 2 Bottle(s)
2008 Château d'Armailhac
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2009 Château d'Armailhac
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2011 Château Clerc Milon
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 340-460
1986 Château Haut Bages Liberal1423
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1986 Château Lacoste Borie
Pauillac, Mc, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1992 Château Pibran
Pauillac, Mc, sdl, neck/vts, 2 Bottle(s)
2001 Château Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, 3 Bottle(s)
2002 Château Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Les Tourelles de Longueville
Pauillac, Mc, sasl, 1 Bottle(s)
2005 Château Croizet Bages
Pauillac, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2006 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Hauts Pontet Canet
Pauillac, Mc, dl, 1 Bottle(s)
2008 Château Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2011 Echo de Lynch Bages
Pauillac, Mc, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 280-380
1995 Château Marquis de Terme1424
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Château Martinens
Margaux, Mc, 5 Bottle(s)
2009 Château Marquis de Terme
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
2010 Château Marquis de Terme
Margaux, Mc, 1 dusty label, 2 Bottle(s)
2012 Château Marquis de Terme 
Margaux, Mc, ssl, 2 Bottle(s) 
Above 12 items Per lot € 240-320
1991 Château Lascombes1425
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Château Lascombes
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Château du Tertre
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2001 Château du Tertre
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château du Tertre
Margaux, Mc, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2006 Château du Tertre
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2010 Château du Tertre
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2011 Château du Tertre
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2011 Château Lascombes
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-350

X
X
X
X
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1995 Château Pouget1426
Margaux, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
2000 Château Labegorce Zede
Margaux, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2002 Château la Gurgue
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Château Marquis d'Alesme Becker
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s) 
2006 Château Marquis d'Alesme Becker
Margaux, Mc, sdl, 1 Bottle(s) 
2007 Alter Ego de Palmer
Margaux, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2008 Château Cantenac Brown
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2008 Château Rauzan Gassies
Margaux, Mc, slightly torn label , 1 Bottle(s)
2011 Château Cantenac Brown
Margaux, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2012 Château Cantenac Brown
Margaux, Mc, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-320
1985 Château d'Issan1427
Margaux, Mc, 3 ssl, 2 sdl, corroded capsules, 4 vts, 1 ts, 5 Bottle(s)
1988 Château Siran
Margaux, Mc, ssl, torn label, neck, 1 Bottle(s) 
1990 Château Monbrison 
Margaux, Mc, 2 slightly torn labels, 1 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
1994 Château Monbrison
Margaux, Mc, 1 torn label, 2 Bottle(s)
1994 Château Prieure Lichine
Margaux, Mc, sl, 1 Bottle(s)
1997 Château Prieure Lichine
Margaux, Mc, sl, 1 Bottle(s)
1997 Château Rauzan Segla
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 240-320
1997 Château Haut Marbuzet1428
Saint Estèphe , Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1999 Château Haut Marbuzet
Saint Estèphe , Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1999 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe , Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2006 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe , Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2007 Château Haut Marbuzet
Saint Estèphe , Mc, 5 Bottle(s)
2009 Château Meyney 
Saint Estèphe , Mc, 2 Bottle(s)
2011 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe , Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-320
1979 Château Calon Segur1429
Saint Estèphe , Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château Cos Labory
Saint Estèphe , Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Phelan Segur
Saint Estèphe , Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Calon Segur
Saint Estèphe , Mc, sdl, corroded capusle, us, 1 Bottle(s)
1993 Château Calon Segur 
Saint Estèphe , Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1994 Les Pagodes de Cos
Saint Estèphe , Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1996 La Dame de Montrose 
Saint Estèphe , Mc, sl, 2 Bottle(s)
1998 Château les Ormes de Pez
Saint Estèphe , Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Château les Ormes de Pez
Saint Estèphe , Mc, 2 Bottle(s)
2002 Château Phelan Segur
Saint Estèphe , Mc, ssl, 1 Bottle(s)

2003 Château Phelan Segur
Saint Estèphe , Mc, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 250-350
1990 Château Camensac1430
Haut Médoc, Mc, slightly torn label, torn capsule, neck, 1 Bottle(s)
1994 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
2003 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Château Camensac
Haut Médoc, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2007 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, 4 Bottle(s)
2008 Château Camensac
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
2010 Château Camensac
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
2011 Château Camensac
Haut Médoc, Mc, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-300
1982 Château Lanessan1431
Haut Médoc, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1986 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, ssl, us, 1 Bottle(s)
1999 Château Cantemerle
Haut Médoc, Mc, dl, 1 Bottle(s)
2003 Château Belgrave 'T.E.A.M'
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Château Belgrave 'T.E.A.M'
Haut Médoc, Mc, 1 torn label, 2 Bottle(s)
2004 Château Poujeaux
Moulis, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
2005 Château Poujeaux
Moulis, Mc, 1 Bottle(s)
2008 Château Belgrave
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2009 Château Belgrave 'T.E.A.M'
Haut Médoc, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2010 Château Poujeaux
Moulis, Mc, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2011 Château Cantemerle
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 200-280
1988 Château la Gaffeliere1432
Saint Emilion, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
2000 Château la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2002 Château la Dominique
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2002 Château Magrez Fombrauge
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Château Feytit Clinet
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
2008 Château Beauregard
Pomerol, Mc, dl, 1 Bottle(s)
2008 Château Fombrauge
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2008 Château la Petite Eglise
Pomerol, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2009 Château Larmande
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2010 Château la Tour Figeac
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2011 La Gravette De Certan
Pomerol, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2012 Château la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 220-300

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price  is exclusive 21% deductible V.A.T
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1976 Château l'Arrosee1433
Saint Emilion, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, sl, slightly torn capsule, vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Clos De L'oratoire
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1992 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, sl, 1 Bottle(s)
1995 Château Belair
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Château Monbousquet
Saint Emilion, Mc, handwriting on label, 1 Bottle(s)
1996 Château l'Arrosee
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1996 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1998 Clos De L'oratoire
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 180-260
1995 Château la Pointe1434
Pomerol, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Château Petit Village
Pomerol, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1997 Clos L'eglise
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Château de Sales
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château Haut Chaigneau
Lalande Pomerol, Mc, 3 Bottle(s)
1999 Pensees De Lafleur
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Blason de l'Evangile
Pomerol, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2010 Château Certan de May
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 300-400
1988 Gevrey Chambertin 'les Champonnets'1435
1er Cru, J.M. Guillon, 2 slightly torn capsules, 1 min 4
3 Magnum Per lot € 100-150
1999 Clos des Lambrays1436
Grand Cru, Domaine des Lambrays, slightly torn label, 1 Magnum
2007 Clos des Lambrays 
Grand Cru, Domaine des Lambrays, ssl, 1 Magnum 
Above 2 items Per lot € 360-480
2005 Clos des Lambrays1437
Grand Cru, Domaine des Lambrays, 1 Bottle(s)
2008 Clos des Lambrays
Grand Cru, Domaine des Lambrays, dusty label, 1 Bottle(s)
2009 Clos des Lambrays 
Grand Cru, Domaine des Lambrays, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2009 Morey Saint Denis 
Bourgogne, Domaine des Lambrays, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2011 Clos des Lambrays 
Grand Cru, Domaine des Lambrays, 1 dusty label, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 400-540
2010 Nuits Saint Georges 'Clos de la Maréchale' 1438
1er Cru, J. F. Mugnier, 1 Magnum
2011 Nuits Saint Georges 'Clos de la Maréchale'
1er Cru, J. F. Mugnier, slightly torn label, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 200-300
2008 Chambolle Musigny1439
Bourgogne, JF Mugnier, dusty labels, 2 Bottle(s)
2008 Nuits Saint Georges 'Clos de la Maréchale'
1er Cru, J. F. Mugnier, 1 Bottle(s)
2010 Chambolle Musigny
Bourgogne, JF Mugnier, dusty label, 1 Bottle(s)
2010 Nuits Saint Georges 'Clos de la Maréchale'
1er Cru, J. F. Mugnier, 1 Bottle(s)

2011 Chambolle Musigny
Bourgogne, JF Mugnier, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2011 Nuits Saint Georges 'Clos de la Maréchale' 
1er Cru, J. F. Mugnier, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 500-660
2006 Latricieres Chambertin1440
Grand Cru, J.L. Trapet, dusty label, 1 Bottle(s)
2007 Latricieres Chambertin
Grand Cru, J.L. Trapet, dusty label, 1 Bottle(s)
2008 Latricieres Chambertin
Grand Cru, J.L. Trapet, 1 Bottle(s)
2009 Chambertin 
Grand Cru, J.L. Trapet, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 440-580
2008 Echezeaux1441
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2009 Clos de Vougeot
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2011 Echezeaux
Grand Cru, Mongeard Mugneret, 1 Bottle(s)
2011 Grands Echezeaux
Grand Cru, Mongeard Mugneret, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 300-420
2008 Clos De La Roche1442
Grand Cru, Arlaud, dl, 1 Bottle(s)
2009 Charmes Chambertin
Grand Cru, Arlaud, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2011 Charmes Chambertin
Grand Cru, Arlaud, dusty label, 1 Bottle(s)
2011 Clos De La Roche
Grand Cru, Arlaud, 1 Bottle(s)
2011 Clos Saint Denis
Grand Cru, Arlaud, sdl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 290-400
2005 Echezeaux1443
Grand Cru, D. Duband, 1 Bottle(s)
2006 Echezeaux
Grand Cru, Confuron-Cotetidot, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2007 Clos Vougeot
Grand Cru, Château de la Tour, 1 Bottle(s)
2007 Echezeaux
Grand Cru, Confuron-Cotetidot, 1 Bottle(s)
2008 Echezeaux
Grand Cru, Confuron-Cotetidot, 1 Bottle(s)
2008 Echezeaux
Grand Cru, J. Drouhin, dusty label, slightly damaged vintage label, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 440-560
2008 Gevrey Chambertin1444
Bourgogne, C. Dugat, 2 Bottle(s)
2009 Chambolle Musigny V.V.
Bourgogne, Geantet Pansiot, 1 Bottle(s)
2009 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, Geantet Pansiot, 1 Bottle(s)
2010 Morey Saint Denis 'Clos de la Buissière'
1er Cru, G. Roumier, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 220-320
1982 Charmes Chambertin1445
Grand Cru , H. Rebourseau, 1 ssl, 1 sdl, 1 min 5, 1 min 6, 2 Bottle(s)
1982 Mazis Chambertin
Grand Cru , H. Rebourseau, 3 ssl, 2 sdl, 3 slightly corroded capsules, 1 min 3, 2
min 4, 1 min 5, 1 min 6, 5 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 240-300
1996 Corton Vergennes1446 •
Grand Cru, C. Allexant
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1996 Chambolle Musigny 'les Charmes'1447 •
1er Cru, C. Allexant, slightly stained labels, 1 slightly corroded capsule
12 Bottle(s) Per lot € 250-360

X
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1986 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'1448
Bourgogne, Bachelet, ssl, min 2, 3 Bottle(s)
1996 Chambertin
Grand Cru, Fery Meunier, 1 ssl, Oc, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 240-340
2002 Echezeaux1449
Grand Cru, Dominique Mugneret, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2002 Vosne Romanee
Bourgogne, Dominique Mugneret, ssl, 2 Bottle(s)
2006 Gevrey Chambertin 'Cuvee Vieilles Vignes'
Bourgogne, P.Charlopin Parizot, 2 Bottle(s)
2008 Corton 'les Marechaudes'
Grand Cru, Prince Florent de Merode, 1 sdl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 450-650
1970 Clos Saint Denis1450
Grand Cru, E. Seguin, ssl, min 6, 5 Bottle(s) 
1973 Clos de Vougeot
Grand Cru, J. Grivot, 5 sl, 1 sdl, 1 damaged capsule, 5 min 4, 6 Bottle(s)
1973 Nuits Saint Georges 'les Boudots' 
1er Cru, J. Grivot, sl, 1 slightly corroded capsule, 1 min 3, 4 min 4, 1 min 5, 6
Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 500-650
1985 Pommard 'les Epenots'1451
1er Cru, M. Gaunoux, 6 ssl, 6 dl, 3 slightly corroded capsules, 1 signs of seepage,
5 min 4, 6 min 5, 1 min 8
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1989 Pommard 'les Rugiens'1452
1er Cru, M. Gaunoux, 5 ssl, 1 sl, 1 slightly corroded capsule, 3 min 3, 2 min 4, 1
min 5
6 Bottle(s) Per lot € 250-350
1989 Corton 'Renardes'1453
Grand Cru, F. Gaunoux, 11 ssl, 1 sl, 5 min 3, 5 min 4, 2 min 5 
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1959 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'1454
1er Cru, D. Sanders, sdl, 1 Bottle(s)
1985 Chapelle Chambertin
Grand Cru, Olphe Gaillard, sdl, 2 Bottle(s)
1994 Gevrey Chambertin
Bourgogne, R. Gibourg, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Hautes Cotes De Nuits
Bourgogne, Gros F&S, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Hautes Cotes De Nuits
Bourgogne, Gros F&S, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1999 Condrieu
Rhône, C. & M. Facchin, ssl, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 290-420
1986 Vosne Romanee1455
1er Cru, Roblot Marchand, ssl, 5 Bottle(s)
1988 Vosne Romanee
Bourgogne, Roblot Marchand, ssl, 3 Bottle(s)
1989 Vosne Romanee
1er Cru, Roblot Marchand, ssl, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 280-380
1992 Vosne Romanee1456
1er Cru, Roblot Marchand, 9 dusty labels, 1 sdl
10 Bottle(s) Per lot € 130-180
1995 Nuits Saint Georges 'les Hauts Pruliers'1457 •
Bourgogne, B. Machard de Gramont, very slightly corroded capsules
12 Bottle(s) Per lot € 150-230
1995 Nuits Saint Georges 'les Hauts Pruliers'1458 •
Bourgogne, B. Machard de Gramont, 5 slightly corroded capsules
12 Bottle(s) Per lot € 150-230
1996 Nuits Saint Georges 'les Hauts Pruliers'1459 •
Bourgogne, B. Machard de Gramont
12 Bottle(s) Per lot € 150-230
1996 Nuits Saint Georges 'les Hauts Pruliers'1462 •
Bourgogne, B. Machard de Gramont
12 Bottle(s) Per lot € 150-230
2000 Gevrey Chambertin1463
1er Cru, B. Dugat Py, 2 Bottle(s)
2001 Gevrey Chambertin
1er Cru, C. Dugat, 2 Bottle(s)

2001 Vosne Romanée 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, B. Dugat Py, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2002 Gevrey Chambertin 'en Champs'
Bourgogne, Geantet Pansiot, 1 ssl, 3 Bottle(s)
2004 Vosne Romanée 'les Beaux Monts' Vieilles Vignes
1er Cru, C. Perrot Minot, 1 sdl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 520-660
1988 Pommard1464
Bourgogne, Vaudoisey Mutin, dusty labels, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 160-240 
1988 Pommard1465
Bourgogne, Vaudoisey Mutin, dusty labels, min 3 or better
17 Bottle(s) Per lot € 220-300
2005 Ruchottes Chambertin1466
Grand Cru, Marchand Grillot, dusty labels, 2 Bottle(s)
2006 Ruchottes Chambertin
Grand Cru, Marchand Grillot, dusty label, 1 Bottle(s)
2008 Charmes Chambertin 'Vieilles Vignes'
Grand Cru, Domaine Bachelet, 1 Bottle(s)
2009 Bonnes Mares
Grand Cru, Domaine Bart, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 440-560
1990 Volnay1467
Bourgogne, Vaudoisey Mutin, 11 ssl, 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
1982 Clos de Vougeot1468
Grand Cru, P. de Chantainville, 1 slightly corroded capsule, 8 min 3 or better, 2
min 4
10 Bottle(s) Per lot € 280-380
1988 Chambolle Musigny 1469
1er Cru, Roblot Marchand, 6 ssl, 1 sl, 3 min 3, 7 Bottle(s)
1988 Chambolle Musigny
Bourgogne, Roblot Marchand, 1 ssl, 2 sdl  , 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 180-260 
1990 Volnay 'Santenots du Milieu'1470
1er Cru, Comtes Lafon, 1 sdl, 1 dl
2 Bottle(s) Per lot € 210-320
1992 Nuits Saint Georges 'les Boudots'1471
1er Cru, Domaine Leroy, 6 dusty labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3800-5000
1992 Musigny1472
Grand Cru, Domaine Leroy, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1992 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1473
1er Cru, Domaine Leroy
3 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
1992 Richebourg1474
Grand Cru, Domaine Leroy, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 950-1400
1966 Corton1475
Grand Cru, Leroy Neg, ssl, slightly damaged capsule, min 5
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1994 Mazis Chambertin1476
Grand Cru, d'Auvenay, cracked wax capsule, min 2
1 Bottle(s) Per lot € 740-1000
1994 Mazis Chambertin1477
Grand Cru, d'Auvenay, cracked wax capsule, min 2.5
1 Bottle(s) Per lot € 740-1000
1994 Bonnes Mares 1478
Grand Cru, d'Auvenay, cracked wax capsule, min 2
1 Bottle(s) Per lot € 740-1000
1994 Bonnes Mares 1479
Grand Cru, d'Auvenay, cracked wax capsule, min 2
1 Bottle(s) Per lot € 740-1000
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1955 Beaune 'Clos des Ursules'1480
1er Cru, L. Jadot, remainings of label, vintage by sellers note, slightly corroded
capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1974 Gevrey Chambertin
Bourgogne, les Caves Bourguinonnes, dusty labels, 1 min 3, 3 Bottle(s)
1976 Aloxe Corton
Bourgogne, Coron, ssl, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1978 Chambollle Musigny
Bourgogne, de Perriere, Viticulteur A. Coquard, sl, 1 slightly corroded capsule, 2
slightly damaged capsules, 1 min 3, 1 min 4, 7 Bottle(s)
1984 Moulin a Vent des Hospices 
Bourgogne, Neg, sdl, 1 Bottle(s)
1989 Hermitage 'Monier de la Sizeranne'
Rhône, M. Chapoutier, sdl, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 260-360
1996 Corton 'Cuvee Charlotte Demay'1481
1er Cru, M. Picard, Hospices de Beaune, ssl, 3 min 3 or better, 4 Bottle(s)
1996 Pommard 'Cuvee Billardet' 
1er Cru, M. Picard, Hospices de Beaune, 2 signs of seepage, 1 min 3, 1 min 4, 1
min 4,5, 3 Bottle(s)
1996 Volnay 'Cuvee General Muteau'
1er Cru, M. Picard, Hospices de Beaune, ssl, 1 sign of seepage, 3 min 3, 4 Bottle
(s)
2000 Volnay
Bourgogne, Bouchard, sdl, 2 Bottle(s)
2001 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Bouchard, ssl, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 240-320
1997 Chambertin 'Clos de Beze'1482
Grand Cru, P. Ponnelle, sdl, 1 Bottle(s)
1997 Vosne Romanee 'aux Reas'
Bourgogne, Fery Meunier, ssl, 3 Bottle(s)
2000 Volnay
Bourgogne, P. Ponnelle, ssl, 4 Bottle(s)
2001 Meursault 'Clos des Poruzots'
Bourgogne, Roux, sdl, Blanc, 2 Bottle(s)
2001 Vosne Romanee
Bourgogne, P. Ponnelle, ssl, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 220-280
1993 Château la Fleur Petrus1483
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
1995 Château Grand Mayne
Saint Emillion, Mc, 1 Bottle(s)
2001 Savigny les Beaune 'les Peuillets'
Bourgogne, Parigot, dusty labels, 4 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 100-150
1959 Volnay 'Clos des Chenes'1484
1er Cru, Potinet Ampeau, sdl, min 4.5 , 1 Bottle(s)
1964 Nuits Saint Georges 'les Pruliers' 
Bourgogne, Thienpont, Henri Gouges, sl, min 2.5, 1 Bottle(s)
1964 Volnay 'Fremiet' 
1er Cru, Thienpont, sl, min 3, 1 Bottle(s)
1971 Echezeaux
Grand Cru, du Clos Frantin, 1 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 1 min 3, 1 min
5.5, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 280-380
1964 Nuits Saint Georges1485
Bourgogne, Mommessin, sdl, slightly corodded capsule, min 6, 1 Bottle(s)
1975 Pommard
Bourgogne, Delaunay, 1 dl, 1 vdl, 2 Bottle(s)
1976 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Deroye, dl  , min 3, 1 Bottle(s)
1976 Pommard
Bourgogne, Deroye, 2 ssl, 1 sdl, 1 vdl, min 3 or better, 1 Bottle(s)
1979 Aloxe Corton
Bourgogne, Mahler Besse, sdl, slightly corodded capsules, 1 min 3,5 1 min 4,5, 2
Bottle(s)
1986 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
1er Cru, Faiveley, ssl, 3 min 3  , 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260

1973 Charmes Chambertin1486
Grand Cru, Coquard & Fleurot, sdl, 2 vintage by sellers note, 1 min 4, 5 Bottle(s)
1973 Charmes Chambertin
Grand Cru, J. Raphet, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1976 Cote Rotie 'Maison Rouge'
Rhône, G. Vernay, sl, corroded capsule, min 4.5 , 1 Bottle(s)
1979 Chateauneuf Du Pape
Rhône, la Nerthe, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1980 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Vieux Telegraphe, sdl, 1 Bottle(s)
1984 Griotte Chambertin
Grand Cru, E. Delaunay, vdl, 1 Bottle(s)
1986 Corton 'Clos du Roi'
Grand Cru, Dubrueil Fontaine, sl, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 290-420
1972 Aloxe Corton1487
Bourgogne, J. Bouchard, 1 ssl, 2 sdl, 2 slightly corroded capsules, 2 min 3, 1 min
4, 3 Bottle(s)
1972 Beaune
Bourgogne, Maillard, ssl, 1 min 3, 1 min 3.5, 2 Bottle(s)
1972 Beaune 'Boucherottes'
1er Cru, Pothier Rieusset, 1 sdl, 1 dl  , min 3, 2 Bottle(s)
1972 Pommard 'Charmots'
Bourgogne, Pothier Rieusset, sdl, 1 slightly damaged capsule, 3 min 3, 3 min 4, 6
Bottle(s)
1974 Pommard 'Rugiens'
1er Cru, Pothier Rieusset, dl, 1 min 3  , 2 Bottle(s)
1976 Beaune 'Cent Vignes'
1er Cru, Jessiaume, sl, 1 Bottle(s)
1976 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Deroye, sl, slvightly corroded capsule, min 4.5 , 1 Bottle(s)
1976 Volnay
Bourgogne, Deroye, dl, 1 Bottle(s) 
Above 18 items Per lot € 360-480
1972 Volnay 'Clos des Chenes'1488
1er Cru, Potinet Ampeau, Tastevinage, 1 ssl, 3 slightly torn labels, 1 slightly
corroded capsule, 3 min 3, 1 min 4, 6 Bottle(s)
1972 Volnay 'Santenots Cuvee Jehan de Massol'
1er Cru, Labaume, Hospices de Beaune, sl, 1 top label missing, 2 Bottle(s)
1973 Gevrey Chambertin
Bourgogne, du Clos Frantin, dl, 1 Bottle(s)
1974 Chambolle Musigny
Bourgogne, Moine Hudelot, sdl, no vintage label, vintage on cork, 1 Bottle(s)
1976 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, R. Chevillon, sl, 1 Bottle(s)
1976 Vosne Romanee
Bourgogne, Deroye, sl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320
1995 Morey Saint Denis 'les Millandes'1489
1er Cru, Arlaud, sdl, 4 Bottle(s)
1996 Santenay 'Clos Faubard'
1er Cru, L. Muzard, 1 sl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 60-80
1988 Corton1490
Grand Cru, L. Latour, sl, 1 Bottle(s)
1995 Corton 'Grancey'
Grand Cru, L. Latour, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Vosne Romanée 'aux Reignots'
1er Cru, R. Arnoux, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Chambertin 'Clos de Bèze'
Grand Cru, P. Gelin, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2005 Charmes Chambertin
Grand Cru, P. Rion, dl  , 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 240-320
1983 Nuits Saint Georges 'les Hauts Pruliers'1491
Bourgogne, Machard de Gramont, 1 ssl, 1 sdl, min 3, 2 Bottle(s)
1986 Chambolle Musigny 
Bourgogne, Pierre Bertheau, ssl, 3 slightly corroded capsules, 2 min 3, 1 min 4.5,
5 Bottle(s)
1995 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Maniere-Noirot, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 140-200
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1981 Beaune1492
Bourgogne, J. Regnier, Tastevinage, dusty label, min 2.5, 1 Bottle(s)
1986 Beaune 'Clos des Feves'
1er Cru, Chanson, 1 sdl, 2 dl, min 4.5, 3 Bottle(s)
1986 Beaune 'Clos des Mouches' 
1er Cru, Chanson, 1 sl, 1 sdl, 1 min 2, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1986 Beaune 'Teurons'
1er Cru, Chanson, 3 sdl, 3 dl  , 1 min 3, 4 min 4, 1 min 4.5, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-280
1976 Nuits Saint Georges 'les Perrières'1493
1er Cru, Maison du Bourgogne, vdl, 1 Bottle(s)
1988 Chateauneuf du Pape 'Cuvée Magali'
Rhône, Neg, vdl, 1 Bottle(s)
1989 Chateauneuf du Pape 'Tete de Cru'
Rhône, Cabrieres, ssl, 1 Bottle(s)
1992 Cotes de Nuits Village
Bourgogne, P Demizou, Tastevinage, dl, 1 Bottle(s)
1993 Nuits Saint Georges 'les Poisets' 
Bourgogne, R. Arnoux, 5 ssl, 1 dl, 6 Bottle(s)
1995 Chambolle Musigny 'les Sentiers'
1er Cru, H Sigaut, sdl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 230-320
1992 Volnay 'Santenots'1494 •
1er Cru , Darviot Perrin, ssl, 1 slightly torn label, 9 Bottle(s)
1998 Vosne Romanee 'les Suchots' 
1er Cru , Maniere Noirot, 8 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 260-360
1993 Meursault1495
Bourgogne, J. Drouhin, blanc, Owc, 4 Bottle(s)
1994 Chassagne Montrachet 
1er Cru, J. Drouhin, blanc, Owc, 6 Bottle(s)
1996 Meursault
Bourgogne, J. Drouhin, blanc, Owc, 6 Bottle(s)
1998 Chassagne Montrachet
Bourgogne, J. Drouhin, blanc, Owc, 6 Bottle(s)
1999 Chassagne Montrachet
Bourgogne, J. Drouhin, blanc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 28 items Per lot € 260-360
2009 Meursault Charmes 'Cuvee de Bahezre de Lanlay'1496
1er Cru, L. le Moine, Cuvee Pablo, Oc
6 Magnum Per lot € 440-600
2009 Meursault Charmes 'Cuvee de Bahezre de Lanlay'1497
1er Cru, L. le Moine, Cuvee Pablo, Oc
6 Magnum Per lot € 440-600
2002 Chablis 'Butteaux'1498
1er Cru, F. Raveneau, sdl, 1 Bottle(s)
2002 Chablis 'Montée de Tonnerre'
1er Cru, F. Raveneau, dusty labels, 2 damaged wax capsules, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 280-380 
2011 Chablis 'Butteaux'1499
1er Cru, F. Raveneau, 2 Bottle(s)
2011 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, F. Raveneau, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 220-300
2004 Meursault 'Goutte d'Or'1500
Bourgogne, Comtes Lafon, Oc
4 Bottle(s) Per lot € 340-460
2008 Bienvenues Batard Montrachet1501
Grand Cru, Guillemard Clerc, 1 Bottle(s)
2009 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Guillemard Clerc, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 300-400
2006 Meursault 'Charmes'1502
1er Cru, Comtes Lafon, 1 Bottle(s)
2006 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Roulot, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 230-340
2007 Puligny Montrachet 'les Pucelles'1503
1er Cru, H. Boillot, ssl, 3 Bottle(s)
2008 Puligny Montrachet
Bourgogne, L. Carillon, 1 Bottle(s)

2008 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, E. Sauzet, ssl, 1 Bottle(s)
2008 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, H. Boillot, ssl, 1 Bottle(s)
2008 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, L. Carillon, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 320-440
2010 Auxey Duresses1504
Bourgogne, Morey Blanc, blanc, ssl, 2 Bottle(s)
2010 Meursault 'Charmes'
1er Cru, H. Germain, ssl, 2 Bottle(s)
2010 Meursault 'en Luraule'
Bourgogne, R. Jobard, sdl, 1 Bottle(s)
2010 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, Morey Blanc, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2010 Meursault 'le Poruzot Dessus'
1er Cru, R. Jobard, 1 Bottle(s)
2010 Meursault 'les Chevalieres'
Bourgogne, R. Jobard, 1 Bottle(s)
2010 Saint Aubin 'en Remilly'
1er Cru, H. Prudhon, blanc, 1 Bottle(s)
2010 Saint Aubin 'Murgers des Dents de Chien'
1er Cru, M. Colin, blanc, 2 Bottle(s) 
Above 12 items Per lot € 420-540
1989 Meursault 'Genevrieres Cuvee Baudot'1505
1er Cru, Patriarche, Hospices de Beaune, 1 Bottle(s)
1994 Savennieres 'Clos de la Coulée de Serant'
Loire, N. Joly, 1 Bottle(s)
2005 Beaune 'du Chateau'
1er Cru, Bouchard, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Pouilly Fuissé  'Cuvée Francoise Poisard'
Bourgogne, Reserve Particuliere des Hospices de Beaune, 1 Bottle(s)
2008 Meursault 'en Luraule'
Bourgogne, Drouhin, dusty label, 1 Bottle(s)
2009 Chablis 'Vaucoupin'
1er Cru, Gautheron, 2 Bottle(s)
2009 Meursault 'en la Barre'
Bourgogne, A. Jobard, 1 Bottle(s)
2010 Meursault 'en la Barre'
Bourgogne, A. Jobard, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 140-200
2005 Meursault 'Genevrieres'1506
1er Cru, Mikulski, 1 Bottle(s)
2005 Meursault 'Poruzots'
1er Cru, Mikulski, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 150-250
2002 Meursault 'Perrières'1507
1er Cru, Ballot Millot, 2 Bottle(s)
2006 Meursault 'les Vireuils'
Bourgogne, Roulot, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 180-250
2000 Chevalier Montrachet1508
Grand Cru, V. Girardin, 1 Bottle(s)
2000 Corton Charlemagne
Grand Cru, P. Dubreuil Fontaine, dusty labels, 2 Bottle(s)
2000 Le Montrachet
Grand Cru, V. Girardin, ssl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 360-480
1995 Meursault 'Charmes'1509 •
1er Cru, Latour Giraud, sdl  , min 3 or better, 4 Bottle(s)
1996 Chassagne Montrachet 
Bourgogne, J.M. Morey, blanc, sdl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1996 Chassagne Montrachet 'les Caillerets'
1er Cru, J.M. Morey, blanc, sdl, 1 Bottle(s)
1997 Chevalier Montrachet
Grand Cru, Chateau de Puligny, sdl, 1 min 2.5, 2 Bottle(s)
1997 Meursault 'les Poruzots'
1er Cru, Chateau de Puligny, 1 ssl, 1 sdl, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 260-360
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1990 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean'1511
1er Cru, B. Colin, blanc, 3 ssl, 4 sdl, 7 Bottle(s)
1993 Corton Charlemagne
Grand Cru, Moillard, sdl, 1 Bottle(s)
2002 Chablis 'Fourchaume'
1er Cru, Neg, sdl, 3 Bottle(s)
2004 Meursault 'les Perrieres'
1er Cru, J.M. Gaunoux, sdl, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 340-460
2002 Meursault 'les Perrieres'1512
1er Cru, Roulot, sdl, 1 Bottle(s)
2003 Meursault 'les Perrieres'
1er Cru, Roulot, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Meursault 'les Perrieres'
1er Cru, Roulot, ssl, 1 Bottle(s)
2010 Meursault 'les Perrieres'
1er Cru, Comtes Lafon, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 1000-1500
2000 Meursault 'Charmes'1513
1er Cru, H. Germain, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2009 Meursault 'Chevalieres'
1er Cru, H. Germain, 2 ssl, 3 Bottle(s)
2010 Meursault 'Charmes'
1er Cru, H. Germain, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 280-380
1990 Chassagne Montrachet 'les Chaumees'1514
Bourgogne, G. Jouard, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Meursault Goutte D'or
Bourgogne, A. Buisson Battault, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Meursault 'Poruzots'
Bourgogne, A. Buisson Battault, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1999 Chassagne Montrachet 'les Vergers'
1er Cru, M. Morey, 1 Bottle(s)
1999 Corton Charlemagne
Grand Cru, B. Ambroise, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
1999 Pernand Vergelesses 'la Morand'
1er Cru, Belin Rapet, 1 Bottle(s)
1999 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Chateau de Puligny Montrachet, ssl, 3 Bottle(s)
2001 Meursault 'les Vireuils'
Bourgogne, B. Ambroise, 5 Bottle(s)
2002 Puligny Montrachet
Bourgogne, A. Buisson Battault, 1 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 320-420
1946 Pouilly Fuisse1515
Bourgogne, Chanson, No original labels, 1 no label, 4 min 4, 4 min 5
8 Bottle(s) Per lot € 120-180
2004 Chablis 'les Clos'1516
Grand Cru, J.M. Brocard, dusty label, 1 Bottle(s)
2008 Meursault 'Grands Charrons'
Bourgogne, J.M. Vincent, 1 Bottle(s)
2008 Meursault 'les Grands Charrons'
Bourgogne, M. Bouzereau, sdl, 1 Bottle(s)
2008 Meursault 'les Meix Chavaux'
Bourgogne, Roulot, ssl, 1 Bottle(s)
2009 Chablis 'Bougros' Vieilles Vignes
Grand Cru, Verget, 1 Bottle(s)
2010 Corton Charlemagne
Grand Cru, Jacob, ssl, 1 Bottle(s)
2010 Mâcon Pierreclos 'le Chavigne'
Bourgogne, Guffens Heynen, 1 Bottle(s)
2010 Mâcon Pierreclos 'Tri de Chavigne'
Bourgogne, Guffens Heynen, 1 Bottle(s)
2010 Meursault 'les Grands Charrons'
Bourgogne, M. Bouzereau, sdl, 2 Bottle(s)
2010 Pouilly Fuissé 'C.C'
Bourgogne, Guffens Heynen, dusty label, 1 Bottle(s)
2010 Saint Véran 'Cuvée Unique'
Bourgogne, Guffens Heynen, dusty label, 1 Bottle(s)

2011 Chassagne Montrachet 'les Vergers'
1er Cru, J.M. Pillot, blanc, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 400-540 
2001 Monthelie1517
Bourgogne, Chateau de Puligny Montrachet, Blanc, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 100-150 
2000 Meursault 'les Narvaux'1518
Bourgogne, Latour Giraud, dusty labels,3 slightly torn labels, 11 Bottle(s)
2004 Meursault 'les Narvaux'
Bourgogne, Borgeot, 6 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 170-250
2000 Batard Montrachet 'Cuvee Dames de Flandres'1519
Grand Cru, des Forges, Hospices de Beaune
12 Bottle(s) Per lot € 720-1000
1993 Bienvenues Batard Montrachet1520
Grand Cru, Guillemard Clerc, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
2005 Meursault 'les Grands Charrons'1521
Bourgogne, M. Bouzereau
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1969 Batard Montrachet1522
Grand Cru, A. Lichine, sdl, very slightly corroded capsule, 2 min 3
4 Bottle(s) Per lot € 200-300
1992 Chassagne Montrachet 'Morgeot Clos Pitois'1523
1er Cru , R. Belland, blanc, ssl , min 3 , 2 Bottle(s)
1995 Chablis 'les Blanchots Vieille Vigne'
Grand Cru , Billaud Simon , ssl , 1 min 3 , 6 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 160-240 
1998 Corton Charlemagne1524
Grand Cru, Verget, sl, 3 Bottle(s)
2002 Batard Montrachet
Grand Cru, Ramonet, sdl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 260-360
2000 Pernand Vergelesses1525
Bourgogne, G. Muskovac, blanc, 2 Bottle(s)
2005 Puligny Montrachet 'Clavoillon'
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly torn label, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 160-240
1986 Corton Charlemagne1526
Grand Cru, L. Latour, ssl, damaged capsule, 1 Bottle(s)
1986 Corton Charlemagne
Grand Cru, O. Leflaive, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1989 Corton Charlemagne
Grand Cru, L. Latour, dl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 250-360
1994 Chevalier Montrachet1527
Grand Cru, d'Auvenay, ssl, cracked wax capsule, min 2
1 Bottle(s) Per lot € 580-850
1994 Chevalier Montrachet1528
Grand Cru, d'Auvenay, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 620-900
1998 Chevalier Montrachet1529
Grand Cru , d'Auvenay, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 700-1000
2003 Auxey Duresses1530
Bourgogne, d'Auvenay, blanc
1 Bottle(s) Per lot € 190-300
1999 Montrachet 'Marquis de Laguiche'1531
Grand Cru, J. Drouhin, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 160-200
1983 Batard Montrachet1532
Grand Cru, J. Drouhin, ssl, slightly amber colored, min 3, 1 Bottle(s)
1998 Batard Montrachet
Grand Cru, L. Latour, sdl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 140-200
2007 Le Montrachet1533
Grand Cru, Fontaine Gagnard
1 Bottle(s) Per lot € 260-360

X

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



19/06/2015Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 20/06/2015 at 10:00 hrs from lot 886
2008 Puligny Montrachet 'les Champs Canet'1534
1er Cru, L. Carillon, 1 Bottle(s)
2008 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, L. Carillon, 2 Bottle(s)
2009 Puligny Montrachet 'les Champs Canet'
1er Cru, L. Carillon, ssl, 1 Bottle(s)
2009 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, L. Carillon, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 180-280
1992 Corton Charlemagne1535
Grand Cru, Bonneau du Martray, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 70-100
2005 Chevalier Montrachet1536
Grand Cru, Domaine Leflaive
1 Bottle(s) Per lot € 190-260
2005 Bienvenues Batard Montrachet1537
Grand Cru, Domaine Leflaive
2 Bottle(s) Per lot € 290-400
2007 Chevalier Montrachet1538
Grand Cru, E. Sauzet, ssl, 1 Bottle(s)
2008 Chevalier Montrachet
Grand Cru, E. Sauzet, sl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 340-460
2008 Montrachet1539
Grand Cru, E. Sauzet, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 360-480
2002 Meursault 'les Rougeots'1540
Bourgogne, J.F. Coche Dury, 1 Bottle(s)
2005 Meursault 'les Rougeots'
Bourgogne, J.F. Coche Dury, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 1100-1600
2004 Meursault 'Perrieres'1541
1er Cru, J.F. Coche Dury, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 850-1350
2007 Chevalier Montrachet1542
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc
4 Bottle(s) Per lot € 700-1000
2004 Puligny Montrachet 'Clavoillon'1543
1er Cru, Domaine Leflaive
2 Bottle(s) Per lot € 150-230
2007 Puligny Montrachet 'les Combettes'1544
1er Cru, Domaine Leflaive, 1 Bottle(s)
2007 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Domaine Leflaive, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 470-600
2001 Château Marquis de Terme1545
Margaux, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2003 Château Arnauld
Haut Médoc, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2003 Château Bertineau Saint Vincent
Lalande Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
2003 Château la Louviere
Pessac Léognan, Mc, 2 Bottle(s)
2003 Château Lascombes
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
2003 Château le Bon Pasteur
Pomerol, Mc, 2 Bottle(s)
2003 Château Marquis de Terme
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
2003 Château Poujeaux
Moulis, Mc, 2 Bottle(s)
2003 Château Rolland Maillet
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2003 Château Talbot
Saint Julien, Mc, 2 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 320-420
1989 Château Lynch Bages1546
Pauillac, Mc, 3 sdl, 1 dl, 2 vdl, 2 slightly torn capsules, neck
6 Bottle(s) Per lot € 500-700

1979 Château Grand Puy Lacoste1547
Pauillac, Mc, dl, neck, 6 Bottle(s)
1990 Château Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 440-600
1990 Château Mayne des Carmes1548
Sauternes, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1998 Château Paveil de Luze
Margaux, Mc, sdl, 2 Bottle(s)
2001 Château Bahans Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
2001 Château Tour Prignac
Médoc, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2001 Montaiguillon
Montagne Saint Emilion, Mc, Oc, 6 Bottle(s)
2002 Château Preuillac
Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Château Malartic Lagraviere
Pessac Léognan, Mc, blanc, 1 Bottle(s)
2005 Château Bellerive
Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Moulin De Lavaud 
Lalande Pomerol, Mc, ssl, 1 slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 120-180
2004 Château Rol Valentin1549
Saint Emilion, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2005 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-300
1989 Château Rouget1550
Pomerol, Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1994 Château Beauregard
Pomerol, Mc, 2 Bottle(s)
1996 Château Mayzeyres
Pomerol, Mc, 2 Bottle(s)
1998 Château Mayzeyres
Pomerol, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1999 Château Beauregard
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château Rouget
Pomerol, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2009 Château Rouget
Pomerol, Mc, 2 Bottle(s)
2011 Château Rouget
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn capsule, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-280
1970 Château de Fieuzal1551
Pessac Léognan, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 4 vts, 1 ts, 1 us, 6 Bottle(s)
1981 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, 4 ssl, 1 sdl, 4 slightly corroded capsules, 1 corroded
capsule, 2 vts, 2 ts, 1 mid, 5 Bottle(s)
1987 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, sdl, slightly corroded capsules, 1 Bottle(s)
1993 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2000 Château la Cabanne
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 250-350

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
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1976 Chateauneuf Du Pape1552
Rhône, la Nerte, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1978 Chateauneuf du Pape 'Domaine du Pere Caboche'
Rhône, Th. Boisson, ssl, 1 Bottle(s) 
1980 Château Bourgneuf
Pomerol, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Boyd Cantenac
Margaux, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1986 Cuvee de Nuits Saint Georges
Bourgogne, Neg, sdl, 1 Bottle(s)
1992 Château Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Château la Grace Dieu
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1995 Château Corbin
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s) 
1995 Château de la Commanderie
Lalande Pomerol, L. Danglade, ssl, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 210-320
1975 Château Magdelaine1553
Saint Emilion, Mc, 11 ssl, 1 sdl, 9 neck, 1 neck/vts, 1 vts
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1981 Château Pontet Canet1554
Pauillac, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
1981 Château Pontet Canet1555
Pauillac, Mc, 10 ssl, 2 sdl, 5 neck, 3 neck/vts, 1 vts
12 Bottle(s) Per lot € 380-480
1970 Château d'Issan1556
Margaux, Mc, sdl, 4 slightly corroded capsules, 2 corroded capsules, 2 vts, 2 ts, 2 
us , 6 Bottle(s)
1970 Château Rozier
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1971 Château la Tour de Mons
Margaux, Mc, 2 sdl, 1 dl, 1 corroded capsule, ts, 3 Bottle(s)
1978 Château Lynch Moussas
Pauillac, Mc, dl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 140-220
1967 Château Giscours1557 •
Margaux, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1970 Château Labégorce Zédé
Margaux, Mc, ssl , 2 neck/vts, 5 vts, 1 ts, 2 us , 10 Bottle(s)
1976 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, sdl, ts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 170-250
1982 Château Chasse Spleen1558
Moulis, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label , 1 neck, 2 Bottle(s)
1989 Château Maucaillou
Moulis, Mc, dl, slightly corroded capsule , neck , 1 Bottle(s)
1989 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, ssl, 3 slightly corroded capsules , 1 neck, 2 neck/vts, 1 vts , 4
Bottle(s)
1990 Château Carcanieux
Médoc, Mc, ssl, neck/vts , 1 Bottle(s)
1990 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 2 torn capsules , neck , 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-460
1983 Château Lafon Rochet1559
Pauillac, Mc, vdl, neck, 2 Bottle(s)
1984 Château Talbot
Saint Julien, Mc, vdl, 1 vintage by sellers note, slightly corroded capsules, 1
neck,1 vts, 1 ts , 3 Bottle(s)
1985 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, dl, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle(s)
1987 Château Lafon Rochet
Pauillac, Mc, 1 dl, 1 vdl, slightly corroded capsules, 1 vintage by sellers note, 1
neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1988 Château Fonroque 
Saint Emilion, Mc, vdl, 1 vintage by sellers note, 2 neck, 4 vts, 6 Demi
1988 Château Marquis d'Alesme Becker
Margaux, Mc, 1 dl, 1 vdl, 1 neck, 2 Bottle(s)

1988 Château Millet
Graves, Mc, sdl, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 140-220
1985 Château Notton1560
Margaux, Mc, 7 ssl, 3 sdl, 2 vdl, 3 slightly corroded capsules, 1 damaged
capsule, 2 neck, 7 neck/vts, 3 vts
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1995 Château Pomys1561
Saint Estèphe , Mc, 6 Bottle(s)
1996 Château Pomys
Saint Estèphe , Mc, 6 Bottle(s)
2000 Château Pomys
Saint Estèphe , Mc, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 120-180
2004 Château Lynch Bages1562
Pauillac, Mc, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 600-800
1996 Château Beauregard1563
Pomerol, Mc, 6 Bottle(s)
1998 Château de la Commanderie
Lalande Pomerol, Mc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-220
1998 Château Lestage Simon1564
Haut Médoc, Mc, 5 neck
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1996 Château Vieux Larmande 1565
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
1997 Château Giscours
Margaux, Mc, 1 neck, 2 Bottle(s)
1997 Château la Chenade
Lalande Pomerol, Mc, 3 Bottle(s)
1997 Château Lynch Moussas
Pauillac, Mc, 6 Bottle(s)
2000 Château Petit Bocq
Saint Estèphe , Mc, 2 ssl, 2 sdl, 4 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 260-360
1992 Château Cadet Piola1566
Saint Emilion, Mc, dusty labels, neck, 6 Bottle(s)
1996 Château les Tuileries
Saint Emilion, Mc, 5 neck, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 110-150
2002 Château Fombrauge1567
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Château Sanctus
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 30-50
1988 Château Dassault1568
Saint Emilion, Mc, 1 neck, 3 Bottle(s)
1995 Château la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, 2 neck/vts, 3 vts, 1 ts, 6 Bottle(s)
2000 Château la Fleur Garnies 
Fronsac, Mc, 6 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 200-280
1990 Château de Ferrand1569
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 6 Bottle(s)
1990 Château Monbousquet
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 3 neck, 1 vts, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 230-300
1990 Moulin Du Cadet1570
Saint Emilion, Mc, 1 neck, 3 neck/vts, 6 Bottle(s)
1993 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 neck, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-300
1979 Château Soutard1571
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 neck, 2 Bottle(s)
1981 Château la Pointe
Pomerol, Mc, ssl, 1 slightly torn label, 2 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1983 Château Lascombes
Margaux, Mc, neck, 4 Bottle(s)
1984 Château Angelus 
Saint Emilion, Mc, 1 neck, 2 neck/vts, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-320
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1989 Château Dutruch Grand Poujeaux1572
Moulis, Mc, 1 slightly torn label, 3 slightly corroded capsules, 2 neck, 3 vts, 5
Bottle(s)
1992 Château Lagrange
Pomerol, Mc, dusty labels, 5 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 120-180
1986 Château Phelan Segur1573
Saint Estèphe , Mc, dusty labels, 2 neck/vts, 6 Bottle(s)
1989 Château Prieure Lichine 
Margaux, Mc, 5 dusty labels, dl, 1 neck, 2 neck/vts, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-460
1993 Château Cos d'Estournel1574
Saint Estèphe , Mc, 1 sl, 2 sdl, 2 neck, 1 vts, 4 Bottle(s)
1993 Château Croizet Bages
Pauillac, Mc, dusty label, no original capsule, cut capsule , us, 1 Bottle(s) 
1995 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1996 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1996 Château du Tertre
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sl, 2 Bottle(s)
1996 Château la Pointe
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, dusty labels, neck, 2 Bottle(s)
1998 Château la Tour du Pin Figeac
Saint Emillion, Mc, ssl, slightly torn label, 1 Magnum
Above 13 items Per lot € 280-380 
1978 Château Belgrave1575
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1985 Château Meyney
Saint Estèphe , Mc, sdl, 1 neck/vts, 1 Bottle(s)
1985 Chateauneuf Du Pape
Rhône, N. de Berghese, sdl, slightly corroded capsules, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle
(s)
1986 Château Boyd Cantenac
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sdl, neck, 2 Bottle(s)
1988 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, glue stained labels, neck, 2 Bottle(s)
1988 Reserve De La Comtesse
Pauillac, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1995 La Chapelle Lescours
Saint Emilion, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1998 Château Haut Beychevelle Gloria
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 200-280
2003 Barolo 'le Rocche del Falletto di Seralunga d'Alba'1576 •
Italy, Azienda Agricola Faletto di Bruno Giacosa , white label
2 Magnum Per lot € 150-220
1978 Barbaresco1577
Italy, Gaja, sdl, handwriting on label, damaged wax capsule, min 5
1 Magnum Per lot € 210-320 
1983 Barbaresco1578 •
Italy, Gaja, sdl, min 7
1 Dmagnum Per lot € 400-520
1990 Brunello Di Montalcino1579 •
Italy, Banfi, Gift Box, vts
1 Magnum Per lot € 70-100
2003 Barolo 'le Rocche del Falletto di Seralunga d'Alba'1580 •
Italy, Azienda Agricola Faletto di Bruno Giacosa , white label, Owc
1 Dmagnum Per lot € 300-400
1970 Barolo1581 •
Italy, Marchesi di Barolo, dl
1 3,78 Ltr Per lot € 160-240
1967 Spanna1582 •
Italy, Francoli, slightly torn label, 1 3,75 Ltr
1973 Gattinara
Italy, Dellavalle, sdl, min 6, 1 3,78 Ltr
S/A Nebbiolo d'Alba 
Italy, Terre del Barolo, 60 ties/ 70 ties, sdl, 1 Dmagnum
Above 3 items Per lot € 120-180

1970 Barolo1584 •
Italy, Terre del Barolo, ssl, 1 Magnum
S/A Barolo
Italy, Brigante, 60 ties/ 70 ties, sdl, min 6, 1 3,75 Ltr
Above 2 items Per lot € 80-120
1969 Barolo1585 •
Italy, Scanavino, sdl, min 7, 1 3,75 Ltr
1979 Barolo
Italy, Bersano, dl, damaged wax capsule, min 6, 1 Dmagnum
Above 2 items Per lot € 90-130
1964 Barolo 'Riserva della Meridiana'1586 •
Italy, Bersano, sdl, 1 Magnum
1968 Barolo 'Riserva della Meridiana'
Italy, Bersano, slightly torn labels, damaged wax capsules, 2 Magnum
Above 3 items Per lot € 200-280
1975 Sori del Turco1587 •
Italy, Gaja, dl  , min 4, 1 Bottle(s)
1975 Sori Vagnona
Italy, Gaja, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1977 Nebbiolo delle Langhe
Italy, Gaja, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1993 Promis
Italy, Pieve Santa Restituita Gaja, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1996 Gaja & Rey
Italy, Gaja, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Gaja & Rey 
Italy, Gaja, dusty labels, min 3, 2 Demi
2004 Darmagi
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 300-420
1974 Barbaresco1588 •
Italy, Musso, slightly torn labels, 1 min 3, 3 Bottle(s)
1974 Barbaresco 'Gallina dal Vigneto dei Galina'
Italy, Parocco di Neive, sdl, 3 Bottle(s)
1976 Barbaresco Riserva
Italy, S & B Borgogno, ssl, min 4, 3 Bottle(s)
1978 Barbaresco
Italy, G. Ascheri, sdl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-320
1968 Barbaresco1589 •
Italy, Gaja  , slightly torn labels, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1973 Barbaresco
Italy, Gaja  , 1 ssl, 1 sdl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1975 Barbaresco
Italy, Gaja  , sdl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 620-900
2000 Barbaresco1590 •
Italy, Gaja, 2 Bottle(s)
2001 Barbaresco
Italy, Gaja, dusty label, 1 Bottle(s)
2004 Barbaresco
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
2010 Barbaresco
Italy, Gaja, very slightly torn label, 1 Bottle(s)
2010 Sperss
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 620-900
1979 Barbaresco 'Vigneto Sori d'Paytin'1591 •
Italy, Pasquero, 4 ssl, 1 sl, 1 sdl, 3 min 3, 3 min 4
6 Bottle(s) Per lot € 110-150 
1974 Barolo 'Tenuta Pianpolvere'1592 •
Italy, Adriano, ssl, neck or better
6 Bottle(s) Per lot € 130-180
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1967 Barolo1593 •
Italy, Bersano, dl, min 5, 1 Bottle(s)
1969 Barolo
Italy, Bersano, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1974 Barolo 'Riserva Speciale'
Italy, Bersano, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1976 Barolo
Italy, Bersano, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1982 Barolo
Italy, Bersano, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1987 Barolo
Italy, Bersano, ssl, slightly torn label, min 3, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180
1978 Barolo1594 •
Italy, F. Borgogno, 4 ssl, 2 sdl, 3 neck, 2 neck/vts, 1 vts
6 Bottle(s) Per lot € 130-180
1971 Barolo Riserva 'Collina Cannubio' 1595 •
Italy, S & B Borgogno, 10 ssl, 8 sdl, min 4
18 Bottle(s) Per lot € 380-480
1967 Barolo 'Riserva Speciale'1596 •
Italy, Calissano, dusty labels, 1 sdl, 8 USA import labels, min 4 or better
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
1981 Barolo1597 •
Italy, V. Astegganio, ssl, 1 Bottle(s)
1982 Barolo 'Riserva del Centenario'
Italy, Contratto, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1983 Barolo
Italy, C. di Cavour, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1986 Barolo
Italy, Arione, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1987 Barolo
Italy, Contratto, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1987 Barolo
Italy, Piazzo, sdl, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180
1975 Barbaresco Riserva1598 •
Italy, S & B Borgogno, ssl, 3 slightly torn labels, min 3 or better
6 Bottle(s) Per lot € 130-180
1971 Barolo 'il Crutin'1599 •
Italy, A. Borgogno, sdl, 1 Bottle(s)
1973 Barolo
Italy, Contratto, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1974 Barolo Riserva
Italy, Guasti, slightly torn labels, 2 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 4 Bottle(s)
1975 Barolo
Italy, S. Dogliani, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1976 Barolo
Italy, Barisone, sdl, 1 Bottle(s)
1981 Barolo
Italy, Cossetti, 1 dusty label, 2 slightly torn labels, 1 neck/vts, 2 vts, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 230-300
1961 Barolo1600 •
Italy, P. Secondo, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1964 Barolo
Italy, Fenocchio, 1 dusty label, 2 slightly torn labels, vts, 3 Bottle(s)
1978 Barolo
Italy, Fenocchio, slightly torn labels, ts, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180
1977 Barbaresco1601 •
Italy, Pico Della Mirandola, slightly torn labels, 1 damaged wax capsule, min 4
or better
6 Bottle(s) Per lot € 130-180
1964 Barolo1602 •
Italy, Giacosa Leone, neck/vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
1973 Barolo1603 •
Italy, Lanzavecchia , 2 slightly torn labels, neck/vts or better, 9 Bottle(s)
1974 Barolo 'Riserva Speciale' 
Italy, Lanzavecchia , vts, 1 Bottle(s)
1975 Barolo Riserva 
Italy, Lanzavecchia , slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 240-320

1967 Amarone 'Groppello'1604 •
Italy, Frassine, dl, min 3, 1 Bottle(s)
1971 Recioto della Valpolicella 'Riserva degli Angeli'
Italy, Masi, sdl, min 4,5, 1 Bottle(s) 
1971 Recioto Valpolicella Classico Superiore Amarone
Italy, Aldegheri, dl, min 4, 1 Bottle(s)
1971 Recioto Valpolicella Classico Superiore Amarone
Italy, Sartori, sdl, min 2,5, 1 Bottle(s)
1973 Recioto della Valpolicella Riserva Amarone
Italy, Garibaldi, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
2000 Amarone della Valpolicella Classico 'Piasaron'
Italy, Lavarini, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180
1961 Barolo1605 •
Italy, Villadoria, min 3, 1 Bottle(s)
1962 Barolo
Italy, Barbero, sdl, slightly damaged capsule, min 5, 1 Bottle(s) 
1964 Barolo 'Giulio Gabri'
Italy, Schiavenza, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1967 Barolo
Italy, Pico Della Mirandola, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1968 Barolo Riserva
Italy, Fattoria Santa Rita, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1969 Barolo
Italy, Coppo, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180
1970 Barolo1606 •
Italy, Rossello, slightly torn labels, 1 neck, 3 neck/vts, 1 vts, 5 Bottle(s)
1970 Barolo 'Cascina Zoccolaio di Barolo'
Italy, Scanavino, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180
1971 Barolo Riserva1607 •
Italy, Scanavino, sdl, slightly damaged capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1974 Barolo Riserva
Italy, Scanavino, sdl, 2 min 3, 2 min 3,5, 4 Bottle(s)
1977 Barolo
Italy, Scanavino, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180
1982 Barolo1608 •
Italy, E. Altare, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1987 Barolo
Italy, G. Borgogno e Figli, dusty labels, min 4 , 2 Bottle(s)
1996 Barolo
Italy, Giacosa Fratelli, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1997 Barolo 'Ciabot Mentin Ginestra'
Italy, D. Clerico, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Barolo
Italy, E. Altare, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Barolo 'Sorano'
Italy, G. Ascheri, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Barolo 'Vigneto Albarella'
Italy, A. Oberto, dusty label, 1 Bottle(s)
2001 Barolo Riserva 'Bricco Boschis Vigna San Giuseppe'
Italy, Cavallotto, 1 Bottle(s)
2002 Barolo 'le Vigne'
Italy, Sandrone, dusty label, 1 Bottle(s)
2004 Barolo 'Pajana'
Italy, D. Clerico, dusty label, 1 Bottle(s)
2005 Barolo 'Vigna del Gris'
Italy, Fantino Conterno , ssl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 350-500
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1958 Barolo 'Riserva Speciale' 1609 •
Italy, Villadoria, min 4, 1 Bottle(s)
1961 Barolo 'Riserva Speciale'
Italy, Villadoria, sdl, 1 Bottle(s)
1968 Barolo 'Riserva Speciale'
Italy, Villadoria, Gift Box, min 4, 1 Bottle(s)
1970 Barolo 'Riserva Speciale'
Italy, Villadoria, Gift Box, min 4, 1 Bottle(s)
1975 Barolo 'Riserva Speciale'
Italy, Villadoria, Gift Box, min 3, 1 Bottle(s)
1977 Barolo
Italy, Villadoria, sdl, vts, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180
1979 Chianti Classico 'della Badia'1610 •
Italy, Li Co, 10 ssl, 2 sdl, vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 110-150
1995 Brunello Di Montalcino1611 •
Italy, Barbi, 2 slightly torn labels, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 260-360 
1996 Brunello Di Montalcino1612 •
Italy, Barbi, 4 slightly torn labels, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1997 Brunello Di Montalcino1613 •
Italy, Barbi, 4 ssl, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1977 Chianti Classico1614 •
Italy, Castello di Ama, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1998 Brunello Di Montalcino
Italy, Barbi, 1 slightly torn label, 10 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 230-280
1999 Brunello Di Montalcino1615 •
Italy, Barbi, 8 slightly torn labels, 1 sdl, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
2001 Brunello Di Montalcino1616 •
Italy, Barbi, 5 slightly torn labels, 1 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 130-180
1982 Brunello di Montalcino 'Raccolto'1617 •
Italy, Camigliano, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1996 Brunello Di Montalcino
Italy, Banfi, 1 slightly torn label, neck, 4 Bottle(s)
1998 Brunello Di Montalcino
Italy, Banfi, slightly torn label, slightly torn capsule, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 160-240
1971 Chianti Classico1618 •
Italy, Isole e Olena, dusty labels, neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1971 Chianti Classico1619 •
Italy, Isole e Olena, 9 ssl, 3 sdl, neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
2003 Brunello Di Montalcino1620 •
Italy, Casanova di Neri, dusty labels, 2 Bottle(s)
2003 Brunello di Montalcino 'Tenuta Nuova'
Italy, Casanova di Neri, 2 ssl, 6 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 210-280
1982 Brunello Di Montalcino1621
Italy, Soldera, slightly torn label, slightly torn capsule, neck, 1 Magnum
1983 Brunello Di Montalcino
Italy, Soldera, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 1250-1750
1995 Brunello di Montalcino Riserva 'Intistieti'1623
Italy, Soldera, 3 slightly torn labels
4 Bottle(s) Per lot € 1200-1600
1995 Sassicaia1624
Italy, Tenuta San Guido, 4 ssl, 1 sdl, neck
5 Bottle(s) Per lot € 440-600
1998 Sassicaia1625
Italy, Tenuta San Guido
2 Bottle(s) Per lot € 230-340
1995 Masseto1626
Italy, Tenuta dell'Ornelaia
2 Bottle(s) Per lot € 720-950

1997 Masseto1627
Italy, Tenuta dell'Ornelaia, Owc
2 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1998 Masseto1628
Italy, Tenuta dell'Ornelaia
3 Bottle(s) Per lot € 1100-1600
2000 Masseto1629
Italy, Tenuta dell'Ornelaia
1 Bottle(s) Per lot € 370-500
2011 Masseto1630
Italy, Tenuta dell'Ornelaia, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 900-1200
1988 Solaia1631
Italy, Antinori, dusty label, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1994 Solaia
Italy, Antinori, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 220-320
2011 Barbera d'Alba 'Scarrone Vigna Vecchia'1632
Italy, Vietti, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 140-220
2010 Alteni di Brassica1633
Italy, Gaja, blanc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 220-300
1998 Sperss1634
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
1999 Sperss
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
2000 Sperss
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
2001 Sperss
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
2003 Sperss
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
2004 Sperss
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
S/A Collection Case 'Sperss'
Italy, Gaja, Owc,  Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 580-780
2005 Alion1635
Spain, Vega Sicilia, 1 Magnum
2007 Alion
Spain, Vega Sicilia, 1 Dmagnum
2007 Alion
Spain, Vega Sicilia, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 360-480
1999 Alion1636
Spain, Vega Sicilia, Owc, 2 Magnum
2002 Valbuena 5 
Spain, Vega Sicilia, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 220-320
2009 Alion1637 •
Spain, Vega Sicilia, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-550
2003 Valbuena 51638
Spain, Vega Sicilia, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 190-300
2011 Sorte O Soro1639
Spain, R. Palacios, blanc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 460-600
2003 Pesquera Gran Reserva 'Janus'1640
Spain, A. Fernandez, Wooden Gift Boxes, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 280-380
2003 Pesquera Gran Reserva 'Janus'1641
Spain, A. Fernandez, Wooden Gift Boxes, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 280-380

X
X
X
X
X

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



19/06/2015Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 20/06/2015 at 10:00 hrs from lot 886
1985 Pesquera Gran Reserva1642
Spain, A. Fernandez, ssl, 1 slightly torn label, vts, 2 Bottle(s)
1986 Pesquera Reserva Especial
Spain, A. Fernandez, 1 sl, 1 sdl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1988 Pesquera Reserva
Spain, A. Fernandez, 1 ssl, 1 sdl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1990 Pesquera Reserva
Spain, A. Fernandez, 5 ssl, 1 sdl, 2 slightly corroded capsules, 1 vts, 5 vts/ts, 6
Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-420
1992 Pesquera Reserva1643
Spain, A. Fernandez, dusty labels, 5 neck/vts, 1 vts, 6 Bottle(s)
1993 Pesquera Reserva
Spain, A. Fernandez, 1 ssl, 1 slightly torn label, neck, 3 Bottle(s) 
Above 9 items Per lot € 240-320
1993 Pesquera Reserva1644
Spain, A. Fernandez, 2 slightly corroded capsules, 6 neck/vts, 6 vts
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
1998 Rioja Reserva 'Ygay'1645
Spain, Marques de Murrieta
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1998 Rioja Reserva 'Ygay'1646
Spain, Marques de Murrieta, 2 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2003 Numanthia1647
Spain, Numanthia Termes, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2004 Numanthia
Spain, Numanthia Termes, 4 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
2006 Numanthia
Spain, Numanthia Termes, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 400-600
1994 Rioja Reserva 'Gaudium'1648
Spain, Marques de Caceres, ssl, 2 Bottle(s)
1995 Rioja Reserva 'Ygay'
Spain, Marques de Murrieta, dusty labels, 4 slightly torn capsules, 3 neck, 2
neck/vts, 1 vts, 6 Bottle(s)
2004 Rioja Reserva 'Gaudium'
Spain, Marques de Caceres, ssl, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 160-240
1988 Rioja Reserva 'Baron de Chirel'1649
Spain, Marques de Riscal, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1994 Rioja Reserva 'Baron de Chirel'
Spain, Marques de Riscal, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
1995 Rioja Reserva 'Baron de Chirel'
Spain, Marques de Riscal, sdl, neck, 1 Bottle(s)
2006 Rioja Reserva 'Baron de Chirel'
Spain, Marques de Riscal, slightly torn labels, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 160-240
1973 Rioja Reserva 'Royal'1650
Spain, Franco Espanolas, vdl, slightly corroded capsules, vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 250-350 
1973 Rioja Reserva 'Royal'1651
Spain, Franco Espanolas, vdl, slightly corroded capsules, 2 vintage by seller's
note, 10 vts, 2 ts
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
1973 Rioja Reserva 'Royal' 1652
Spain, Franco Espanolas, vdl, slightly corroded capsules, ts
12 Bottle(s) Per lot € 210-300
1973 Rioja Reserva 'Royal'1653
Spain, Franco Espanolas, vdl, slightly corroded capsules, 1 vintage by seller's
note, 2 ts, 10 us
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1973 Rioja Reserva 'Royal' 1654
Spain, Franco Espanolas, vdl, slightly corroded capsules, 3 vintage by seller's
note, 11 mid, 7 mid/low
18 Bottle(s) Per lot € 180-260
2005 Amarone della Valpolicella Classico1655
Italy, Guerrieri Rizzardi, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2006 Amarone Della Valpolicella
Italy, Brigaldara, ssl, 1 Bottle(s)
2010 Barbera d'Asti 'Ca'di Pian'
Italy, la Spinetta, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)

2011 Amarone Della Valpolicella
Italy, Palazzo Maffei, 2 Bottle(s)
2011 Cannonau di Sardegna 'Foras'
Italy, Sardus Pater, 2 Bottle(s)
2013 Barbera d'Asti
Italy, Damilano, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 200-280
1990 Barolo 'Bricco Rocche Prapo'1656
Italy, Ceretto, no label, info on cork, neck, 1 Bottle(s)
1993 Barolo Riserva
Italy, Batisiolo, 2 Bottle(s)
1994 Barolo
Italy, Aldo Conterno, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Barolo 'Ginestra Vigna Casa Maté'
Italy, Elio Grasso, 1 Bottle(s)
2005 Barolo 'Roggeri'
Italy, Ciabot Berton, ssl, 2 Bottle(s)
2006 Barolo 'dei Vigneti Roggeri, Bricco S Bagio e Rive'
Italy, Ciabot Berton, 2 Bottle(s) 
2008 Barolo
Italy, Marchesi di Barolo, Gift Box, 1 Bottle(s)
2009 Barolo 'Tortoniano'
Italy, Michele Chiarlo, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 360-460
1991 Brunello Di Montalcino1657
Italy, Campogiovanni, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1991 Brunello Di Montalcino
Italy, Il Casello, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1995 Brunello Di Montalcino
Italy, Il Patrizio, neck, 1 Bottle(s)
2003 Rubino dei Greppi 
Italy, Greppi Cupi, 1 sdl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Magnum
2007 Brunello Di Montalcino
Italy, Il Poggione, 2 Bottle(s)
2008 Brunello Di Montalcino
Italy, Gianni Brunelli, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 220-300
2004 Guidalberto1658
Italy, Tenuta San Guido, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2005 Ca'Marcanda 'Promis' 
Italy, Gaja, ssl, 3 Bottle(s)
2006 Ca'Marcanda 'Promis'
Italy, Gaja, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Guidalberto
Italy, Tenuta San Guido, 1 Bottle(s)
2007 Guidalberto
Italy, Tenuta San Guido, 2 Bottle(s)
2007 Tignanello
Italy, Antinori, 1 Bottle(s)
2009 Guidalberto
Italy, Tenuta San Guido, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 320-420
2008 Barbareco 'Asili di Barbaresco'1659
Italy, Azienda Agricola B. Giacosa, White label, 2 ssl, 1 sdl, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 420-540
1976 Brunello Di Montalcino1660 •
Italy, E.Costanti, 1 ssl, 1 sdl , 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1991 Torremilanos Reserva
Spain, Penalba Lopez, 1 Bottle(s)
2002 Sagrantino di Montefalco 'Collepiano'
Italy, Arnaldo Caprai, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 70-100
1986 Brunello Di Montalcino1661 •
Italy, Poggio Salvi, slightly torn label, ts, 1 Bottle(s)
1987 Brunello Di Montalcino
Italy, Poggio Salvi, 2 dusty labels, 2 slightly torn label , vts, 4 Bottle(s)
1987 Brunello di Montalcino 'Riserva'
Italy, Poggio Salvi, ssl, neck/vts  , 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-190
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1962 Barbaresco 1662
Italy, Gaja, vdl, min 6.5, 1 Bottle(s)
1964 Barolo
Italy, G. Mascarello, vdl, min 3.5, 1 Bottle(s) 
1964 Barolo 'Riserva Speciale'
Italy, Dosio, sl, neck, 1 Bottle(s)
1967 Barolo
Italy, Adriano, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1971 Barolo Riserva
Italy, Borgogno, min 4 or better, Oc, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 440-560
1999 Rosso di Toscane1663
Italy, Tenuta di Trinoro, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 950-1450
1996 Brunello di Montalcino Riserva1664
Italy, Soldera, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 250-360
1974 Barolo Riserva Speciale 'Monfortino'1665
Italy, G. Conterno, sdl, vintage handwritten on label, vts
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1981 Brunello Di Montalcino1666
Italy, Lisini, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1981 Taurasi Riserva
Italy, M. Mastroberardino, neck, 2 Bottle(s)
1982 Barolo 'Bricco Boschis Vignas S. Giuseppe''
Italy, Cavallotto, 1 Bottle(s)
1989 Barbaresco Riserva 'Bricco de Neueis'
Italy, Dante Rivetti, ssl, 1 Bottle(s)
1989 Barolo Bricco Rocce 'Brunate'
Italy, Bricco Roche Ceretto, dl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1993 Barolo 'Cerequio'
Italy, M.Chiarlo, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1993 Merlot 'Desiderio'
Italy, Avignonesi, neck, 2 Bottle(s)
1996 Siepi
Italy, Castello di Fonterutoli, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1999 Le Stanze
Italy, Poliziano, ssl, 1 neck, 2 neck/vts, 3 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 440-560
1978 Chateauneuf Du Pape1667
Rhône, Barriere, sdl, 1 Bottle(s)
1989 Barolo 'Brunate'
Italy, R. Voerzio, 1 ssl, 1 sl, slighty torn capsules, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 220-300
1990 Tignanello1668
Italy, Antinori, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1993 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 200-280
2005 Ornellaia1669
Italy, Antinori, giftbox, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Ornellaia
Italy, Antinori, ssl, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2010 Ornellaia 
Italy, Antinori, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 380-480
1997 Brunello Di Montalcino1670
Italy, Campogiovanni, neck/vts, 1 Bottle(s)
1997 Brunello Di Montalcino
Italy, San Giorgo, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
2004 Cabernet Sauvignon 'Bay of Martyrs'
Australia, Neg, 1 Bottle(s)
2005 Shiraz 'Show Reserve'
Australia, les Crus Prevendus, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 50-80
1982 Barbaresco1671 •
Italy, Fontanafredda, slightly torn labels
10 Bottle(s) Per lot € 210-280
1984 Barbaresco1672 •
Italy, Fontanafredda, 6 slightly torn labels, 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 250-350

1985 Barbaresco1673 •
Italy, Fontanafredda, 2 slightly torn labels
8 Bottle(s) Per lot € 170-250
1968 Barolo1674 •
Italy, Denegri, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1969 Barolo
Italy, Denegri, sdl, 1 Bottle(s)
1973 Barolo
Italy, Denegri, slightly torn labels, 3 Bottle(s)
1975 Barolo
Italy, Denegri, 1 slightly torn label, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1977 Barolo
Italy, Denegri, 1 slightly torn label, 2 sdl, 3 Bottle(s)
1978 Barolo
Italy, Denegri, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-350
1974 Barolo1675 •
Italy, Denegri, slightly torn labels, min 3 or better
6 Bottle(s) Per lot € 130-180
1981 Barolo 'Ca'Bianca'1676 •
Italy, Denegri, ssl, 6 Bottle(s)
1983 Barolo 'Ca'Bianca'
Italy, Denegri, slightly torn labels, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 210-280
1995 Vougeot 'les Cras'1677
1er Cru, l'Heritier Guyot, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
1995 Vougeot 'les Cras'1678
1er Cru, l'Heritier Guyot, dusty labels, Oc 
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
1995 Vougeot 'les Cras'1679
1er Cru, l'Heritier Guyot, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
1995 Vougeot 'les Cras'1680
1er Cru, l'Heritier Guyot, 12 dusty labels, 6 sdl, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 420-600 
1996 Vougeot 'les Cras'1681
1er Cru, l'Heritier Guyot, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
1996 Vougeot 'les Cras'1682
1er Cru, l'Heritier Guyot, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
1996 Vougeot 'les Cras'1683
1er Cru, l'Heritier Guyot, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
1996 Vougeot 'les Cras'1685
1er Cru, l'Heritier Guyot, 13 dusty labels, 3 ssl, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 420-600 
1995 Clos de Vougeot 1686
Grand Cru, l'Heritier Guyot, 3 dusty labels, 2 sdl, 1 dl, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 180-260
1995 Clos de Vougeot1687
Grand Cru, l'Heritier Guyot, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1996 Vougeot 'Clos Blanc de Vougeot'1688
1er Cru, l'Heritier Guyot, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1996 Vougeot 'Clos Blanc de Vougeot'1689
1er Cru, l'Heritier Guyot, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1996 Vougeot 'Clos Blanc de Vougeot'1690
1er Cru, l'Heritier Guyot, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1996 Vougeot 'Clos Blanc de Vougeot'1691
1er Cru, l'Heritier Guyot, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1996 Vougeot 'Clos Blanc de Vougeot'1692
1er Cru, l'Heritier Guyot, sdl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1996 Vougeot 'Clos Blanc de Vougeot'1693
1er Cru, l'Heritier Guyot, 3 ssl, 8 sdl, 1 vdl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200 
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1992 Corton1694
Grand Cru, du Clos Frantin, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
1992 Corton1695
Grand Cru, du Clos Frantin, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
1992 Corton1696
Grand Cru, du Clos Frantin, dusty labels, 1 slightly torn label, 1 min 3, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
1994 Corton1697
Grand Cru, du Clos Frantin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 220-280
1994 Corton1698
Grand Cru, du Clos Frantin, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
1994 Corton1700
Grand Cru, du Clos Frantin, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
2003 Barolo 'Fossati Case Nere Riserva 10 Anni'1701
Italy, R. Voerzio, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 640-840
2007 Solaia1702
Italy, Antinori, Owc
4 Bottle(s) Per lot € 380-480
1995 Ornellaia1703
Italy, Antinori, 9 neck, 3 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
2005 Ornellaia1704
Italy, Antinori, 2 slightly torn labels, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 580-760
2007 Ornellaia1705
Italy, Antinori, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 560-760
1998 Sassicaia1706
Italy, Tenuta San Guido, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 500-700
2005 Sassicaia1707
Italy, Tenuta San Guido, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1100-1500
2000 Sassicaia1708
Italy, Tenuta San Guido, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 320-440
1993 l'Apparita1709
Italy, Castello di Ama, neck/vts, Oc
3 Magnum Per lot € 500-660
1996 l'Apparita1710
Italy, Castello di Ama, Owc
3 Magnum Per lot € 500-660
2003 l'Apparita1711
Italy, Castello di Ama, Owc
3 Magnum Per lot € 500-660
1997 Chianti Classico 'Bellavista'1712
Italy, Castello di Ama, Owc
3 Magnum Per lot € 500-640
2007 Barbaresco1713
Italy, Giribaldi, Oc, 6 Bottle(s)
2007 Barbaresco 'Gaia Principe'
Italy, Giribaldi, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
S/A Westvleteren 121714
Trappist Beer, Westvleteren, Brewed 12/14, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 121715
Trappist Beer, Westvleteren, Brewed 12/14, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
1999 Vintage Port 'Silval'1716 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1999 Vintage Port 'Silval'1717 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260

1999 Vintage Port 'Silval'1718 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1999 Vintage Port 'Silval'1719 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1999 Vintage Port 'Silval'1720 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1999 Vintage Port 'Silval'1721 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1999 Vintage Port 'Silval'1722 •
Port, Quinta do Noval, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 320-440
1999 Vintage Port 'Silval'1723 •
Port, Quinta do Noval, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 320-440
2001 Vintage Port 'Silval'1724 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2001 Vintage Port 'Silval'1725 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2001 Vintage Port 'Silval'1726 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2001 Vintage Port 'Silval'1727 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2001 Vintage Port 'Silval'1728 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2001 Vintage Port 'Silval'1729 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2001 Vintage Port 'Silval'1730 •
Port, Quinta do Noval, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 320-440
2001 Vintage Port 'Silval'1731 •
Port, Quinta do Noval, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 320-440
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